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وقتی قدرت عشق، بر عشق به قدرت غلبه کند، 

دنیا طعم صلح را خواهد چشید

۳۱ شهریور، ۲۱ سپتامبر

روز جهانی صلح

   



12-15 پیش	به	سوی	آینده	

18-21 راز	درخشش	با	لیموهای	سیسیلی	

22-25 قصر	الماس	بر	روی	نت	ها	

2۶-2۹ خانه	سبز	پنج	ستاره	

۳۰	-۳۳ منعطف	و	با	اصالت	

۳۴	-۳۷ ملودی	رنگ	ها	

۳8-۴1 موفقیت	اتفاقی	نیست	

۴2-۴5 غوطه	در	آبی	دریا	

۴8	-51 وعده	های	پنج	ستاره	

52-55 سفر	با	ناشناخته	ها	

5۶-5۹ اصیل	و	دوست	داشتنی	

۶۰	-۶۳ ستارگان	مزه	

۶۴-۶۷ زمان	زیبایی	

۶8-۷1 در	تلاطم	قلب	یک	پدر	

۷2-۷۳ رویایی	نه	چندان	دور	

۷۶-۷۹ تاریخ	با	شکوه	عقربه	ها	

8۰		-8۳ ده	فرمان	خرید	آرزو	ها	

8۴-8۷ مسافر		زیبای	مارک	جاکوبز	

88-۹1 سایه	بان	آرامش	

۹2-۹5 چالش	نشیب	و	فراز	

۲۲-۲۵ بسم اللّه الرحمن الرحیم

در آخرین روزهای شهریور ماه 95 و درست در زمانی که آماده ایم تا به 
فصل خزان خیر مقدم بگوییم، فصلنامه تابستان خانه نو باران به دست 

شما رسیده است.
اما بهار باشد یا تابستان، آنچه این روزها بر شرایط کسب و کارها و اوضاع 
عمومی اقتصاد و اجتماع می وزد، باد سرد رکود و انقباض مالی است. 
هر چند پیش بینی می شد که گشایش های حاصل در روابط بین المللی 
بتواند شرایط بهتری در رونق بازارها را رقم بزند اما در ظاهر، آهنگ این 

تغییرات آهسته است.
در این مجال کوتاه، گفتن از رکود اقتصادی یا شرایطی که تغییر آن به 
دست ما نیست، دردی را درمان نمی کند. برعکس بیشتر از گذشته 
تمایل داریم تا یادداشت ورودی مجله را به یادآوری این نکته اختصاص 
دهیم که شرایط رونق و رکود در صنعت ساختمان و مسکن متفاوت از 
سایر بازارهاست و بدلیل آنکه بیشترین عناصر اولیه و مایحتاج ساخت 
و ساز که همان زمین، حقوق و عوارض قانونی و مواد و مصالح است در 
داخل کشور موجود است، صرف نظر از شرایط کلی حاکم بر اقتصاد؛ 
باید گفت صنعت ساختمان از بهبود اوضاع مبادلات بین المللی با 

کشورهای دیگر، چندان تاثیر مستقیمی نمی پذیرد. 
اینجاست که باید نگاهی به درون بیندازیم تا موانع و عواملی که به دست 
خودمان در راه توسعه و تولید انبوه در زمینه ساختمان ایجاد می شود 
را بهتر ببینیم. سوداگری برخی موسسات مالی و بانکی در خرید و 
احتکار املاک و مستغلات و حبس منابع در کالاهای سرمایه ای، فقدان 
هماهنگی در سیاستگزاری و اجرا بین نهادهای قانونی متولی ساماندهی 
شهرها، قرائت نامتوازن و متغیر نسبت به موضوعات توسعه شهری، 
افزایش ناموجه دریافت عوارض که قیمت تمام شده تولید ساختمان را 
افزایش می دهد و تغییرات خلق الساعه در برنامه ریزی های بالادستی 
که ترسیم چشم انداز امن سرمایه گذاری را ناممکن می سازد، همه و همه 
عواملی از درون سیستم اقتصادی کشورمان هستند که می توانند به رکود 

ساخت و ساز دامن بزنند.
باید با همتی متعالی و حرکتی از نو، سیاستگزاران و بازیگران عرصه 
دولتی و بخش عمومی غیر دولتی، مشفقانه در کنار سرمایه گذاران و 
فعالان صنعت ساختمان قرار گیرند و شرایط را برای افزایش مرغوبیت 
و سود سرمایه گذاری در این حوزه بهبود بخشند تا همگان بتوانند از این 
دوران گذار به سلامت عبور نمایند. شاید شکوفایی در این عرصه بتواند 
تاثیر مثبت و امید بخشی در سایر بازارهای مالی کشور نیز به جای بگذارد.

w w w . k h a n e h - n o . c o m

۶۸-۷۱

۸۴-۸۷

به امید فردایی بهتر

w w w . k h a n e h - n o . c o m

						هر	چه	ما	را	به	گذشته	های	خوب	وصل	کند	
خوشایند	است	و	چیزهایی	که	از	قدیم	به	جا	مانده	
اند،	خاطره	انگیزند.	اما	آنچه	به	بعضی	از	این	خاطرات	
قدیم	شکوه	و	جلوه	ای	خاص	می	بخشد،	آن	قدرت	
و	اعتباری	است	که	شیء	یا	پدیده	ای	کهن	در	باطن	
وجودی	اش	دارد،	چه	در	زمان	خود	و	چه	آن	زمان	که	
پس	از	پاک	کردن	غبار	سال	ها،	نمود	دارد.

اصیل و دوست داشتنی

۵۲-۵۵

۶۰ -۶۳

۱۲-۱۵

۹۲-۹۵

۴۲-۴۵

از	مخاطبان	گرامی	دعوت	می	کنیم	در	صورت	
علاقمندی	به	پیگیری	دیدگاه	ها	و	پروژه	های	
گروه	مهندسی	باران	و	دریافت	رایگان	
ویژه	نامه	ها	و	انتشارات	این	گروه،	مشخصات	
خود	یا	افراد	دیگر	را	به	یکی	از	روش	های	زیر	

ارسال	کنند	:
1-	مراجعه	به	سایت	www.baran.ir و	
تکمیل	اطلاعات	در	بخش	»مرا	مطلع	نگهدار«.
2-		تماس	در	ساعات	اداری	با	سازمان	فروش	
گروه	مهندسی	باران	با	شماره	۰51-۳8181
جهت	اطلاع	از	نحوه	اشتراک	ماهنامه	خانه	نو	
می	توانید		با	تلفن	88۰5۹۰۰2	تماس	بگیرید.

۱۸-۲۱

ماهنامه خانه نو۵۶-۵۹
ماهنامه اجتماعی، اقتصادی

شماره پیاپی۷۲
قیمت:    ۲۰/۰۰۰ تومان

صاحب امتیاز و مدیرمسئول:محمدامین خسروی
سردبیر: حمیدرضا ابک

ویژه نامه اختصاصی گروه مهندسی باران
تابستان ۹۵

تحریریه:	روابط عمومی گروه مهندسی باران
گرافیک و صفحه آرایی: استودیو سروش ر ئوف

چاپ: خانه چاپ و طرح

همکاران:
رضا نوریانی،ناهید صدیقی، سمانه فخلعی

 آنیتا کمالی، نیلوفر توسلی،  شهره شکوهمند

عکس:	استودیو جیران

سازمان آگهی ویژه نامه باران:
	۳۸۱۸۱ - ۰۵۱     داخلی ۱۲۱۵

نشانی ماهنامه خانه نو: 
تهران، میدان شیخ بهایی، برج صدف، واحد۷۶

تلفن: ۰۲۱-۸۸۰۵۹۰۰۲
سیاستگذاری و نظارت عالی بر محتوای متنی و گرافیکی 
این ویژه نامه اختصاصی، توسط گروه مهندسی باران به 
انجام رسیده است و اسفاده از متون و تصاویر صرفاً با ذکر نام 
منبع»ویژه نامه اختصاصی گروه مهندسی باران« مجاز است.
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فراتر از یک معماری
زاها حدید علاوه بر بنیانگذاری جریانی خاص در معماری، 
در حوزه هنر هم فعالیت بسزایی داشت و به مرور این جریان 
خاص را در زمینه های دیگر اشاعه داد. او در طول زندگی خود 
طرح هایی از مبلمان، جواهرات و کفش نیز طراحی کرده بود.

در نمایشگاهی با عنوان شاهکارهای هنری در لندن، آثار فاخر 
این هنرمند به نمایش گذاشته شد. 

پس از استقبال بی نظیر بازدیدکنندگان و همچنین حضور 
150 گالری از سراسر دنیا، این بار تصمیم بر این شد که در 
دوسالانه معماری و نیز هم یک گردهمایی با هدف نگرشی 

بر آثار زاها حدید و تاریخچه آثار هنری او برگزار شود.

گرمای موسیقی در خانه
استودیو طراحی »Grey Street« طبیعت مسحور کننده 
موسیقی و آتش را با هم ترکیب کرده و درون محفظه ای با 
شیشه و با پایه ای از جنس خیزران قرار داده است که به عنوان 
یک اکسسوری در کنار سایر اجزای مبلمان می تواند جلوه 
ای خاص به دکوراسیون ببخشد. اسپیکرها درون پایه چوبی 
قرار دارند. درون این جعبه چوبی، سیلندر آلومینیومی قرار 
گرفته که شعله های نارنجی رنگ هماهنگ با فرکانس آهنگ 
از آن خارج می شود. این موزیک باکس دارای امکاناتی از قبیل 

بلوتوث، پروپان سوز و محفظه باتری است.

خانه مد لویی ویتون تنها در زمینه کیف، کفش یا پوشاک فعالیت 
ندارد. در حال حاضر، این نام سهم عمده و جایگاه منحصر به 
فردی در دنیای عطر پیدا کرده است.این برند در حدود یک 
قرن است که در دنیای مد و زیبایی فعالیت دارد و همین مساله، 
قدرت بیشتری برای حضور در صنایع و محصولات دیگر پدید 

آورده است. مجموعه ای از 7 رایحه مختلف، که به طور انحصاری 
توسط استاد عطر »Jacques Cavallier-Belletrud« طراحی 
شده اند. او با استفاده از تکنیک های خاص استخراج و تهیه عطر، 
توانسته است اسانس خالصی از گل ها و چرم را با ترکیبی منحصر 

به فرد در یک بطری و در حالت کلی تر در یک مجموعه بچیند.

شهری بر روی امواج 
این روزها ابَر قایق ها و همچنین کشتی های تفریحی، شبیه به 
شهرها شناور برروی آب های نیلگون در حرکتند. اما کشتی 
»Dilbar« ویژگی های خاص و منحصر به فردی دارد. این 
کشتی لوکس بزرگترین کشتی به لحاظ حجم داخلی است، 
که نزدیک به 16 هزار تن وزن دارد و با بیش از 155 متر طول، 

چهارمین کشتی بلند دنیاست.
این اَبَرکشتی که به راحتی دریا را می شکافد و پیش می رود، 
 Alisher Usmanov متعلق به یک میلیاردر روسی به نام
است. او یکی از مالکان باشگاه آرسنال و یکی از ثروتمندترین 

مردان روسیه است.

بوم نقاشی گوچی
مجموعه کفش های جدید برند گوچی، با فضایی 
کلاسیک و سرگرم کننده و همچنین با نقش گل های 
چاپ شده خود، زیبایی چشمگیری را فراهم آورده است. 
این مجموعه منحصر به فرد که به سبک قرن 19 میلادی 
طراحی شده، الهام گرفته از دوران قدرتمند جنبش های 

هنر پارچه بود.
جنبشی که توانست تحول بزرگی را در ایده پردازی 
بوجود آورده و همچنین قدرت مانور بیشتری به طراحان 
در دنیای مد بدهد. این کفش ها حس نوستالژی خاصی 

را در ذهن مخاطبان تداعی می کند.

جعبه عطرهای لویی ویتون 

کفش های قهرمان
برند نایک، بر اساس کفش های لبرون جیمز، در مسابقات 
نهایی »NBA« اسنیکر های جدیدی را تولیدکرد. هر چند کار 
بسیار دشواری بود، اما مثل همیشه به خوبی و با دقت بالایی 
از پس آن بر آمد و برای بار دیگر توانایی های خود را در دنیای 

کفش های ورزشی ثابت کرد.
لبرون به عنوان ستاره »NBA« با انتخاب این کفش، مهر 
تاییدی به عنوان یک طرح استاندارد و لوکس که انتخاب یک 
قهرمان است، بر کار نایک گذاشت و از یک طرف به عنوان 

مدل، برای این خانه مد مطرح شد.

لوکس، برای شروع یک پیمان
خانه جواهرات نیویورکی »CADAR«، از مجموعه حلقه 
های نامزدی 2016 خود رونمایی کرد. این مجموعه که با 
نام هدیه ای از ستارگان معرفی شده، از طراحی منحصر به 
فردی برخوردار است. تجلی وحدت و یگانگی بین زوج 
ها و همچنین هماهنگی و تعادل که با این حلقه ها ایجاد می 
شود، از عناصر طراحی آن محسوب می شود. درخشش 
 الماس و نور، شالوده حلقه های زندگی »CADAR« هستند.
در نگاه نخست، الماس درخشانی لابه لای گلبرگ های 
طلایی به چشم می خورد. بازی حلقه ها آغاز می شود و در 
نهایت حلقه ای با نگین الماس به شگفتی نمایان می شود.

کمپین »Brioni« با حضور متالیکا

 با موزه بی ام دبلیو در چین آشنا شوید
موزه جدید بی ام دبلیو، خودروساز بنام آلمانی که اختصاصاً 
مدل های کلاسیک را به نمایش گذاشته، در چین افتتاح شد. 
گروه معماری »Crossboundaries« طرحی منحصر به فرد و 
استثنایی با توجه به ویژگی های مدل های قدیمی که در اصطلاح  
Vintage نامیده می شوند، ارائه کرده است. فضاهای نمایش 

موزه در 3 طبقه طراحی شده است.طراحی این موزه به سبک 
مینیمال است و تمام سطوح به وسیله نور و خطوط افقی تزئین 
شده اند.عرصه های نمایشگاه به مناطق مختلفی اعم از  فضای 
مدل های ویژه و فضای نمایش تقسیم شده که در آن تصاویری از 

مدل ها و تاریخچه کمپانی بی ام دبلیو به نمایش گذاشته است.

اعضای گروه موسیقی متالیکا در کمپین جدید »Brioni« حضور 
پیدا کردند. این کمپین درباره کت و شلوارهایی است که در رنگ 

های سیاه و سفید طراحی شده است.
رونمایی این مجموعه تابستان امسال در هفته مد لباس پاریس، با 
حضور اعضای گروه اجرا شد. گروه متالیکا در بیانیه ای اعلام کرده 
است، »ما از دعوت این برند لوکس ایتالیایی، بی نهایت هیجان زده 

هستیم. این اولین حضور رسمی گروه ما در کمپین های خلاقانه 
پوشاک است«.جاستین اوشی، مدیر خلاق این کمپین اعلام 
کرد که انتخاب عکس ها به صورت سیاه سفید برای ادای احترام 
به » ZACKERY MICHAEL« عکاس حوزه مد و فشن است که 
در یک سوء قصد جان خود را از دست داد. تم سیاه و سفید عکس 

ها از آثار این عکاس الهام گرفته شده است.
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شیشه های عطر خانم خواننده
ریحانا بعد از آخرین عطرش »Riri«، عطر جدیدش را به نام 
»Crush« رونمایی کرد. بطری این عطر که توسط شخص 
ریحانا طراحی شده مکمل طرح عطر قبلی اوست. در این 
محصول از مشک صورتی، ترنج، ماندارین، فلفل صورتی، 
چوب سدر، نعناع، گل رز و شاتوت استفاده شده که رایحه 
کاملا منحصر به فردی را فراهم کرده است. این عطر با رایحه 
جذابش، در ابتدا به صورت محدود تولید شده ولی از اول 
ماه آگوست با قیمت 100 دلار در اکثر فروشگاه های عطر 

عرضه شده است.

هرمس و بازی رایحه ها
هرمس که جزو لوکس ترین برند ها در دنیای مد و زیبایی است، 
فصل تازه و جذابی را با عطر جدید خود آغاز کرد. رقص نشاط 
انگیز قرن 19، نام عطر جدید هرمس است که آن را نوعی ادای 
احترام به تاریخ برند خود می دانند. این عطر که میراث برند 
لوکس هرمس است، بانوی مدرن، پر شور، آزاد و جسوری 
را به همگان معرفی می کند.کریستین ناگل، اولین عطر برند 
هرمس را رونمایی کرد. او با استعداد و مهارت خاص خود در 
این زمینه و همچنین با حضورش در خانه مد هرمس توانست 
به شهرت خوبی دست پیدا کند؛ و این بار با رقص نشاط 

انگیز قرن 19، فصل جدیدی را برای این نام تجاری رقم زد.

لباس های قابل اعتنای چیرون
همگام با بوگاتی چیرون، لباس هایی فاخر و گرانقیمت با 
نام »Ettore Bugatti« طراحی و ارائه شده که بطور حتم 
مورد استقبال طرفداران این خودرو و برند محبوب قرار 
خواهد گرفت. این مجموعه علاوه بر لباس، 12 طرح عینک 
آفتابی نیز دارد.همانطور که این برند ایتالیایی انتظار می رود 
در طراحی، از تکنیک ها و مواد خاص استفاده شده است. 
این کالکشن شامل 431 قطعه، به نشانه سرعتی است که فقط 
بوگاتی در ماشین هایش توانسته  به آن دست پیدا کند. کت 
بوگاتی طراحی و دوخت چشم گیری دارد و به رنگ مورد 

علاقه آن، یعنی آبی است. 

شکسپیر به قلم مون بلان
برند لوکس مون بلان به پاس گرامیداشت چهارصدمین 
سالگرد تولد هنرمند تمام دوران ها، شکسپیر و احترام به 
دستاوردهایش خودنویسی خاص را طراحی کرد.این 
خودنویس به تعداد  1597عدد تولید شده که یادآور تاریخ 
اولین انتشار نمایشنامه رومئو و ژولیت است. برای بدنه این 
خودنویس، چندین رنگ در نظر گرفته شده است و بر روی 
قسمت هایی از آن طرح هایی کنده کاری شده که در تضاد با سر 
سیاهرنگ آن است. رنگ های مشکی و قرمز نشان نماد پرچم 
هایی است که در نمایشنامه های او برای مشخص کردن ژانر 

مورد نظر، استفاده می شد. 

موساریس »Mousarris« مبلمانی سورئال با استفاده از طرح 
فرش ها و قالیچه های ایرانی طراحی و اجرا کرده است.

این مجموعه سفارشی است و برای ساخت هر صندلی و مبل 
چهار ماه زمان نیاز دارد. حس فرشی که در هوا شناور است، 
نتیجه این طراحی و خلاقیت این گروه خبره قبرسی است. عده 

ای بعد از رونمایی این مجموعه، از عوامل این استودیو درباره 
مقاومت آن سوال کردند و موساریس اطمینان کافی داد که 
مبلمان مستحکم و قابل اعتمادی ارائه داده است. این مجموعه 
فریبنده و زیبا و در عین حال ساده، با هزینه تقریبی 13 هزار دلار 

قابل خریداری است.

مبلمان با نقش فرش ایرانی

لذت سفر با چمدان های رنگی
به نظر می رسد لویی ویتون تصمیم گرفته بر دنیای سفرهای 
لوکس تسلط پیدا کند. این بار، با مجموعه جدید چمدان 
های رنگی که از کامپوزیت ساخته شده و با ظرافت و جذابیت 
خاصی طراحی شده است.خانه مد لویی ویتون این مجموعه 
را با همکاری »Mark Newson« انگلیسی طراحی و اجرا 
کرده است. این چمدان ها که به صورت 180 درجه گشوده می 
شوند، در دو سایز طراحی شده و همچنین با پوشش چرم به 
صورت سفارشی ارائه می شوند. تلاش شده است تا با کاهش 

وزن چمدان، میزان آسیب به حداقل برسد.

گوچی در هفته مد میلان 
نام تجاری و پرآوازه ایتالیایی در هفته مد میلان، پروژه 
جدیدش را رونمایی می کند. شروع خط تولید لوازم 
آرایشی بهداشتی این برند، می تواند سکوی پرش قدرتمند 
و تاثیرگزاری در دنیای زیبایی بانوان باشد. نگاهی خلاق در 
مجموعه ای با دویست محصول آرایشی که شامل محصولات 
چشم، لب، گونه، محصولات مو، ناخن و در کل تمام 
محصولاتی که در زمینه بهداشت و زیبایی قابل عرضه است.

به گزارش موسسه و سایت فوربس، این مجموعه بر اساس 
پارچه ها و چرم گوچی در پالت رنگ های طلایی، سیاه و 

سفید، قرمز، برنز و مس طراحی شده است.

سرزمین عجایب پنهان در هلند

شرکت »Zungle« فناوری جالبی را در لس آنجلس به نمایش 
گذاشت. این کمپانی با همکاری برند ریِ بَن، استفاده کاربردی 
از هندزفری را به روی عینک منتقل کرد. از ویژگی های این 
محصول، انتقال ارتعاشات موزیک به طور مستقیم از  طریق 
استخوان جمجمه صورت می گیرد. مدیر زانگل اعلام کرد 

که استفاده کنندگان این عینک می توانند به غیر از گوش دادن 
موزیک، برای تماس های تلفنی هم از آن استفاده کنند. زانگل 
استفاده از این عینک را به دوچرخه سواران و افرادی که به ورزش 
های تفریحی خیابانی می پردازند، پیشنهاد کرده است. حدود 

قیمت این عینک بین 89 تا 149 دلار اعلام شده است.

روستای »Giethoom« و »Overijssel« بر کرانه رودخانه 
قرار گرفته و در کنار آن خانه ها، موزه ها و رستوران ها بنا شدند. 
نام این روستا در بسیاری از لیست ها جزء مکانهای ذکر شده 
که در طول زندگی حتما باید به آن سفر کرد. در این روستا همه 
دسترسی ها از طریق آب انجام می شود و هیچ جاده ای در آن 
وجود ندارد. رواج قایق های موتوری بی صدا در این روستا به 

آن دلیل است که آرامش ساکنان برهم نخورد. هنگام تردد و 
رفت و آمد در سطح روستا با گالری های هنری و آنتیک فروشی 
متعددی مواجه می شوید که محبوب همه گردشگرانی ست 
که این لحظات سفرشان به این روستا را در دفتر سفر نامه های 
خود ثبت کرده اند. شایان ذکر است که این روستا در زمستان 

نیز زیبایی های خاص خود را دارد.

لذت موسیقی با عینک آفتابی
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» Fisker Karma « خودروی جدید
طراح خودرو معروف هنریک فیسکر از Force 1 V10 در 
نمایشگاه اتومبیل دیتروید پرده برداری کرد. این خودروی 
لوکس می تواند صفر تا 100 کیلومتر برساعت را در مدت 
زمان 3.9 ثانیه طی کند. موتور V10 با ظرفیت 8.4 لیتری 
خود توانایی تولید 638 اسب بخار دارد و می تواند این 
 خودرو را به حداکثر سرعت 322 کیلومتر بر ساعت برساند.
عده ای از منتقدان و کارشناسان صعنت خودرو بر این باورند 
که فیسکر این کانسپ را با بهره گیری از مدل های کمپانی 
استون مارتین طراحی کرده است و البته هنریک فیسکر مدتی 
 به عنوان طراح در خدمت استون مارتین فعالیت داشته است.

همسفر با قهوه تلخ
اگر طرفدار پر و پا قرص اسپرسو هستید و روزتان بدون یک 
فنجان قهوه کامل نیست و زمانی هم برای حضور در یک کافی 
 شاپ ندارید، ما می توانیم این ابزار را در اختیار شما قرار دهیم.

این عبارت تبلیغاتی »Handpresso« است، دستگاهی که 
به خودرو این اجازه را می دهد تا صاحبش را به یک اسپرسو 
دلچسب دعوت کند. شما می توانید با نشستن بر روی 
صندلی و ادامه دادن به رانندگی و طی کردن مسیرتان، از 
خوردن قهوه هم لذت ببرید. تناسب فرم دستگاه با طراحی 
داخلی خودروهای لوکس امروزی و هماهنگی با رنگ 

پوشش داخلی، از ویژگی های ظاهری هندپرسو است.

مفهوم سینما در فضای آزاد شاید تنها شکل یک پرده سینما در کنار 
فضای سبز را در ذهن تداعی کند. اما لوکس ترین سینمای فضای 
آزاد در ساحل ایبیزا واقع در اسپانیا، علاوه بر چشم انداز سبز زیبا، 
مبل های راحتی برای نشستن و تماشای فیلم در کنار منظره دل 
انگیز خلیج را نیز برای مهمانان مهیا کرده است. به طوری که امکان 

دارد شما در اواسط فیلم از یاد ببرید چه فیلمی را شروع کرده 
بودید.این سینما انواع فیلم ها از جمله فیلم های برنده جایزه های 
سینمایی، فیلم های کلاسیک و جدید را پخش می کند.تماشای 
فیلم در تئاتر ساحلی »Amante« با هزینه پنجاه یورو وسفارش 

نامحدود پاپ کورن و نوشیدنی آزاد است.

مجسمه های غول پیکر ریو
هنرمند فرانسوی به نام »JR« با طراحی سه مجسمه ورزشکار 
غول پیکر در شهر ریودوژانیرو، مردم را به استقبال بازی های 
المپیک 2016 دعوت نمود.مجسمه ها با ترکیب رنگ سیاه 
و سفید و همچنین نصب بر روی داربست ها ساخته شده که 
یکی طرح چهره ورزشکاری در حال پرش است و در بالای 
مجتمع مسکونی محل اقامت بازیکنان نصب شد. دیگری یک 
غواص در کناره ساحل ریو را نشان می دهد و مجسمه سوم هم 
به مسابقات سه گانه شنا اختصاص یافت. عده ای از کارشناسان 
برنامه های المپیک 2016، ایده این هنرمند را نوعی زبان 
فیزیکی برای جلب مردم برای شرکت در مسابقات دانسته اند.

گرانترین شام دونفره دنیا
2 میلیون دلار تمام پولیست که شما برای یک شب فراموش 
نشدنی نیاز دارید. مدیر گروه دنیای الماس می گوید این گران 
ترین تجربه ی شام خوردن در دنیاست. این مراسم برای دو نفر 
ترتیب داده شده و 8 ساعت طول می کشد. این سفر از طریق 
هوا، زمین و آب انجام می شود. 45 دقیقه هلیکوپترسواری، 
یک گردش زمینی با رولز رویس و یک سفر دریایی با شکوه 
سوار بر کشتی کروز خصوصی همراه با غذای مدرن آسیایی. 
فضا با ده هزارگل رز تازه تزیین می شود و در نیمه شب، الماس 

آبی »Seymour Vivid Blue« به زوج مهمان تقدیم می شود.

سینمای ساحلی

به آرامی و سبکی مون بلان
یکی از منحصر به فرد ترین ساعت های برند لوکس مون بلان 
 در دست بازیکن حرفه ای بدمینتون، لین دان جای گرفت. 
لین دان چینی، با این ساعت در بازی های المپیک، 
مسابقات قهرمانی جهان، جام جهانی و مسابقات 
 قهرمانی آسیا حضور درخشانی داشته است. 
ین  ز آن دارد که ا ین همراهی حکایت ا پیام ا
مدل بی نهایت سبک  در برابر  ضربه های فوق 
ین بازیکن سرسخت، مقاوم است. لعاده ا  ا

کربن، تیتانیوم و فولاد ترکیبات اصلی این ساعت سبک 
وزن مون بلان است.

پرنده عکاس
این دوربین جدید که به زودی روانه بازار خواهد شد، مانند 
هواپیمایی بدون سرنشین عمل می کند. با خواست شما از 
روی مچ دست بلند می شود و در حال پرواز بر روی هوا 

عکس و فیلم تهیه می کند.
این وسیله خارق العاده کمتر از 45 گرم وزن دارد و می تواند 
عکس ها و فیلم هایی با کیفیت full HD بگیرد.حرکت این 
دوربین به کمک سنسورهای آن انجام می شود و تهیه عکس 
و فیلم در حالت های بومرنگ، پانوراما، حالت شناور و ... از 

دیگر ویژگی های آن است.

جلوه دیگری از تام فورد
مجموعه عینک های آفتابی جدید تام فورد، که در 11 فریم 
مختلف طراحی شده، جلوه دیگری از قدرت منحصر به فرد 
این کمپانی را به نمایش گذاشت. آیکون تام فورد به هر انسان 
این شانس را می دهد که با امضای لوکس این برند، حضور 
زیبا و متفاوتی را در میان اطرافیان و محیط خود داشته باشد. 
لنز فتوکرومیک، استفاده از شاخ بوفالو و تیتانیوم و همچنین 
سبک گرد و خلبانی فریم ها، از ویژگی ها و نقاط تمایز این 
مجموعه می باشد. گفتنی است که قیمت هر فریم این 

مجموعه حدود 390 تا 400 دلار تخمین زده شده است.

استون مارتین با یک پوشش خاص
آستون مارتین برای مخاطبان مدل DB11 خود، مجموعه شاخصی 
را با همکاری برند پوشاک آقایان »هکت« طراحی کرده است.این 
مجموعه که برای پاییز و زمستان 2016 آماده رونمایی می شود، 
از 14 قطعه لوکس از جمله لباس، ژاکت بافتنی، پیراهن، شلوار 
و لوازم جانبی دیگر، تشکیل شده است. مدیر ارشد و خلاق 
کمپانی استون مارتین، »مارک رایشمن« اعلام کرد: »با شروع این 

همکاری، رابطه موفقی بین این دو برند لوکس برقرار شد که سبک 
جدیدی را در زمینه لباس های ویژه خودروها و مسابقات اتومبیل 
رانی خلق کرد. مجموعه ای کاملا لوکس و موفق که در پی آن 
خلاقیت تیم طراحی هکت و شکوه استون مارتین به بهترین حالت 
نمایان شده است«.این اولین بار نیست که خانه مد و لباس هکت با 

کمپانی های خودروسازی همکاری می کند.

تلفیق طبیعت با تکنولوژی
استودیو »Daan Roosegaarde« با خلق چشم اندازی 
عمومی که در تعامل و مراوده با رفتار های انسانی است، جلوه 
معماری فوق العاده ای را به رتردام در هلند بخشیده است.این 
المان با توجه به عبور و مرور بازدیدکنندگان و یا رهگذران از 
خود واکنش نشان می دهد و با روشن شدن چراغ های ریزی 
که در طراحی این اثر با توجه به میزان حساسیت بالا به کار 
رفته، عکس العمل نشان می دهد. استودیو دان با توجه به 
میزان استقبال مردم، تصمیم به اجرای این ایده در قسمت 

های دیگر شهر رتردام، مانند محل عابر پیاده، دارد.
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اگر نوآوری را یک شرط اساسی برای ادامه مسیری متمایز در بین راه های معمولی بدانیم، باید انتظار داشت 

تا  در هر حرکت رو به جلو علاوه بر رفع کمبودهای احتمالی، مزایایی بیشتر از پیش خلق شود تا آنجا که در 

این راه، حتی لازم است با گذشته خود نیز رقابت کنیم. طراحی معماری هتل برج باران4 نمونه ای از این تلاش 

برای بهترین بودن است.

هتل برج مسکونی باران۴؛ نوآوری ادامه دارد

پیش به سوی آینده
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تجربیات مشترکی که طی این سال ها در تیم های 
معماری و همچنین گروه مهندسی باران شکل گرفته 
حکایت از آن دارد که در طراحی پروژه های بلند مرتبه 
ضرورت هایی تحمیل می شوند که سبب شده برج 
های مسکونی، کانسپت پلانی مشترک و مشخصی 
داشته باشند. این تشابه هم در پلان های مسکونی و هم 
در مشاعات و فضاهای خدماتی به چشم می خورد، 
اما در طراحی معماری هتل برج باران4 با هدف ایجاد 

تمایز با سایر پروژه ها، تغییراتی ایجاد شده است.
نخست اینکه در چنین سازه هایی هسته مرکزی که 
متشکل از فیلترها، پلکان و راهروهاست بطور معمول 

در مرکز قرار گرفته و کاربری های اصلی سکونت و 
خدمات در اطراف آن هسته شکل می گیرند و همین 
سبب می شود این نقاط از ساختمان به فضاهایی بی 

روح و فاقد سرزندگی تبدیل شوند. 
برای ایجاد حس زندگی و حیات بخشیدن به این 
فضاها، رساندن نور و امکان تبادل بصری با محیط 
بیرون مد نظر قرار گرفته است. برای شفاف تر کردن 
حوزه ارتباط عمودی ساختمان، نحوه طراحی 
فضای آسانسورها به شکلی صورت پذیرفته که 
گویی کالبد سازه به سمت خیابان باز شده است. 
این رویداد علاوه بر آنکه برای ناظر بیرونی پویایی 

حرکت را به نمایش گذاشته و دید و منظر مناسبی به 
برج خواهد بخشید، برای ساکنان نیز در این بخش، 

فضایی زنده و دلنشین فراهم می کند.
نقطه دیگری که به اقتضاء شرایط در چنین برج 
هایی به سطح ارتفاعی پایین رانده شده و آن حس 
و حال خوشایند مورد انتظار را برآورده نمی کند، 
پیش بینی استخر در پایین ترین طبقات است که 
به تعبیری حس مدفون شدن و خفگی را در ذهن 
تقویت می کند. این در حالی است که مجموعه 
آبی، اسپا و فضاهای ورزشی بطور طبیعی باید حال 

و هوایی شاداب و سرشار از حیات داشته باشند. 

برای شفاف 
تر کردن حوزه 
ارتباط عمودی 
ساختمان، نحوه 
طراحی فضای 
آسانسورها به 
شکلی صورت 
پذیرفته که گویی 
کالبد سازه به 
سمت خیابان باز 
شده است
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بر این اساس و با توجه به موقعیت ویژه برج باران4، از جمله ابعاد مناسب زمین و موقعیت آن، این فرضیه تکراری 
که استخر باید در پایین ترین طبقات باشد، مورد مناقشه قرار گرفت و مجموعه استخر و اسپا در طبقه زیرین لابی 
)طبقه 1-( طراحی شد. همچنین با تعبیه گودال باغچه در مجاورت اضلاع آن، امکان دریافت نور طبیعی برای 

استخر و سایر فضاهای مرتبط به وجود آمد.
تمایز دیگر در طراحی هتل برج باران4، ایجاد محیطی شبیه به یک پلازای شهری در مجاورت با بخشی از امکانات 
رفاهی برج و در طبقه 1- است. برای اولین بار در برج های باران حیاطی وسیع، مستقل و محافظت شده با دسترسی 
مناسب و جداره های خاص ایجاد شده که حتی در صورت نیاز می تواند دسترسی مستقیم به خیابان پبدا کند. در این 
محیط رستوران برج تعریف شده است و نسبت به تعبیه رستوران در طبقه همکف این امتیاز را دارد که از مجاورت با 

پیاده رو و فضای عمومی مصون بوده و حریم خصوصی امن و محفوظی ایجاد می کند.
نمای هتل برج باران4 با نوآوری جسورانه ای که در فرم های حرکتی دارد جزو معدود برج هایی است که در شهر 
مشهد، یک طرح مفهومی )Conceptual( به حساب می آیند. پیوستگی مفهومی در اکثر نماهای طراحی شده 

در ساختمان های شهر و کشورمان وجود ندارند.

علاوه بر جنبه های کارکردی و زیبایی شناسانه، 
پیوستگی مفهومی در طراحی سبب می شود تا 
نشانه های بصری یک طراحی معماری تداعی پذیر 
شوند. به عنوان نمونه با مرور نام هایی چون برج 
العرب یا مرکز تجارت جهانی شانگهای، چیزی 
به ذهن مخاطب متبادر می شود که همان تداعی 
ذهنی کمک می کند با آن بتوانیم یک بنا را مختصر و 
مفید تعریف و یادآوری کنیم و این بخشی از همان 
پیوستگی مفهومی است که تلاش شده تا نمای 

برج باران4 نیز به چنین سمت و سویی سوق یابد.
مفهومی بودن این نما تا حد زیادی با حرکت خطوط 
بیومورفیک در طراحی به دست آمده است و شبیه 
همان اتفاقی است که در معماری روز دنیا روی می 
دهد. این فرم ها برگرفته از جریان خاصی در طراحی 
است که با ابداعات خانم زاها حدید )از معماران 
برجسته قرن حاضر( شکل گرفت و روح حاکم بر آن 
رفته رفته در طراحی بسیاری از چیزها نمود پیدا کرد.

اما آنچه برای اولین بار در بین سایر هتل برج های 
باران رخدادی بی نظیر است و در این پروژه اتفاق 
افتاده، تعبیه یک بخش از خدمات حوزه تفریح، 
ورزش و تندرستی در بام برج است. در این مجموعه 
و بر روی بام برج مرتفع مسکونی باران4 یک استخر 
 )Gym( پیش بینی شده که در کنار آن سالن ورزشی
قرار دارد و گرداگرد آن را باند پیاده روی و ورزش فرا 
گرفته است. این مجموعه تفریحی و تندرستی در 
ارتفاعی قابل توجه با چشم اندازی به شهر، خواهد 
توانست برای ساکنان آینده خود آرامش و لذتی بی 

همتا را فراهم نماید.

B A R A N  T O W E R  N O . 4 
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میل به توفیق یکباره است؛ هر چند همه می دانیم در ساحت 
یک اقتصاد سالم نمی توان یک شبه ره صد ساله را پیمود.

پیشرو بودن راز دیگر مانایی است. توجه به نیاز مشتری و ارائه 
پاسخی مطلوب به یک احتیاج، در موفقیت یک محصول 
یا برند، نقشی به سزا دارد اما برای ماندگاری، باید پویایی 
و نوآوری داشت. پیشرو بودن سبب می شود به نیازهای 
جدید مشتریان پاسخ های به روز و دقیق داده شود و دوام نام 
های تجاری معتبر، همواره در گرو نوسازی و توسعه بر اساس 
خواست مخاطبان بوده است تا جایی که اغلب »اولین« ها، 
»بهترین« ها نیز هستند.استراتژی تمایز، راه دیگری است که 
برخی از ماندگارترین برندها از این مسیر توانسته اند سالیان 
طولانی اعتماد مصرف کنندگان را حفظ نمایند. ریسک 
پذیری، متفاوت اندیشیدن، خلاقیت، تمرکز بر کیفیت کاری 
به جای تخریب رقیبان و ارائه خدماتی به مراتب بهتر از دیگران، 

باعث می شود سند دوام یک برند به امضا برسد.
تعهد و پاسخگویی به مشتریان از دیگر ویژگی هایی است که 
مانند اکسیری جادویی سبب شده تا رونق کسب و کارها از 
سکه نیفتد. مرز باریکی برای تشخیص بین شعارهای تبلیغاتی 
پر رنگ و لعاب با تعهد واقعی نسبت به مشتریان وجود دارد و 

هیچکس به جز مشتری نمی تواند بر چنین موضوعی صحه 
بگذارد که آیا انتظارش از پاسخگو بودن برآورده شده است یا 
خیر. مرور زمان کمک می کند که برندهای معتبر از این سرمایه 
اعتماد عمومی نسبت به خود استفاده بهینه کنند و ریشه های 

دوام خود را توسعه دهند.
دست آخر اینکه شاید مهم تر از هر رفتاری، رمز ماندگاری 
خوشنامان صنعت و تجارت در دست کیمیایی به نام 
»صداقت« است. برخورد واقع بینانه با داشته ها و نداشته ها، 
بیان صادقانه تنگناها و مشکلات در روزهای سخت و تلاش 
خالصانه برای جلب رضایت مشتریان در طول دوره های 
فعالیت، به کسب و کارهای زیادی کمک کرده است تا بیش 
از آنچه انتظار می رود مانایی را تجربه کنند. به طور معمول 
مصداق رفتار صادقانه در عناصری چون عمل به تعهدات و 

دوری کردن از تبلیغات غیرواقعی و اغواگرانه نمود می یابد.
صداقت، رمزِ ماندگاری است و این تعابیر بر خلاف ظاهرشان، 
تنها نکاتی اخلاقی برای قاب کردن روی دیوار نیستند، بلکه 
به زعم ما هر کدام یک تکنیک است برای موفق شدن و البته 
همه می دانیم در دنیایی که هر روز عده زیادی در آن شکست 

می خورند پیروزی کار ساده ای نیست.
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راز درخشش با لیموهای سیسیلی
تابستان فصل رنگ ها و حرارت گرفتن از نقاشی گرم دلچه و گابانا و چند پیشنهاد ایتالیایی برای بانوان

طبیعت است. این که بانوان در فصل تابستان از چه 
سبکی برای لباس و ظاهر خود پیروی کنند تا حد 
زیادی بسته به سلیقه و حال و هوای خود فرد است، 
اما اگر می خواهید ساعت زیبایی خود را به وقت 
ایتالیا کوک کنید، آماده باشید تا در شور و هیجان 

باغهای لیمو و مزارع زیتون سیسیل غرق شوید.  

نمایشی	زیبا	از	رنگهای	گرم	
برند ایتالیایی »Dolce & Gabbana« این بار 
با الهام از فرهنگ بومی جنوب ایتالیا، تابستانی 

زیبا برای مخاطبانش به ارمغان آورده است. شوالیه 
های قرون وسطی، سنت های قدیمی ایتالیایی و 
شخصیت ها و اسطوره های عاشقانه این کشور به 
وضوح در لابلای رنگ ها و طرح های این خانۀ 

مُدِ فاخر، به چشم می خورند.
ترکیبی از شور و هیجان میوه ها و مرکبات 
مدیترانه ای سیسیل، توأم با رنگ های روشن و 
شاد، در کنار درخشش پرتو آفتاب بر روی تک تک 
اجزای صورت؛ همه نشانه هایی از جوهرۀ اصلی 
طراحی های این برند هستند که امواج نشاط آور 
تابستان های ایتالیا را بر این بوم به تصویر کشیده اند.

این مجموعه 
تابستانی جدید 
شامل اقلام 
متعددی از لباس 
و لوازم جانبی 
است که رنگ و 
بویی از میوه های 
تابستانی و 
سنت های جنوب 
ایتالیا در خود 
دارند

تن	پوشی	از	میوه	های	تابستان
حتی در دل فصل تابستان و در نهایت گرما، باز هم 
جاذبه های خاصی وجود دارد؛ از لباس های تابستانی 
و راحت با رنگ های شاد تا میوه ها و خوراکی های 
خاص این فصل. بیشتر طراحان بزرگ مد در دنیا، 
رنگ هایی که برای مجموعه های تابستانی خود در 

نظر می گیرند برگرفته از میوه های تابستانی است.
آنها یک لیوان لیموناد را به شکل یک تیشرت یا 
یک سارافون لیمویی می بینند. یا اینکه می گویند 
زمانی که زندگی به شما یک لیمو می دهد، باید 
از آن یک لیموناد تهیه کنید. اما امسال و با این 

دلچه	گابانا	برای	تلألو	پوست	صورت	در	زیر	نور	آفتاب،	
کرم	برنزه	ای	خاص	ارائه	کرده
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دلچه گابانا برای تلألو پوست صورت در زیر نور 
آفتاب، کرم برنزهای خاص ارائه کرده که برای 
ایجاد یک جنب و جوش گرم در چهره، بُن مایه ای 
زیبا از اثر رنگ قهوه ای به پوست می دهد و 
جلوه ای یک دست و براق را به شکل کاملا طبیعی 

به صورت می بخشد.
رُژگونه با فرمول پودری نرمی تهیه شده و باعث 
ایجاد خطوطی جسورانه بر روی گونه ها میشود 
که کمی هم به خاصیت برنزه آن غنا می بخشد و 
به گفتۀ صاحب نظران با دوام درخشش خود در 
طی 24 ساعت، تصویری زیبا از شما به نمایش 

می گذارد.
سایۀ چشم فیروزه ای بهترین پیشنهاد این مجموعه 
است. »بازتاب آبی فام دریای مدیترانه در نگاهی 
زیبا به زندگی«، تمثیل کاملی برای سایۀ چشم این 

مجموعه می باشد.
 در حالی که ته مایۀ رنگ لیمویی هم اثر خود 
را در ترکیب با رنگ آبی این سایۀ چشم به جا 
گذاشته و نیز نوعی ادای احترام به درختان لیموی 

مدیترانه ای می باشد.
 Dolce &« اما در این ترکیب رنگارنگ، امضای
Gabbana« بی شک با رنگ خاص رژلب کامل 

می شود. این رژ با رنگ و رایحۀ پرتقالی، همان 
مرطوب کنندۀ کلاسیک است، با این تفاوت 
که بر روی لب، یادآور طعم پرتقال و در ترکیب 
با سایر عناصر چهره، چون قلبی تپنده در چهره 

نقش آفرینی میکند.
دست آخر اینکه خوش سلیقه های ایتالیا برای 
لاک ناخن، رنگهای فیروزه ای، لیمویی و 
نارنجی را پیشنهاد می کنند که هر کدام با الهام از 
طبیعت، تکمیل کنندۀ این نگاه تابستانی جذابند و 
می خواهند خاطره ای زیبا را در ذهن طرفدارانشان 

ثبت کنند.

i t a l i a n  s t y l e مجموعه، شعار این طراحان هم توسعه بیشتری یافته 
تا جایی که حالا گفته میشود: زمانی که زندگی به 

شما یک لیمو میدهد، آن را به تن کنید!
در مجموعه جدید دلچه گابانا، دامنها کوتاهتر 
شده و با طرح هایی پر از چین، جلوۀ دیگری پیدا 
کرده اند. با سارافون، ساق ها و لباس های شنا که 
تصویری از لیمو با برگ ها یا شکوفه هایش دارند 
شادابی و طراوت را به تن می کنید. در این کشور 
میوه ها به طور معمول از جنوب می آیند که قطب 
تولید مرکبات است و طراحان لباس با بردن این 
حال و هوای بومی و دوست داشتنی به دنیای مُد، 
گویی لیموها را به دهانه ایی تشبیه کرده اند که فریاد 

می زنند تابستان تان را با ما دلپذیرتر کنید. 
این مجموعه تابستانی جدید و یا به عبارتی »سفری 
تابستانه به ایتالیا«، شامل اقلام متعددی از لوازم 
جانبی )اکسسوری( است که همگی چنین رنگ 
و بویی دارند. روسری، کیف، جعبه های مختلف، 
کیف و کفش های چرم و عینک های آفتابی که 
تجربۀ تابستانی پر نشاط با خاطراتی هیجان انگیز 

را به طرفدارانش نوید می دهد.

لباس	کافی	نیست
برای درخشش زیبایی باید خلاق تر باشید و گامی 
بلندتر از این بردارید که فقط لباس زیبا بپوشید. در 
ابتدای فصل حاضر، »دلچه گابانا« دستورالعمل 
صمیمانه ای منتشر کرد تا طرفداران طراحی هایش 
بهتر بدرخشند. پیشنهادهایی جالب برای بانوان 
در کنار محصولات زیبایی این برند که هدف آن 
کمکی موثر برای یک نمایش جذاب تر و کامل تر 
بوده است. این مجموعه منحصربه فرد، ترکیب 
کوچک و جمع و جوری است که با الگوهای سنتی 

سیسیلی آراسته شده است.
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قصر الماس بر روی نُت ها
داستان زندگی ثروتمندترین موزیسین دنیا

وقتی از موفقیت اقتصادی صحبت به میان می آید، نام صاحبان کسب و کارهای موفق جهانی، برندهای خاص و 

ثروتمندزاده ها بیشتر از همه به گوش می رسد. اگر انتظار ندارید یک هنرمند نزدیک به یک میلیارد دلار ثروت داشته باشد 

دیدگاه تان را نسبت به موفقیت عوض کنید و با سِ پُل مک کارتنی آشنا شوید.
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در هر قشر و شغلی افراد موفق زیادی وجود دارند که 
هر یک به واسطه تلاش و استفاده صحیح از استعداد 
خود معروف و ثروتمند شده اند. هنر موسیقی هم 
از این قاعده مستثنی نیست و چهره های ثروتمند 

زیادی را پرورش داده است.
اما ثروتمندترین موزیسین دنیا کیست؟ نشریه 
ساندی تایمز »پل مک کارتنی« را با 730 میلیون 
پوند دارایی، پولدارترین فرد در دنیای موسیقی 

معرفی میکند.
پل مک کارتنی عضو سابق گروه افسانه ای »بیتلز«، 
جزو برترین نوازندگان محبوب تمام دوران ها 
است. از او در کتاب رکوردهای گینس به عنوان 
موفقترین ترانه سرا و خواننده یاد شده است، کسی 

که فقط یکصد میلیون نسخه از تک آهنگ هایش به 
فروش رسیده است. بیشتر منتقدان دنیای موسیقی، 
مک کارتنی را رواج دهندۀ نوعی موسیقی خلاق با 
فرم هنری خاص می دانند، کسی که به عنوان یک 

نوازندۀ انفرادی همیشه خوش درخشیده است.
بیتلز در روزگار غریب دهه 60 میلادی فعالیت 
موسیقی خود را آغاز کرد که با حضور او در کنار جان 
لنون، جورج هریسون و رینگو استار شکل گرفته 
بود. آن ها پس از 10 سال همکاری، در سال 1970 
از هم جدا شدند. این گروه که جزو تاثیرگذارترین 
گروه های موسیقی تاریخ هستند، با بیش از ششصد 
میلیون دلار یکی از پرفروش ترین گروه های 

موسیقی دنیا به شمار می روند. 

بیتلز با فروش جهانی 600 میلیون نسخه از آثارش، 
صاحب پرفروش ترین های موسیقی جهان شد. 
کمتر گروهی توانسته حتی نیمی از موفقیت گروه 
بیتلز را تجربه کند. این گروه در مجموع، برنده 
7 جایزه گرمی شده است و همچنین در فهرست 
100 شخصیت تأثیرگذار قرن بیستم مجله تایم نیز 
نام این گروه آمده است. پل مک کارتنی و جان لنون 
به ترتیب یازدهمین و پنجمین خوانندگان تاثیرگذار 

تاریخ موسیقی جهان محسوب می شوند .

اسطوره	ساخته	می	شود
پل مک کارتنی در 18 ژوئن 1942 در لیورپول 
انگلستان به دنیا آمد. حرفه مادرش پرستار بود 
و پدرش هم به عنوان یک فروشنده در مغازه پنبه 
فروشی کار می کرد و هم زمان پیانیست یک گروه 
جاز محلی بود. او در یک خانواده سنتی در طبقه 
کارگر بزرگ شد و مادرش را در سن 14 سالگی 
از دست داد. پدرش اصلی ترین مشوق او برای 
شکل گیری مسیر فکری اش به سمت دنیای 
موسیقی بود. او با صدای پیانو بزرگ شد و درست 
زمانی که مادرش را از دست داد، پدرش یادگیری 
موسیقی را به عنوان دستور کار در برنامه زندگی 
پل قرار داد. از همان کودکی به روشنی مشهود 
بود که یک عاشق پیشه حرفه ای و مادام العمر 
دنیای موسیقی خواهد بود. او تنها با گوش دادن 
و تمرین بسیار، گیتار اسپانیایی، ترومپت و پیانو را 

فرا گرفت.
در سال 1957، جان لنون و پل مک کارتنی در جشنی 
که در کلیسا برگزار شده بود، باهم آشنا شدند و شروع 
این دوستی کم کم منجر به شکل گیری گروه بیتلز 
شد و این دو اسطوره با خلق آثار ماندگارشان، جلوه 
دیگری از موسیقی راک اند رول به جهانیان نشان 
دادند. تاثیری که گروه بیتلز در دهه 60  و جوانان آن 
زمان گذاشت نه تنها در همان دوران بلکه تا امروز هم 
به روشنی قابل لمس است. بسیاری از رسانه ها با نام 
تهاجم بریتانیا سعی بر تخریب شخصیت اعضای 
گروه و همچنین تاثیر موسیقی و کلام آن بر جوامع 
هنری و حتی عامه مردم داشتندکه نه تنها با موفقیت 
روبه رو نشد بلکه صدای تفکر و شیوه فکری آنها 

رساتر و زیباتر به گوش جهانیان رسید.
در آن دهه که اروپا پر از درگیری های سیاسی و 
اجتماعی بود گروه بیتلز به عنوان سمبل صلح، عشق 

و اسطوره موسیقی راک اند رول محسوب می شد.
بیتلز در سال 1970 منحل شد. خیلی ها معتقد 

پل مک  کارتنی 
عضو سابق گروه 
افسانه ای بیتلز، 
جزو برترین 
نوازندگان 
محبوب است 
و از او در کتاب 
رکوردهای 
گینس به عنوان 
موفق ترین 
ترانه سرا و 
خواننده یاد 
شده است

گروه	بیتلز از	راست	به	چپ:
رینگو	استار،	جان	لنون،	پل	مک	کارتنی

	و	جورج	هریسون	

بودند که بیتلز با این کار، قلب هوادارانش را در سراسر دنیا 
شکسته است. با این حال مک کارتنی به هیچ عنوان تصمیم 
به جداشدن از قالب محبوبیتش نزد هواداران و عموم مردم 
نداشت. او بعد از جدا شدن از گروه در همان سال، اولین آلبوم 
انفرادی خود را ضبط و ارائه کرد. بعد از انتشار این اثر، با وجود 
واکنش های منتقدان، باز هم نقطه عطفی در فعالیت های 
انفرادی او شد. او در همین مسیر موفق شد دو جایزه گرمی 
برای فعالیت های هنری چشمگیرش و همچنین تک آهنگ 

هایش دریافت کند.
در سال 1969، مک کارتنی با عکاس آمریکایی به نام 
»لیندا ایستمن« ازدواج کرد. او بارها در محافل مختلف اعلام 
کرد که لیندا نه تنها همسر و مادری خوب برای او و فرزندانش 
بوده بلکه برای 30 سال متمادی الهام کننده شعر و موسیقی 
پل بوده است. او بارها در میان جمع طرفدارانش اعلام کرده که 
مرگ همسرش تنها تراژدی زندگی او بوده که هیچ وقت در 
ذهن و قلبش به پایان نخواهد رسید. بعد از جان لنون، لیندا 
تنها کسی بود که تاثیری ژرف بر روی آثار مک کارتنی داشت.

پیروز	در	اقتصاد،	متفاوت	در	زندگی
زندگی اقتصادی مک کارتنی فراتر از دنیای موسیقی است. 
گروه بیتلز و تمام فعالیت های حول آن، جزو اصلی ترین 
پایه های موفقیت مالی پل مک کارتنی محسوب می شود اما 
او در سینما، ترانه سرایی، نقاشی و مدیتیشن هم فعالیت های 
چشم گیر و خاص خودش را دارد. پل در عرصه اجتماع 
سالیان سال به عنوان فعال حقوق حیوانات، عملکردی 

خیرخواهانه از خود به دنیا نشان داده است.
مک کارتنی جزو سه شخص مشهور انگلستان معرفی شده 
است که برای دریافت لقب بزرگترین چهره زنده ملت رقابت 
می کنند. این نظر سنجی از سوی بی بی سی برگزار می شود 
و او در کنار »موریسی« خواننده و »دیوید آتن بارو« مجری 
تلویزیون سه نامزد برگزیده آن هستند. برنده نهایی که توسط 

آرا مردم انتخاب می  شود روز 16 دسامبر اعلام خواهد شد .
سر پل مک کارتنی، از اعضای گروه سابق بیتلز با 730 میلیون 
پوند دارایی، ثروتمندترین فرد دنیای موسیقی در فهرست 

ساندی تایمز معرفی شد.

 او بیش از 20 میلیون پوند بیشتر از سال گذشته دارایی دارد 
و سهم 150 میلیون پوندی از یک شرکت خانوادگی حمل و 
نقل که همسر آمریکایی اش به ارث برده موقعیت مالی او را به 

شکل قابل توجهی بهبود بخشیده است.
وقتی نظرش را در مورد بازنشستگی پرسیدند گفت:»چرا 
بازنشسته شود؟ نشستن در خانه و تماشای تلویزیون؟ نه 
ممنون من ترجیح می دهم داخل بازی باشم تا خارج از آن«. 
این خواننده 64 ساله در حال حاضر مشغول معرفی آلبوم 

کلاسیک اخیر خود با نام »قلبم را نگهدار« است .
پل مک کارتنی، هنرمند، ترانه سرا، نابغه، مرد خانواده و 
تاجری موفق، فردی محافظه کار اما باهوش، مهربان و با 
اعتماد به نفسی بالاست که به عنوان خوش خنده ترین ها 

همیشه می درخشد. 
او در یک مزرعه بسیار بزرگ زندگی می کند و در همان جا به 
کشت وکار بعضی از محصولات کشاورزی می پردازد و با 
علاقه قلبی عمیقی که به حیوانات دارد از برخی گونه ها در 

مزرعه خود نگهداری می کند.
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خانه سبز پنج ستاره
آیا هتل برج باران3 به یک نماد در شهر تبدیل خواهد شد؟

سال ۱۳۰۵ درخیابان ارگ مشهد، روبروی خیابان خسروی، ساختمان بلندی در چهارطبقه ساخته شد و به همین علت نام »چهار 

طبقه« را به خود گرفت. شهرت این بنا به حدی بود که هنوز هم پس از سالها که از تخریب آن و بازگشایی خیابان مدرس می گذرد، 

این نام هم چنان در بین بیشتر مردم رواج دارد. در این ساختمان رستوران بزرگی بود که سال های متمادی در آن، تئاتر اجرا می شد 

و در اختیار اداره فرهنگ بود. )منبع: دانشنامه مشهد( آیا در عصر ما نیز ، این شهر شاهد اتفاقی نادر در معماری خود خواهد بود؟
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یادگارها	چگونه	ساخته	میشوند
پای خاطرات بزرگترها که بنشینیم، خواهیم دید که در آن 
سالیان، در حقیقت در شهرمان، ساختمانی با چهار طبقه بنا 
وجود نداشته است و پیدایش چنین بنایی در نود سال پیش 
آنچنان نوآورانه و جالب توجه بوده که به سرعت تبدیل به یک 
شناسه شهری )لندمارک( شده است. حالا باید از خودمان 
سوال کنیم که آیا ما نیز در معماری و شهرسازی خود کاری 
کرده ایم تا فردا بتوانیم درباره اش با غرور و افتخار برای آیندگان 

صحبت کنیم؟
 تجربه نشان می دهد اولین بودن و بهترین بودن، عوامل 
ماندگاری اغلب پدیده ها در جوامع بشری هستند. ماندگاری 
یک نام یا پدیده اما، آنگاه به جاودانگی تبدیل خواهد شد که 

توأم با حفظ کیفیت و برتری باشد.
هتل برج های باران در ایران اولین خانه هایی هستند که 
خدمات شبانه روزی یک هتل پنج ستاره را به ساکنان خود 
ارائه نموده و همچنین از خدمات پس از فروش و گارانتی 
ساختمان برخوردارند. بی شک ماندگاری و جاودانگی 
این ارزشها در خلال سالیان متمادی نیازمند حفظ کیفیت و 

نوآوری های بیش از پیش است.
اگر هتل برج باران2 را نمونه ای موفق و بلوغ یافته از ارائه 
خدمات یک هتل پنج ستاره در یک ساختمان بادوام و به روز 
در سطح کشور بدانیم، به جرأت می توان ادعا کرد که هتل برج 
باران3 نمونه ای متمایز و نوآورانه از پروژه هایی است که در 
سطح پیشرفته ترین کشورهای دنیا به مخاطبان ارائه می شود.

مباحث معماری پایدار و ساختمان سبز، گفتمان روزِ معماری 
و مهندسی دنیاست و در مسیر توسعه متوازن، به بار نشستن 
پروژه های دقیق و پیچیده ای چون برج باران3، می تواند توان 
و دانش فنی متخصصان و فعالان صنعت ساختمان را در سطح 

پروژه های بین المللی مطرح نماید.

به همین منوال در پروژه های برج باران4 نیز مفاهیم معماری 
و نوع نگاه به کیفیت سکونت خانواده چنان تمایز عمده 
ای نسبت به پروژه های قبلی یافته که در زمان بهره برداری، 
می تواند نمونه ای از پروژه های بیادماندنی و منحصربه فرد 

شهر و کشورمان شود.
اما بد نیست بدانیم آنچه برج مسکونی باران3 را به یک 
برج سبزِ پنج ستاره با معماری پایدار تبدیل کرده، شامل چه 
مواردی است؟ برخی از صاحب نظران معتقدند به زودی با 
اتمام اینگونه پروژه ها و شروع سکونت در آن، هر یک از آنها 
می توانند در کالبد شهرها تبدیل به یک نماد و شناسه شوند 
چرا که تلاش می شود تا برج های باران اولین و بهترین در 

نوع خود باشند.
برج مسکونی باران3 همچون دیگر هتل برج های باران بیشتر 
از چهل نوع خدمات هتلی و امکانات رفاهی برای رفاه، امنیت 
و آرامش ساکنانش در خود خواهد داشت اما علاوه بر آن با 
داشتن خصوصیاتی منحصربه فرد، به یک برج سبز با معماری 

پایدار تبدیل خواهد شد.

خانه	باید	سبز	باشد
در هتل برج باران3 با تعبیه حجم وسیع فضای سبز در نما، 
مشاعات و فضاهای داخلی، یک ساختمان که می توانست 
باعث خشن شدن سیمای شهری شود به یک باغ مرتفع طبقاتی 
تبدیل شده است. کافی است تصور کنیم در زمینی به وسعت دو 
هزار متر مربع چنین تراکمی از گل ها، گیاهان و درختچه های 
سازگار با اقلیم شهر، تا چه حد می تواند به تلطیف فضا و بهینه 

ساختن آب و هوا و منظر شهری مورد نظر کمک کند.
این دستاورد با هدایت فضای سبز به خانه با تراس های سبز 
ممکن شده که خود از ایده »هر خانه، یک حیاط« نشأت 
گرفته است. در هر یک آپارتمانهای باران3، دست کم سه تراس 

یا باغچه سبز در مجاورت اتاق ها و فضاهای عمومی آپارتمان 
طراحی شده است. همچنین طراحی لابی در ارتباط مستقیم 
با فضای سبز عمومی صورت گرفته است و به عبارتی، طراحی 

چند سطحی لابی، یادآور ایده باغ های معلق است.
در این پروژه سعی خواهد شد از طریق پانل های فتو ولتائیک 
از انرژی های پاک و تجدیدپذیر خورشیدی استفاده شود و از 
آن مهمتر این که طراحی بر اساس استفاده حداکثری از نور 
طبیعی در تامین روشنایی صورت گرفته است. علاوه بر این، 
تعبیه نمای دو پوسته برای تهویه طبیعی و جلوگیری از اتلاف 
انرژی و استفاده از شیشه های E - Low نقش مهمی در کاهش 

مصرف سوخت های فسیلی دارند.
چه بخواهیم و چه نخواهیم، بحران آب، چالش سالیان آینده 
در کشور ماست. به منظور حفظ پاکیزگی محیط زیست و 
همچنین برای جلوگیر ی از هدررفت آب تصفیه شده شهری، 
طراحی تأسیسات باران3 بر اساس کاهش فاضلاب خروجی 
صورت گرفته است و امکان بازیافت آب از طریق منابع آب 
خاکستری، مهم ترین ساختار برای نیل به این مقصود است. 
بخشی از فاضلاب هر محیط مسکونی از جمله فاضلاب 
ظرفشویی، روشویی و مشابه آن با عنوان آب خاکستری 
شناخته می شوند که اگر ساز و کاری باری بازیافت آن وجود 
داشته باشد میتوان از تصفیه این آب برای مصارفی همچون 
کارواش، آبیاری فضای سبز و آب فلاش تانک سرویس های 

بهداشتی استفاده کرد.
از دیگر نکات قابل توجه در پروژه باران3، تاسیسات مکانیکی 
برج است که سعی شده با رعایت استانداردها از تجهیزاتی 
با رده مطلوب مصرف انرژی استفاده شود و همچنین در 
طراحی تاسیسات برقی، استفاده از LED و SMD در تأمین 
روشنایی حجم عمده ای از مصرف انرژی برج در آینده 

خواهد کاست.

مشهد	قدیم	-	ساختمان	چهار	طبقه



۳5

Kh
an

eh
-e

 N
o

پیوند	هنر	و	دانش	در	باران۳
فضای درونی برج باران3، تنها تابع شکل خارجی 
و بازتابی از حرکت فرمی آن نیست، بلکه به تدوین 
فضا به مثابه متنی که رنگها و تناسب ها و فاصله ها و 
آهنگ جایگزین کردن عناصر معماری را تابع اندیشه 

ای یگانه می داند، می نگرد.
اندیشه ای مبتنی بر آسایش، بنایی که به مانند 
پیشینیان خود و برخی از هم عصرانش، فضای 
درونی خود را خرج میکند تا بی نیاز به بیرون، 
بیشترین آسایش را فراهم آورد. گاه با توجه به 
اصل برخورداری از فضای سرپوشیده، فضای 

نیمه سرپوشیده و فضای باز و در هماهنگی با اقلیم و 
برنامه به تعیین یک محور و یا یک قطب در ساختمان 
پرداخته و راهروهایی با تهویۀ شعاعی تعریف 
می کند و گاه با توجه به دانش فنی روز، شیوۀ نگرش 

به فضاهای سرپوشیده را دگرگون می سازد.
در هتل برج باران3 به بهانه فناوری مدرن ساخت، 
استدلال در زمینه مقابله با پدیده های طبیعی کنار 
گذاشته نمی شود، بلکه با گزینش مناسب ترین 
شیوه جهت گیری، مناسب ترین نحوۀ جرم 
گذاری انجام می شود و با جانمایی درست 
مناطق تولید حرارت، به لایه بندی صحیح مناطق 

در هر یک  از 
آپارتمان های 
باران3، دست 
کم سه تراس یا 
باغچه سبز در 
مجاورت اتاق 
ها و فضاهای 
عمومی طراحی 
شده است

عملکردی، تهویه عبوری و عمق روشنایی اتاق ها 
دقت شده است. 

فضای معماری باران 3 در سه حوزه اصلی و 
هماهنگ )حوزه سکونتی، حوزه خدمات داخل 
مجموعه و حوزه خدمات عمومی( با استفاده از 
فناوری های ذکر شده به مثابه ابزاری برای احترام 
به طبیعت و شهر به هم سازی و پایداری ساختمان 
می پردازد و بدینسان با نیازی اندک تر به بیرون 

بیشترین آسایش را فراهم می آورد.
توجه به تعیین موقعیت پروژه، جرم گزاری زمین، 
وفادار ماندن به حریم همسایه تا جایی که مانعی برای 

آفتاب و حرمت و حیات نباشد از یک سو و میل به 
پایدار نگه داشتن و جذابیت بخشیدن به آنچه ساخته 
میشود از سوی دیگر در معماری و برنامه دهی بنا 

مشاهده می شود.
نمای برج باران3، با آهنگ سطوح و پنجره ها و 
گیاهان روییده در نما، در کنج ها و نوارهای موزونی 
می پیچد تا حجم شفاف و در عین یکپارچگی، سبز 
و پرتحرک را به وجود آورَد که اگر از بیرون دیده شود 
باغ عمودی سرزنده ای است برای شهر و اگر از 
درون فهم شود همان حیاط و باغچه است با همان 

سبک و سیاق آشنای پیشین.
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منعطف و با اصالت
نگاهی به زندگی و سبک طراحی خالق برند پل اسمیت

آشنایی با نحوه شکل گیری برندهای معتبر در حوزه های مختلف از جمله در زمینۀ مد و لباس، جذاب 

و شنیدنی است. اما شاید در خلال آشنایی با پیشینه حرفه ای ها، بتوان به نکات مهمتری درباره تمایز و 

تفاوتهایشان با دیگران نیز دست یافت که برای مشتریان مشکل پسند و دقیق، این نکات مهمترند.

 با ما به دنیای پل اسمیت سفر کنید تا ببینیم چرا او را متفاوت می دانند.

در	سال	1۹۷۶،	برای	اولین	بار	مجموعه	لباسهای	مردانه	با	عنوان	
پل	اسمیت	در	پاریس،	رونمایی	شد
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باورهای	یک	ذهن	خلاق
پل اسمیت معتقد است که در عرصه مد و 
پوشاک، دارای روحیه ای پیشروانه است. او تمام 
طرح هایش را مدیون حس کنجکاوی درونی اش 
می داند و تمایل شدیدی به هر چیز نامتجانس دارد 
و از آنها الهام می گیرد. پیش فرض تمام ایده ها را 
با درون مایه ای طنزگونه چیده است. او می گوید 
در کودکی پدرم به من آموخت که همیشه در اوج 
سختی ها و مشکلات برای تحمل شرایط، حسی 

غیرجدی را در وجودت متجلی کن.
سر پل اسمیت می گوید من لذت می برم که گاهی 
یک ایده از حضور در یک نمایشگاه کتاب و یا حتی 
پنجره شیشه ای در حال رنگ آمیزی، در ذهنم جرقه 
می زند. او اغلب در رفت و آمد به بوتیک ها با 
مشتریانش صحبت می کند و از این طریق با نیاز 

آنها  آشنا می شود.
بیشتر همکاران و رقبا از او چشم اندازی زیبا و کامل 
در عرصه هنر، مد و پوشاک ترسیم می کنند و از او 
به عنوان یک چهره کلیدی در صنعت مد بریتانیا 

نام می برند.

انتخاب	متفاوتها
پل اسمیت با روحیات بلند پروازانه و پر شور خود 
توانست توانایی یک برند را با چشم اندازی شگرف 
در دنیای پوشاک به نمایش بگذارد و باعث تغییر 
نگرش کلی به طراحی مد آقایان شود.امروز، او برای 
نشان دادن عشق و علاقه اش به سبک های کلاسیک 
و اصیل بریتانیایی، در انتخاب پارچه ها، دوخت آنها 
و قرار دادن در یک مجموعه کامل، به طور مستقیم 
نظارت دارد. فضای پرنشاط کلاسیک انگلیسی را به 
راحتی در مجموعه هایش می تواند دید. پل توانسته 
نگاه اصیل و فرهنگی بریتانیا را در طراحی مد رواج 
دهد.از طرفداران پروپاقرص طرح ها و ایده های 
پل اسمیت، می توان اریک کلاپتون گیتاریست و 
خواننده مشهور و دیوید بووی موسیقیدان و آهنگساز 
انگلیسی را نام برد. مروین کینگ رئیس بانک مرکزی 
بریتانیا نیز از شخصیت های مشهور و وفادار اوست 
که پل اسمیت نامش را افتخار برند خود می داند. 
مروین کینگ معتقد است که برند پل اسمیت با 
طرح و ایده هایش توانسته توجه شخصیت های 

رسمی کشورش را جلب کند.

طرح	پل	اسمیت	اغلب	از	الگوهای	راه	راه	است
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ملودی رنگها
درباره De Grisogono  طراح سوئیسی دنیای جواهرات

 ملودی، خوشایندیِ احساسی است که از ترکیب زیر و بم نُت ها و ضرب آهنگ به وجود می آید. اگر برایتان پیش آمده باشد، گاهی به جز موسیقی، از 

مشاهدۀ یک اثر هنری هم، چنین حسی به بیننده دست میدهد. درکی خوشایند که ناشی از توجه به جزییات است و ترکیبی که ایجاد میکنند. یک قطعه 

جواهر زیبا با چشم نوازی هنرمندانه اش در گوشِ جان شما ملودی می نوازد؛ درست مانند رهاورد گریسوگونو.
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نوآوری،	شرط	بقاء
فاواز در دورانی وارد این حرفه شد که کسب و کارهای 
زیادی با رکود خاص آن زمان دست به گریبان بودند 
و شروع کار او نوعی ریسک و قبول خطری بزرگ 
برایش قلمداد می شد .تنها نیروی محرک برای 
تحقق این تصمیم، شور و شوق و همچنین فکر پویا 
و خلاقش بود و همچنین داشتن امضای خاص و 
هم سو با افکارش بر روی جواهرات گران قیمت. 
ایده های فاواز وابستگی و تعهد خاصی به کمال و 

نوآوری داشت.
با شروع اولین فصل ارائۀ طرح ها، ناگهان فاواز 
گروسی در دنیای هیجان انگیز زیبایی و مد بانوان 
دیده شد. حک شدن خلاقیتش بر روی سنگ های 
قیمتی باعث افزایش اعتماد به نفسش شد.. روش 
کار او شکستن سبک، ایده و روش های قدیمی 
است. اوکه هنر را امری مستمر، جذاب و غیرمنتظره 
می داند، 23سال است که با این شیوۀ تفکر جواهرات 

خود را به بازار عرضه کرده است.
گروسی، استاد پیاده سازی ایده های تجسمی و 
مخصوص به خودش است. او در زمینه های دیگری 
چون طراحی لباس با نام همین برند هم دستی برده 
است و خلاقیت پر شور و اشتیاقش به هنر باعث شده 

تا فراتر از دنیای جواهرات و ساعت نیز گام بگذارد.

وقتی که نام سوئیس در دنیای مد مطرح می شود 
ذهن هر مخاطب ناخودآگاه به سمت شاهکارهای 
طراحی در ساعت های فوق العاده لوکس می رود، 
اما هنرِ سوئیسی ها تنها خلق بهترین ساعت 
های جهان نیست؛ اگر اغراق نباشد باید بگوییم 
جواهرات »De Grisogono« نیز توانسته دنیا 

را مسخِ درخشش الماس های ناب خود نماید.
»Fawaz Gruosi« موسس این نام تجاری، مدیر 

خلاقی است که بسیاری او را به عنوان هنرمندی 
شجاع می شناسند. او موفق شده است از مرزِ 
ناشدنی های زیادی عبور کند و همچنین تلاشش 
برای به مخاطره انداختن خود برای ایجاد یک تمایز 
قوی با سایر رقبا زبانزد است. او بی پروایی و آزادی 
هویت را اساس شخصیت نهفته کارهایش می داند.

خلاقیت در خانه جواهرات گریسوگونو از تکثیر 
افکار و نگاه او به زیبایی ها شکل می گیرد که 
ناشی از روش های منحصر به فرد گروسی در این 
زمینه است. او فارغ از تمام قوانین و قراردادها و 
همچنین با نگاهی برگرفته از فرهنگ و هنر مردمان 
اروپا، خلاقیت و ابتکارش را با احساسات درونی 
در هم آمیخته و اثری هنری خلق میکند. جدا از 

هرگونه پیش داوری، برند گریسوگونو با کمک 
این شخصیت توانسته راه جدید و مستقلی در دنیای 

جواهرات و ساعت لاکچری بیابد.

داستان	یک	دلباخته	به	زیبایی
در تابستان سال 1952، فاواز گروسی چشم به جهان 
گشود و دوران کودکی را در فلورانس با مادری 
ایتالیایی گذراند و در شهری رشد کرد که با فرهنگ 
و هنری غنی، طعم خوب زیبایی ها را از طفولیت به 
خورد ساکنانش می دهد. او در ابتدای چهارمین دهه 
از زندگی خود برند »De GRISOGONO« را در 

ژنو پایه گذاری کرد.
چند سال بعد، فاواز به دنبال ایده های جدید برای 
نسل آن زمان و ایجاد فضایی جدید در دنیای 
جواهرات بود .او دوست داشت قلمرو خاصی 
را برای خودش داشته باشد و معتقد بود که جهان 
به سرعت در حال تغییر است و انعطاف لازم را 
برای همگام شدن با تغییراتی که حاصل دست 
انسان هاست، دارد. پس با این رویا از سنت ها و 
قراردادهای آن زمان فاصله گرفت و مصمم شد تا 

دنیای خاص برندش را بسازد.

خلاقیت در 
خانه جواهرات 
گریسوگونو از 
تکثیر افکار و 
نگاه او به زیباییها 
شکل میگیرد که 
ناشی از روشهای 
منحصر به فرد 
گروسی در این 
زمینه است
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سنگها	و	رنگها
فاواز گروسی، مجذوب عظمت جواهراتی است که 
با روح او و مشتریانش ارتباط برقرار می کنند. با این 
هدف به دنبال سنگ های قیمتی بریل رفت که بسیار 
کمیاب و یا به عبارتی نایاب محسوب می شوند. 
او با شناخت کامل نسبت به ارزش این سنگ ها 
و همچنین با رعایت اصول اساسی بلورشناسی 
)کریستالوگرافی( خلاقیتش را به نمایش گذاشت.

خانواده سنگهای بریل در تجارت جواهرات از نظر 
رنگ، زیبایی و گوناگونی از ارزش بسیار بالایی 
برخوردارند و با توجه به رنگ های متفاوت دارای 
نام های تجاری مختلفی هستند. از مهمترین گونه 
این خانواده میتوان زمرد »Emerald« را نام برد که از 
لحاظ ساختار و رنگ به 5 گروه تقسیم شده است. بریل 
سبز، آکوامارین )به زبان لاتین آب دریا( که بریلی به 
رنگ آبی است، »Goshenite« یا بریل بی رنگ، 

 »Morganite « ،با رنگ زرد یا طلایی »Heliodore«
یا بریل صورتی و »Bixbite« یا بریل قرمز.

استفاده از تمام این سنگ ها در مجموعه جواهرات 
گریسوگونو نشان از آن است که فاواز در طیف 
گسترده ای از دنیای رنگ ها غوطه ور شده است.

رنگ هایی که بر روی مجموعه های آن سایه ای 
قدرتمند از انرژی انداخته است  و حاکی از وجود گوهر 

غریزی فاواز در راه خلق فاخرترین جواهرات است.

خلاقیت در 
خانه جواهرات 
گریسوگونو از 
تکثیر افکار و نگاه 
او به زیبایی ها 
شکل می گیرد
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گردن	آویزی	از	فخامت
در سال 2015 مجموعه جواهراتی با سنگ های 
قیمتی چون الماس، زمرد و یاقوت ارائه شد که با 
امضای خلاق گریسوگونو، پای ثابت نمونه های 
فاخر دنیای جواهرات شد. ویترین ذهنی فاواز با 
خلاقیتش در زمینه برش، شکل، نور و بافت هر 
سنگ کامل شده است. این مجموعۀ کلاسیک به 
سرعت به یکی از ناب ترین نمونه ها تبدیل شد 

که شکلی قدرتمند همراه با چیدمانی درست 
و در عین حال غیر منتظره از سنگ ها در کنار هم 

آفریده است. 
در قلب این گردنبند منحصر به فرد، ترکیب 
جسورانه ای از جواهرات دیده می شود که 
منعکس کنندۀ ماهیت پر شور خالق این اثر است و 
متشکل از چهار ردیف زمرد و الماس می باشد که 
با برش دقیق و درخشانی نشانه گذاری شده است.

	Allegra	
در واقع آلگرا، یکی از بهترین و شناخته شده ترین 
مجموعه های این جواهرساز سوییسی است که 
در جهان به رسمیت شناخته شده و بلافاصله 
نام خود را در خط مقدم دنیای جواهرات ثبت 
کرده است. این مجموعه به نام دختر اول فاواز 
نام گذاری شده و به طور طبیعی محتوایی عاطفی 

اما قدرتمند دارد.

رنگها بر روی 
مجموعه های 
گریسونو سایه ای 
قدرتمند از انرژی 
انداخته است  و 
حاکی از وجود 
گوهر غریزی در 
راه خلق فاخرترین 
جواهرات است
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موفقیت اتفاقی نیست
در خلال این سال ها که با مجلات خانه نو باران میهمان خانه های پر مهر شما هستیم، همواره افراد زیادی بوده اند که از ما خواسته اند با ساکنان برج های 

باران گفتگو کنیم تا خوانندگان ما با دیدگاه کسانی که این سبک زندگی را برای خود انتخاب کرده اند بیشتر آشنا شوند. بهانه ای خوب بود؛ اما نه فقط برای 

گفتگو درباره باران، بلکه مصمم شدیم تا از این گپ و گفت برای شناساندن چهره های موفق و نخبه شهر و کشورمان به شما مخاطبان ارجمند راهی بیابیم. 

برآنیم تا از این مسیر با کسانی آشنا شویم که هر یک در نوع خود می توانند الگویی باشند از تلاش برای اینکه دنیا جایی بهتر برای زیستن شود. گفتگو کنیم 

تا بدانیم آنها به زندگی، خانواده، کار، موفقیت، آرامش و دهها موضوع دیگر از چه زاویه ای می نگرند. 

دکتر	حسین	پزشکی	راد،
۴۹	ساله،	در	بیست	و	هشتمین	سال	از	زندگی	

مشترک،
دندانپزشک،	متخصص	ارتودنسی،

رتبه	اول	ورودی	تخصص	کشور	در	سال	۷5،	
رتبه	اول	بورد	تخصصی	کشور	در	سال	۷8،

عضو	اسبق	هیأت	علمی	دانشگاه	علوم	پزشکی،
اهل	مشهد،	ساکن	هتل	برج	باران2،

به	زندگی	من	خوش	آمدید.

     با سپاس از جنابعالی که پذیرفتید دقایقی 
با شما به گفتگو بنشینیم، اجازه بدهید قبل از هر چیز 
بخواهیم تا برای خوانندگان ما از خودتان بگویید و 

اینکه تا به حال در زندگی تان چه گذشته است؟
     سال 1346 در مشهد و در یک خانواده پر جمعیت 
به دنیا آمدم. در واقع من فرزند نهم خانواده بودم. در 
کنکور دانشگاه مشهد در رشته دندانپزشکی پذیرفته 
شدم و فارغ التحصیل عمومی سال 72 هستم. تا 
سال 74 خدمت سربازی و طرح را در خرمشهر 
و آبادان گذراندم و بعد از آن تا سال 78 در رشته 
تخصصی ارتودنسی در دانشکده دندانپزشکی 
مشهد ، مشغول به تحصیل بودم تا الان که 17 سال 
مثل برق و باد گذشته و در این فاصله هشت سال 
یعنی تا 1386 هم عضو هیئت علمی دانشکده 

دندان پزشکی مشهد بودم. 
در 21 سالگی ازدواج کردم همه چیز خیلی سریع 
اتفاق افتاد. من و همسرم همکار و هم کلاس بودیم. 
ترم سوم دانشگاه با هم آشنا شدیم و ترم چهارم با هم 
ازدواج کردیم و کمی بعد دخترم به دنیا آمد. الان 
حدود بیست و هشت سال گذشته که با هم زندگی 

می کنیم و شکر خدا، دو فرزند داریم.

   به نظر خودتان آقای دکتر پزشکی راد فرد 
موفقی است؟ اگر اینطور است عامل این توفیق چه 

بوده است؟
    بله؛ خوب ما در ارتودنسی اصلی داریم که 
می گوید هر بیماری در اثر چند فاکتور صورت 
می پذیرد، به نظرم خیلی چیزهای دیگر همین 
گونه اند؛ شاید استعداد خدادادی و قرار گرفتن 
در شرایط خاص بی تاثیر نبوده، در آن سال ها 
تلاش زیادی کردم و شرایط زمان و مکان هم 
دست به دست داد که شرایط بهتری فراهم شود تا 
به هدفم برسم، البته تلاشی که آن زمان در وجود 
خودم می دیدم را این روزها کمتر در جوان ها می 
بینم، مجموعه ای از عوامل در  موفقیت موثرند. 
هرچند که دید خود آدم هم بسیار مهم است، اینکه 
سعی کنیم در هر موقعیت که پیش می آید بهترین 

استفاده را بکنیم.
موفقیتم در تحصیلات و رسیدن به اینجا را مدیون 
پدرم هستم. پدرم از مردان قدیم و تولید کننده و 
کارآفرین بودند. یک بار ایشان با من صحبت کردند 
و فرمودند که »پسرم دو راه در پیش پایت داری، 
یا اینکه درس بخوانی تا هرجا که بروی من در 
خدمتت هستم؛ یا اینکه در این مملکت کار تولیدی 
انجام بدهی، فکر کارهای دیگر را از سرت به در کن. 

برای این دو راه من پشت سرت هستم ولی غیر این 
نه« این حرف آویزه گوش من بود و از آنجا که خدا 
خُرده استعدادی هم به من داده رفتم سراغ درس و 
بعد هم به تلاشم تا جایی که در توانم بود ادامه دادم.

    اصولا از چه زاویه ای به مقوله ای تحت 
عنوان موفقیت و یا خوشبختی و آرامش نگاه 

می کنید؟ 
    من به دانشجویانم همیشه گفته ام که بعضی ها 
زندگی می کنند که پول در بیاورند ولی بعضی ها 
پول در می اورند که زندگی کنند. خیلی ها هستند 
که درآمد بسیار خوبی دارند ولی فرصتی برای 
زندگی کردن ندارند. ما همه زندگی می کنیم و باید 
اول به خودمان، خانواده و نیازهایمان توجه کنیم و 
البته بعد در کنار خدمت به خودمان به دیگران هم 

کمک کنیم.
در مورد خوشبختی، چیزی نیست که بشود آن را 
تنها در نسبت با ثروت تعریف کرد. وقتی بتوانی 
شرایط موجود را جوری بسازی که از آن حداکثر 
لذت را ببری به نظرم خوشبخت هستی. من در 
همه شرایط سعی کردم خوب زندگی کنم ولی در 
حد توانم؛ نه حسرت چیزهایی که ندارم را خورده ام 
و نه تلاشم برای به دست آوردن شان را کنار گذاشته 
ام. اصولا لذت از زندگی بستگی به درون طرف 
دارد، گاهی می بینم که بعضی مردم با یک وانت 
کناری نگه داشته، فرشی پهن کرده و با خانواده دارند 
می خندند و ... من میگویم: خوش به حالشان که 
دارند از زندگی لذت می برند، حال بعضی ها هم 
هستند که رفتند مسافرت در یک هتل 5 ستاره، اما 
نمی توانند خوش باشند. دروضع موجود، وقتی 
حال از دست برود دیگر خوشبختی آنقدر معنا 

پیدا نمی کند.

    اگر تمایل دارید در مورد کارهای دوست 
داشتنی زندگیتان و اوقات فراغت و سرگرمی های 

شما بیشتر بدانیم.
     تفریح و سرگرمی من همیشه با اولویت خانواده 
بوده. اگر بخواهیم مسافرت برویم اول انتخاب های 
خانواده است و در نهایت خودم که خوشبختانه 
همیشه هم به یک بالانس می رسیم. در زندگی 
روزمره هم صبح اول می بینم همسرم اگر کاری 
داشته باشد در خدمت خانم هستم، در غیر این 
صورت برای خودم برنامه ای جور کرده ام که اول 
ورزش کردن و بعد مطالعه است. فیلم و تلویزیون 

در حد نرمال و به مسافرت خیلی علاقه مندم. 

من هرچه که به دست آوردم که اسمش را تجربه 
می شود گذاشت در سفر پیدا کرده ام. از وقتی که 
سفر کردن را شروع کردم احساس می کنم دیندارتر 
شده ام. وقتی دنیا را دیدم خدا را در معابد، در کلیسا، 
در کشورهای افریقایی و آسیایی و در هر جایی دیدم 
که مردم سرگرم کار و زندگی خود هستند و سعی 
می کنند گره ای از مشکلات هم باز کنند و ایرادی 
از کسی نگیرند و در کل دید من بعد از مسافرت 

نسبت به دنیا عوض شد.
    دنیادیدگی تجربه فوق العاده ای است و  
اتفاقا از همین مدخل خواستم این سوال را مطرح کنم 
که با وجود این تجربه، خانه و محل زندگی مطلوب 
و آرمانی از نظر شما چگونه جاییست؟ آیا برج باران 

چنین شرایطی دارد؟
   اولین بار که تبلیغ برج باران را دیدم شش سال 
پیش بود و بعد در مسیر فرودگاه بودم که آن زمان 
برای باران 1 به من زنگ زدند. من پای تلفن به طنز 
گفتم مگر شما توانایی این را دارید که در مشهد 20 
تا خانواده را در یک ساختمان کنار هم نگه دارید!.. 
همچنین چیزی امکان ندارد. بعد خودم سال 93، 
یعنی دو سال بعد وارد باران شدم و علت اینکه این 
سبک زندگی را انتخاب کردم این بود که سبک های 

دیگر را هم امتحان کرده بودم.

وقتی بتوانی 
شرایط موجود 

را جوری 
بسازی که از آن 
حداکثر لذت را 
ببری به نظرم 

خوشبخت هستی
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در درجه اول اینکه ما شاید در یک محیط شخصی بتوانیم 
بهترین خانه را بسازیم و خیلی شیک تر از باران، ولی مسلما نه 
امنیت باران را دارد و نه آرامش زندگی در باران را و نه این روابط را 
خواهید داشت. من در یک منزل  دوبلکس ویلایی هم زندگی 
کرده ام که از اتاق خوابم به استخر خصوصی می رفتم ولی در 
این مجموعه به اجبار یک نفر نگهبان داشتم، یک باغبان، یک نفر 
برای تاسیسات و خلاصه اگر یک روز صبح یکی از این افراد نبود 
زندگی سخت می شد. همیشه گوشه ای از ذهن من مشغول 
مدیریت این چیزها بود و سوای مدیریت، هزینه اش هم خیلی 

بیشتر از این حرف ها بود، یک عامل این بود.
من در تبلیغات دیدم که برج باران خدمات 24 ساعته دارد و از 
لحاظ امنیت کاملا تحت پوشش است که حالا دارم این را به 
عینه می بینم. بنده 27 سال است که ازدواج کرده ام و اولین باری 
که با خاطر جمع توانستیم با همسرم سفر کنیم و فرزندانمان را 
تنها بگذاریم دو ماه پیش بود. خاطرم از خانه آسوده بود که اینجا 
حفاظت شده هست و هیچ اتفاقی نمی افتد، بچه های من رفت 
و آمد راحتی دارند و ... ولی قبل از این، همیشه دغدغه ذهنی من 
بود. مساله بعدی هم کیفیت زندگی است، که در واقع به بحث 
تفریحات و سرگرمی بر می گردد. یکی از مشکلات ما این است 
که مردم تفریحاتشان را تک تک به داخل خانه هایشان می آورند. 
یعنی شما هیچ جای دنیا این تعداد استخر را در منازل یا در باغات 
نمی بینید. ما همه این مجموعه ها را به داخل خانه آورده ایم در 

حالی که توان نگهداری و مدیریت کردن آن را نداریم.

من چون این دوره را گذرانده بودم راحت تر به تصمیم رسیدم. 
اینجا برای من استخر هست، ورزش و سرگرمی مهیاست، 
امنیت هست و ضمن اینکه همه با کیفیتی که اشاره کردم. مثلا 
در گذشته وقتی می خواستم از استخر استفاده کنم اول با این 
مساله روبرو بودم که با وجود این بحران انرژی و کمبود آب 
اصلا آیا کار درستی انجام می دهم؟ دوم اینکه باید همیشه این 
فضا با دقت مدیریت می شد و کار سختی بود و آخر هم اینکه 
دوستانی که علاقمند بودم همنشینی و ورزشی با هم داشته 
باشیم معمولا در یک زمان قادر نبودند حضور داشته باشند اما 
من اینجا هیچ وقت احساس تنهایی نمی کنم. مثلا هر وقت 
بخواهم از استخر استفاده کنم می دانم چند نفر از همسایه ها که 

اتفاقا همکاران من هستند، حضور دارند.

    اگر درست برداشت کرده باشم شما دارید از یک 
موضوع تقریبا جدید صحبت می کنید که ورای امکانات یک 

خانه است؛ یعنی لذت همنشینی و همسایگی.
   درست است، در واقع وقتی انسان به میان سالی نزدیک می 
شود این حس را دارد که به قله ای رسیده و کم کم باید سرپایینی 
را شروع کند. من الان برنامه مشخصی دارم و یک مقدار 
زندگی آرام تر شده، این برخوردهای هر روزه این سلام و علیک 
ها و همنشینی ها باعث میشود آدم گذر زمان را حس نکند. 
زمانی به دوستانم می گفتم من به برج باران می روم و شما هم 
بیایید که بعضا می گفتند پول دادی رفتی روی هوا؟ دیدید 

بعضی از مردم ما نگاهی بیزینسی به این مقوله دارند و توصیه 
می کنند برو یک زمین فلان جا بگیر  رشدش بهتر است. من 
اما می پرسم خوب برای چی؟ وقتی شما یک لحظه به این فکر 
کنید که این را برای چه می خواهید؛ اگر هدف زندگیِ خوب 

باشد که خُب اینجا به نظرم هست. 
حالا همسر من هم که جزو مخالفان این سبک زندگی بود، کاملا 
موافق است. خیلی مهم است که همسایه ات چه کسی باشد و 
با چه کسی نشست و برخاست کنی. در یک مجموعه ایم و در 
عین حال شادی ها با هم تقسیم می شود و خدای نکرده اگر 
مشکلی هم باشد با حضور همسایگان در کنار هم هستیم و واقعا 
همه مثل یک خانواده بزرگ در کنار هم زندگی می کنیم. شاید 
این روزها خانواده خودمان که هر یک در گوشه ای از دنیا یا کشور 
و شهر هستند را کمتر ببینیم ولی اینجا دوستانی پیدا می کنیم 
و به قدری به هم وابسته می شویم که حتی وقت سفر هم سعی 
می کنیم با هم به سفر برویم، این کیفیت ها خیلی فرق می کنند.

    البته آقای دکتر شاید عده ای بگویند در یک مجتمع 
مسکونی دیگر هم امکان این مراودات هست یا عده ای دیگر 
این هزینه ها را مقرون به صرفه ندانند! شما چه برداشتی دارید؟

    ببینید ما اینجا تفریحات مشترک زیادی داریم که خوشبختانه 
بارِ آن روی دوش هیچکس نیست. فرض کنید برای دیدن یک 
مسابقه فوتبال ساده همه یک جا در سالن سینما جمع می شوند 
و بدون اذیت و آزاری برای صاحبخانه با هم هستند. از طرفی 

زمینه بسیاری از اختلافات هم با مدیریت خدمات از بین رفته، 
مشکلاتی که در بحث امکانات و حق استفاده همسایگان 
هست و بعضا هزینه های شارژ که این مشکلات اینجا وجود 
ندارد و برای بعضی که گران به نظر می رسد باید به طور کلی با 

دستاوردهای این زندگی و آرامش آن مقایسه کرد.
اتفاقا مخالفت من با حرف شما این هست که اگر بخواهید این 
امکانات را در زندگی شخصی و در یک خانه معمولی داشته 
باشید خیلی گران تر است. ما باید ببینیم که تفسیرمان از این 
گرانی دقیقا چیست؟ ببینید در باران2 ما 59 واحد داریم. 
مسلما خانواده هایی که اینجا ساکن هستند باید 59 استخر 
می داشتند، با 59 سیستم گرمایشی و سرمایشی در 59 قطعه 
زمین حداقل 1000 متری و ... که وقتی همه را جمع کنید می 
بینید اتلاف منابع هست و این مدل خیلی هم مقرون به صرفه 
است، چون وقتی همه اینها سرشکن شود هزینه ها به یک سوم 

و کمتر هم کاهش پیدا می کند. 
در ضمن سیستم ودیعه شارژ هم خیلی سیستم جالبی است 
و وقتی تک تک این خدمات را حساب می کنید می بینید 
مبلغ زیادی نیست. حتی بنده چون یکی از منتخبان مالکان 
محترم در هیات مدیره هستم پیشنهاد دادم که این خدمات 
رایگان نباشد که البته مخالف هم زیاد دارم. به نظر من کارواش 
باید دو برابر باشد، چرا رایگان؟ اینکه من لازم نیست در صف 
شستشوی ماشین وقت تلف کنم و راحت هستم این ارزنده 
است. بنابراین من صندوقی ایجاد کرده ام که درآمد آن صرف 
همین ساختمان و خدمات می شود. بماند که در بحث صرفه 
اقتصادی همین که بنده نسبت به قیمتی که این آپارتمان را 
خریداری کرده ام رشد خوبی داشته و ارزشش هم حفظ شده 

پس با این تفاسیر قیمت زیادی را هم پرداخت نمی کنم.

   اگر الان به گذشته برگردید باز هم باران را انتخاب می 
کنید؟ یا در واقع به ما بگویید برج باران چقدر با خواسته های 

شما فاصله دارد؟ نقدی ندارید؟
    آدم ها وقتی پاک کن دستشان باشد دوست دارند برگردند 
و قسمت هایی از زندگی و گذشته شان را پاک کنند. من این 
قسمت و انتخاب را مسلما پاک نمی کنم. ولی حرفی که من 
همیشه در مورد گروه باران می زنم این است که اولا من از گروه 
باران تنها مهندس مقدسی را می شناسم و به ایشان علاقمندم 
به دلیل اینکه انسان شجاعی هستند. من معتقدم که انسان یا یک 
کاری را نباید انجام دهد یا وقتی شروع کرد باید بهترین در نوع 
خودش باشد. انجام همچنین پروژه ای در بافت خاصی از شهر 
نیازمند شجاعت خاصی است بنده اگر جای برخی مسئولان 
بودم به جای سنگ اندازی از ایشان تقدیر می کردم چون به نظر 
من کار بزرگی کردند و در کنارش فرهنگ آپارتمان نشینی و یا 

به عبارتی برج نشینی را در شهر مشهد دگرگون کردند.
ولی در عین حال یک سری نقد هایی هم وارد هست که البته 
ما نباید فراموش کنیم باید نقدی سازنده باشد. اولین حرف 

من در مورد تبلیغات شماست که وقتی پیام تبلیغاتی خاصی 
دارید، آن پیام را کاملا باز کنید و شرح دهید. وقتی شما بیان می 
کنید زندگی در هتل برج 5 ستاره، هزینه های 5 ستاره هم دارد. 
شما باید بیان کنید که ما هتل برج را به شما تحویل می دهیم و 
شما مالک این هتل برج می شوید ولی هزینه های بعدی آن پای 
شماست. خدمات را برای آنها شرح دهید. به طور مثال مالک 
یک آپارتمان 200 متری با مالک دیگری که صاحب 1000 متر 
آپارتمان است فرق دارد و ما مجبوریم که استفاده از امکانات را 
سهمیه بندی کنیم. گذشته از این، بهترین هتل برج هم بعد از 
چند سال باید بهسازی هایی داشته باشد که باید درآمدی در 
یک صندوق ایجاد شود که کمک به خرج آنها در سال های 

بعدی است. پس این گزینه ها باید با شفافیت بیان بشود.
باید کمی تبلیغات را به واقعیت نزدیک کنید.چون تبلیغات 
توقع ایجاد می کند. هر چند ما همه را نمی توانیم راضی کنیم ولی 

با نزدیک شدن به واقعیت، خطای این مساله را کمتر می کنیم.
نقد آخرم در مورد سیستم فروش است که اگر برنامه زمان بندی 
اعمال کنند و زمان شروع و ادامه فرآیند های ساخت اعلام شود 
و پرداخت ها منوط به پیشرفت پروژه شود بهتر است چون هر 

مقطع هزینه های خاص خود را دارد.
و البته یک نقد هم به مجله های باران دارم که برخی مطالب 
کاربردی نیست، بعضی مطالب درباره موضوعات خیلی 
لوکس است و برخی برند ها دور از دسترس هستند و نظر 
خود من این است محصولاتی را کار کنید که در دسترس مردم 

ما باشد و یا قابل سفارش و تهیه باشد و در مارک های ساده هم 
دستی وارد کنید.

 
   سپاسگزاریم از این توجه و نقطه نظرات دقیق؛ در پایان 
علاقمندیم در رابطه با برنامه های آتی کار و زندگی شخصی 

خود اگر مطلبی هست بفرمایید. 
  این روزها در حال راه اندازی مطب جدید هستم. این محل 
در مشهد و حاشیه خیابان صارمی بین 29 و 31 واقع شده که 
به زودی به آن نقل مکان خواهم کرد و علت این تصمیم اولا  
این است که ترافیک برای من یکی از مسائل آزاردهنده است 
و با وجود اینکه مطب فعلی در خیابان احمدآباد امکانات 
خوبی دارد ولی اشکالات ترافیکی بافت آنجا برای مراجعان 
و خودم مشکل است. دلیل دوم و مهم تر احترام به بیمار است. 
هدف ایجاد یک محیط امن هم برای خودم و هم بیمارم است. 
این امنیت دقیقا تعریف درستی از آرامش است برای من. در 
واقع احترام به بیمار یعنی احترام به خودم و در مطب جدید که 
بزرگتر و کاربردی تر است از لحاظ امکانات تکنولوژی هم 
کمی بهبود یافته و مجموعا این محل کار که خانه دوم ماست 

باید نوعی احساس راحتی در آن باشد.

   باز هم از شما که با شکیبایی در این گفتگو شرکت 
کردید سپاسگزاریم و همچنان برایتان روزهایی همراه با 

موفقیت، آرامش و بهروزی آرزومندیم.
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غوطه در آبی دریا
پیشنهاد چند ورزش و سرگرمی لوکس آبی

با شروع فصل تابستان و گرمای هوا، سبک ورزشهای روتین و تفریحی هم تغییر می کند. انتخابهای مقصد سفرهای تابستانی نیز دستخوش 

همین حال و هواست. انتخاب گردشگران بیشتر به دریا و ساحل ختم می شود و تفریحات آبی، شاید مهمترین دلیل آنها برای این انتخاب است. 

تفریحات آبی، اسباب بازیهای دریایی خلاق و حتی ورزش های آبی نامتعارف خیلی ها را ترغیب می کند که هیجان جدیدی را تجربه کنند. اگر 

در این روزهای باقیمانده از تابستان مسافر سواحل نیلگون دریا هستید، این پیشنهادها را در نظر داشته باشید.

Triton
تریتون	را	نمی	توان	به	راحتی	به	عنوان	یک	تفریح	آبی	معرفی	کرد	چون	صحبت	از	یک	زیردریایی	
کاملا	شخصی	است.	هر	چند	برای	استفاده	در	یک	سفر	تفریحی	به	کنار	دریا	توصیه	نمیشود	که	
چنین	هیولای	کوچکی	را	بخرید	اما	اگر	از	جمله	افرادی	هستید	که	به	فکر	خریدن	یک	هواپیمای	
شخصی	هستند	یا	دوست	دارید	یاک	لوکس	خودتان	را	برای	دریانوردی	داشته	باشید،	این	هم	
پیشنهاد	جذابی	خواهد	بود	که	با	خرید	یک	تریتون	بتوانید	تا	عمق	هزار	متری	در	اقیانوس	و	

دریاهای	آزاد	غوص	کنید.
تعداد	انگشت	شماری	از	مردم	دنیا	توانسته	اند	شاهد	آن	بخش	از	ژرفای	دریا	باشند.	تریتون	
حتی	در	اعماق	باور	نکردنی	هم	می	تواند	با	توانی	بالا	و	بطور	کامل	کنترل	شده،	سفر	مسافرانش	
را	راحت	و	لذتبخش	کند.	این	وسیله	جزو	آن	دسته	از	ابزارآلات	دریایی	است	که	بیشتر	از	تفریح	
و	ورزش،	در	شکار	گنج	ها،	پژوهشهای	علمی	و	همچنین	ویدئوگرافی	درباره	حیات	وحش	

استفاده	می	شود.

JetSurf
بعضی	ها	در	تمجید	از	این	تفریح	آبی	زیاده	روی	کرده	اند	تا	جایی	که	معتقدند	»JetSurf«	یک	لایف	استایل	مخصوص	به	
خود	را	می	طلبد.	واقعیت	آن	است	که	می	توان	جت	سرف	را	ترکیبی	از	یک	تفریح	ماجراجویانه	و	ورزشی	لوکس	دانست.
گشت	و	گذار	با	موتوری	دو	زمانه	بر	روی	یک	تخته	موج	سواری،	هم	لذت	راندن	بر	امواج	خروشان	را	دارد	و	هم	ورزشی	
جذاب	است.	همچنین	اگر	بخواهیم	پیشرفته	تر	به	آن	نگاه	کنیم،	با	شرکت	در	مسابقات	این	ورزش،	کمی	حرفه	ای	تر	
می	توان	از	آن	لذت	برد.	جت	سِرف	ساختار	ساده	ای	دارد	شامل	تخت	های	سبک	که	به	راحتی	قابل	حمل	و	نقل	است	.
این	ورزش	اولین	بار	در	سال	1۹۹۴	توسط	یک	هیئت	مخصوص	ورزش	های	آبی،	آزمایش	شد.	تخته	موج	سواری	
»JetSurf«	توسط	یک	نفر	کنترل	می	شود	دارای	1۴	کیلوگرم	وزن	است	و	به	راکب	این	اجازه	را	میدهد	که	با	قدرت	
مانور	بالا	و	انعطاف	پذیری	قابل	توجه	بر	روی	موج	های	دریا،	چیزهایی	جدید	از	یک	ورزش	های	لوکس	کشف	کند.	
این	ورزش	در	بیشتر	سواحل	تفریحی	دنیا	در	دسترس	است	و	مسابقات	این	رشته	جدی	تر	از	سایر	رشته	هاست،	تا	
جایی	که	برندی	مانند	»Red Bull«	همه	ساله	از	حامیان	این	مسابقات	است.	خریدن	جت	سرف	نزدیک	به	1۷	هزار	
یورو	برایتان	آب	می	خورَد.
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 Jetboard
نیازی	نیست	که	تصویر	ذهنی	شما	از	امواج،	خروش	سهمگین	یک	دریای	توفانی	باشد.	اگر	با	موج	سواری	تفریح	
کرده	باشید،	این	موج	های	خروشان	عامل	لذتبخش	تعطیلات	شما	خواهند	بود	به	ویژه	با	یک	جت	بورد	حرفه	ای!
این	تخته	موج	سواری	یا	جت	اسکی	هیبریدی	با	سرعتی	بیش	از	۶5	کیلومتر	بر	ساعت،	سبک	و	در	عین	حال	
بسیار	مستحکم		است	و	می	تواند	وزن	راکب	را	در	مواجهه	با	یک	موج	سهمگین	تحمل	کند.	آخرین	مدل	معرفی	

شده	انقلابی	نوین	و	خاص	را	در	این	ورزش	تفریحی	لوکس	به	پا	کرده	است.	
»The Powerski Jetboard«	توانایی	دور	زدن	و	مانور	با	زاویه	۳۶۰	درجه	را	داراست	که	با	سرعتی	بالاتر	
و	وزنی	سبکتر	از	مدل	های	قدیمی،	انعطاف	پذیری	مناسبی	برای	در	آغوش	گرفتن	موج	های	بزرگتر	دریا	
دارد.	این	خواص	سبب	می	شود	در	جهش	های	بلندتر	کنترل	مناسبی	روی	نحوه	اسکی	خود	داشته	باشید.	

هر	چند	این	تخته	موج	سواری	اولین	بار	در	هاوایی	ابداع	شده	اما	این	روزها	بهترین	جایگاهی	که	به	مسابقات	
و	همچنین	تورهای	مخصوص	این	ورزش	لوکس	اختصاص	یافته	سواحل	زیبای	هنگ	کنگ	است.		اگر	فکر	
می	کنید	از	آمادگی	جسمانی	لازم	و	انعطاف	بدنی	مورد	نیاز	برای	این	تفریح	برخوردارید،	میتوانید	با	6400	

یورو	مالک	یکدستگاه	از	این	جت	بوردها	شوید.

 The Seabreacher X
اگر	نمی	خواهید	بیش	از	حد	معمول	ماجراجو	باشید	یا	رابطه	خوبی	
با	غوطه	ور	شدن	در	آب	دریا	ندارید	یک	زیردریایی	کوچک	شما	
را	با	امنیت	کامل	در	سطح	یا	عمق	آب	به	گردش	خواهد	برد.	این	
محصول	دستیابی	به	موفقیتی	بزرگ	در	زمینه	قایقرانی	تفریحی	
است.	یک	قایق	موتوری	یا	زیر	دریایی	که	با	الهام	از	شکل	نهنگ	یا	
کوسه	ساخته	شده	و	دقیقا	شبیه	یک	کوسه	به	درون	آب	شیرجه	
می	زند	و	حرکت	می	کند.	
این	زیردریایی	که	کارآیی	یک	قایق	موتوری	معمولی	را	هم	دارد	دارای	
موتور	سوپر	شارژ	است	که	می	تواند	تا	8۰	کیلومتر	بر	ساعت	روی	
سطح	آب	و	تا	۴۰	کیلومتر	بر	ساعت	در	زیر	آب	حرکت	کند.	اگر	ساکن	
یک	شهر	ساحلی	نباشید	احتمالا	پرداخت	هزینه	ای	نزدیک	به	۶2	
هزار	یورو	برای	خرید	آن	موجه	نیست	اما	در	اکثر	پارک	های	ساحلی	
دنیا	از	جمله	در	دوبی	می	توانید	با	پرداخت	۹۹	دلار	و	بیشتر،	گردش	
هیجان	انگیزی	با	آن	را	تجربه	کنید.	

l u x u r y  w a t e r  s p o r t s

SeaBob F 7
عاشقان	غواصی،	گشت	و	گذار	در	لابلای	مرجان	ها	و	ماهی	ها	را	دوست	دارند	و	این	بهترین	پیشنهاد	برای	
آنهاست.	شما	هم	اگر	علاقمندید	انتخاب	با	خودتان	است	که	با	لباس	غواصی	و	لوازم	سنگینش	در	سطح	دریا	
شناور	باشید	یا	اینکه	با	این	جت	اسکی	و	با	رهایی	کامل	از	دنیای	زیر	آب	لذت	ببرید.	اینجا	صحبت	از	یک	جت	

اسکی	است	که	مدیریت	کامل	آن	در	دست	شناگر	است.
وسیله	ورزشی	تفریحی	»SeaBob«	با	استفاده	از	یک	پروانه	موتور	جت	با	قدرت	بسیار	بالا،	شما	را	در	عمق	یا	
سطح	آب	دریا	با	سرعت	های	مختلف	همراهی	می	کند.	نسبت	قدرت	به	وزن	آن	طوری	طراحی	شده	است	که	

باعث	سهولت	سُرخوردن	در	زیر	آب	می	شود.
این	دستگاه	آلمانی	با	چابکی	غیر	منتظره	اش	آماده	برای	اجرای	دستور	اعضای	بدن	شماست.	شیفتگی	در	
برابر	دنیای	زیر	آب	با	این	وسیله،	بسیار	وسوسه	کننده	و	سرشار	از	ماجراجویی	است.	از	ویژگی	های	این	وسیله	
توان	تنظیم	عمق	غواصی	است.	برای		خرید	آن	از	1۰هزار	یورو	به	بالا	بودجه	در	نظر	بگیرید،	هر	چند	مانند	سایر	

تفریحات	و		ورزش	های	لوکس	آبی،	در	اغلب	سواحل	دنیا	می	توانید	آن	را	کرایه	کنید.

Subwings
شما	به	گشت	و	گذار	در	دنیای	زیر	آب	علاقمندید،	توان	بدنی	متناسبی	هم	دارید	که	تحمل	کشیده	شدن	
جثه	تان	با	یک	رشته	طناب	متصل	به	قایقی	تندرو	را	دارد،	در	ضمن	تفریح	با	وسیله	ای	مانند	SeaBob F7 را	
هم	مقرون	به	صرفه	نمی		دانید؛	شک	نکنید	که	»Subwings«	بهترین	گزینه	برای	شماست.	با	کمتر	از	2۷۰	
یورو	یک	سابوینگ	تهیه	کنید	و	در	صندوق	عقب	اتومبیل	تان	بگذارید	تا	در	هر	ساحلی	که	بودید	با	کمک	یک	

کِشنده	ساده	مثل	قایق	موتوری	بتوانید	به	سیاحت	کف	دریاها	بروید.
»Subwings«	متشکل	از	دو	تخته	متصل	شده	به	هم	است	که	به	شما	این	اجازه	را	می	دهد	تا	تجربه	احساس	
پروازی	رها	در	زیر	آب	را	امتحان	کنید.	شناگر	با	این	دو	تخته	و	توسط	طناب	به	یک	قایق	یا	کشتی	متصل	می	شود	
و	با	حرکت	قایق	یا	کشتی،	شما	هم	با	ذهنی	راحت	از	تماشای	زیر	آب	لذت	خواهید	برد.	این	آزادی	در	عمل	
این	اجازه	را	به	شما	می	دهد	که	بتوانید	از	دنیای	زیر	دریا	و	زیستگاه	های	طبیعی	آن،	عکس	بگیرید	و	تجربه	و	

خاطرهای	هیجان	انگیز	را	ثبت	کنید.	

 Jetlev Flyer
	»Jetlev Flyer«	حالا	دارند،	را	آسمان	در	پرواز	رویای	ها	انسان	همۀ	شماست.	با	انتخاب	سوپرمن،	یا	باند	جیمز
این	رویا	را	ممکن	ساخته	است	تا	با	دستهای	خودتان	و	روی	امواج	خروشان	دریا	به	پرواز	درآیید.
مانند	هر	واترجت	دیگر	از	آب	در	پیشرانه	جت	بهره	می	برد	اما	از	نظر	عملکرد	و	همچنین	تکنولوژی	ساخت	
نسبت	به	اولین	انواع	خود	بسیار	بهبود	یافته	است.	ریموندلی	مهندس	کانادایی	و	مالک	ایدۀ	جت	لوفلایر،	
میگوید	ده	سال	زمان	صرف	کرده	تا	ایده	اش	اکنون	بصورت	انبوه	و	در	قالب	یک	تفریح	و	ورزش	دریایی	
استاندارد	قابل	ارائه	شده	است.
جت	فلایر	با	قدرت	آب	و	با	سرعت	25	کیلومتر	در	ساعت،	پروازی	لذت	بخش	تا	ارتفاع	۳۰	متر	را	ممکن	
می	سازد	که	در	سطوح	مبتدی	و	تفریحی	تا	پروازهای	15	دقیقه	ای	و	در	سطوح	حرفه	ای	پروازهای	ده	ساعته	
با	مسافت	های	طولانی	را	در	بر	می	گیرد.
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وعده های پنج ستاره
خیلی مهم نیست چه زمانی به خانه بر می گردید، غذای گرم، تازه، سالم، متنوع و 

با کیفیت آماده است تا نوش جان کنید. اگر بانوی خانه هستید و خارج از منزل 

اشتغال پر دغدغه و سنگینی را تجربه می کنید ضرورتی ندارد نگران شام و نهار 

خود و خانواده تان باشید. اگر میهمان دارید یا فرزندتان می خواهد با هم سالانش 

میهمانی بگیرد یا اگر همسرتان دوست دارد هر شب میزبان جمع زیادی از اقوام و 

دوستان باشد، هیچ نگران نباشید! تنها کافیست تلفن را بردارید و درباره غذاهایی 

که دوست دارید با سرآشپزتان گفتگو کنید؛ اینجا هتل برج باران است، با یک 

رستوران و بی نهایت حرف برای گفتن.

با رستوران و غذاهای فرنگی در هتل برج باران2
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همه از هتل های پنج ستاره فضایی لوکس و خدماتی 
باکیفیت انتظار دارند و از رستوران های خوش نام، 
ثبت خاطرهای دلچسب از طعم و مزه. رستوران در 
هتل اما باید همه این صفات را در خود داشته باشد تا 
محبوب شود و در طول سفر خاطره ای خوش برای 
میهمانانش رقم بزند. حالا تصور کنید میهمانان 
یک هتل، جمعی ثابت و معین باشند که قرار است 
برای همه عمر در آن هتل اقامت گزینند. در چنین 
رستورانی باید اتفاقاتی بسیار خاص رخ دهد و 
کیفیتی مداوم و همیشگی وجود داشته باشد تا بتوان 

آن را موفق و دوست داشتنی خواند.
حکایت رستوران در هتل برج های باران و 
سرآشپزهای اختصاصی آن، چنین توصیفی دارد. 
ساکنان هتل برج، میهمانان همیشگی این رستوران 
هستند و این بخش باید بتواند به درستی و دقت به 
نیازهایشان پاسخ دهد. فراموش نکنیم که پیچیدگی 
و تنوع فرایندهای خدمات در هتل برج ها سبب 
می شود تا کیفیت هر یک از خدمات به شکلی جدی 

به صحت عملکرد در سایر بخش ها وابسته باشد. 
منو در رستوران هتل برج باران2 در سه بخش 
اصلی غذاهای ایرانی، فست فود و غذاهای فرنگی 
طراحی شده و به ساکنان عرضه میشود و هر بخش 
سرآشپز ویژه خود را دارد که با همراهی آشپزها و 
دستیاران، وعده های مختلف غذایی رستوران را 

تدارک می بینند.

آشپزی	با	ذائقه	ملل
سیمین سیوانی با 11 سال سابقه کار در مقر یکی 
از هیأت های دیپلماتیک خارجی و با تجربه ای 
سرآشپزی اختصاصی )VIP( از جمله کارکنانی 
است که از اولین روزهای تجهیز و راه اندازی خدمات 
هتلی در برج باران2 حضور داشته و با کمک 
مدیریت و تیم زبده بهره برداری برج توانسته است 
خدمات این بخش را به جزئی دوست داشتنی از 

خدمات هتلی برج تبدیل نماید.
این سرآشپز به گزارشگر ما می گوید غذاهای لبنانی 
و سالادهای عربی، خوراکی های سنتی کشورمان 
ایران و فهرستی متنوع از غذای فرنگی، منو خاص 
شام و صبحانه در رستوران برج را تشکیل میدهند. 
محبوب ترین اجزای این منو شامل استریپس مرغ، 
بیف استروگانف، چیکن استروگانف، لازانیا، 
شنیسل مرغ، ماهی گریل شده و پیراشکی است که 
اغلب با غذاهای سنتی ایرانی مانند میرزا قاسمی 

و کشک و بادمجان پای ثابت سفارشات هستند.
آش ها و سوپ ها در زمره خوشایندترین اجزای این 

منو قرار دارند. در سفارش ثابت و هرروزۀ ساکنان 
یکی از انواع آش دوغ، آش ماست، آش گوجه، 
سوپ تره فرنگی و سوپ ورمیشل قرار دارد. در این 
میان سالاد سزار مشتریان پر و پا قرص خود را دارد 
و علاوه بر آن سالادهای لبنانی، گراتن بادمجان، 
سالاد تبوله، متبل، سالاد الویه و میگو سوخاری 
هم جزو غذاها و سالادهای محبوب ساکنان است.

داستان صبحانه در هتل برج باران2 و به ویژه 
دورهمی صبح جمعه ها )که در شماره های پیشین 
مجله به تفصیل درباره آن سخن گفتیم( شامل انواع 
سنتی صبحانه ایرانی است از جمله انواع نوشیدنی، 
نان ها، لبنیات و سبزیجات که در کنار غذاهای گرم 

و سرد مانند استریپس سیب زمینی، گراتن کدو 
سبز، شامی ترش، پیراشکی و بورک اسفناج، منوی 

صبحانه را تشکیل میدهند.

چند	راز	مهم	و	به	ظاهر	کوچک
خوشایندی غذاهای رستوران برای ساکنان هتل 
برج تا آنجا پیش رفته که اغلب خانواده ها بیشترین 
وعده های غذایی خود را از رستوران برج تهیه 
می کنند. این موضوع بی شک برای آن دسته از 
بانوان که مشاغل حساس و پر مشغله ای دارند 
جذاب تر است. اما چگونه بانوانی با این دقت 
روی خوراک خانواده و حساسیت فوق العاده روی 

ساکنان هتل برج، 
میهمانان 
همیشگی این 
رستوران هستند 
و این بخش 
باید بتواند به 
درستی و دقت 
به نیازهایشان 
پاسخ دهد
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کیفیت غذا و برگزاری میهمانی هایشان حاضرند تا 
این حد به رستوران هتل برج اعتماد کنند؟

 با توجه به ثابت بودن مشتریان و از طرفی اختصاصی 
بودن سرآشپز، غذاهای طبخ شده در این رستوران 
بیش از هر جای دیگری به داوری ذائقه ایشان گذاشته 
شده است. پس از طی دورهای کوتاه، تغییرات در 
ترکیب و طعم غذا در دو جنبه »سازگاری« و »رژیم 
غذایی« رخ میدهد. این ثبات همیشگی میهمان 
و میزبان باعث میشود تا علاوه بر بهبود کلی در 
طراحی حجم و ترکیب غذاها و سازگار شدن طعم و 
مزه با ذائقه ساکنان، برای هر یک از مشتریان، نکاتی 
اختصاصی و ضروری هم مد نظر سرآشپز قرار 
گیرد. رژیم های غذایی مختص هر فرد، پرهیزهای 
احتمالی و سبک زندگی هر یک از خانواده ها به 
شکلی موثر به سرآشپز کمک می کند تا غذایی مورد 

علاقه و مفید را برایشان تهیه و سرو نماید. 
سرآشپز با میهمانان همیشگی خود گفتگو میکند و 
از خود ایشان کمک می گیرد تا برای مقبولیت بیشتر 
غذا بکوشد. یک نفر غذا را کم چرب دوست دارد و 
دیگری نباید نمک مصرف کند. یکی از خانواده ها 
علاقمندند از سبزیجات در غذا استفاده شود و 
دیگری دلبسته طعم خاصی است که در هر خوراکی 

به دنبال همان می گردد تا کشفش کند. 
بخش عمده ای از محبوبیت غذای رستوران 
هتل برج بخاطر اطمینان از صحت و سلامت 
خوراکی هاست. اینکه خوشبختانه تاکنون هیچ 
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موردی از عدم رعایت اصول و موازین بهداشتی 
در این مجموعه وجود نداشته است و سلامت و 
پاکیزگی مجموعه غذایی سبب شده تا ساکنان اقبال 

روزافزونی به این خدمات داشته باشند.
پشتیبانی از رستوران با زیرساخت و امکاناتی که در 
بخش آشپزخانه مرکزی برج پیش بینی شده میسر 
می شود. وجود یک آشپزخانه با امکانات مطلوب 
صنعتی در زمینه پخت و پز، آماده سازی و نگهداری 
)انبارهای زیر صفر و بالای صفر( سبب شده تا 
امکان تهیه و سرو غذا در برج باران2 با ظرفیتی 
تا 300 نفر در روز ممکن شود. همچنین بنا به 
خواست ساکنان علاوه بر سرو غذا در رستوران و 
فضای تابستانه آن، این امکان وجود دارد که غذا 

بصورت روم سرویس و در منزل ارائه شود. 
نوجوان ها و جوان ها هم سفارشات خاص خود 
را برای سرآشپز دارند تا جایی که برای میهمانی ها 
و دورهمی با هم سن و سالان مانند جشن تولدها، 
قرار دسته جمعی برای ورزش، یا استفاده از سینما، 
بیلیارد، بولینگ یا استخر و ... خودشان به سرآشپز 
برج می گویند که از جمع دوستانه آن ها چگونه 
پذیرایی کند. علاوه بر این در مناسبت ها و روزهای 
خاص سال هم برنامه های متناسب غذایی وجود 
دارد. افطاری های ماه مبارک رمضان، ماهی پلو 
شب عید، جشن شب یلدا و به طور کلی اعیاد و 
مناسبت های مذهبی و ملی در رستوران برج، 

حال و هوای ویژه خود را دارند.
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سفر با ناشناخته ها
برنامه ریزی، میتواند یکی از بخشهای لذتبخش پیش درباره یک نوآوری دلچسب در پیشنهاد سفر

از سفر برای هر کسی باشد. فکر کردن راجع به این 

موضوع که کجا بروید، جنگل، دریا یا کویر؟ کجا 

اقامت کنید، هتل لوکس ۵ ستاره با امکانات کامل یا 

چادر مسافرتی در دل طبیعت؟ و کجا غذا بخورید 

یا به چه تفریحاتی بپردازید؟
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آژانس سفر 
 »Pack up + Go«
به تعداد زیادی 
از کسب و 
کارهای کوچک، 
رستوران ها و  
مغازهها رونق 
دوباره بخشیده 
است و بسیاری 
از نقاط کشورش 
را که با کمبود 
توریست مواجه 
هستند، دوباره 
در یاد مردم زنده 
کرده است

فصل سفر که فرا می رسد، انتخاب مقصد مورد 
علاقه از بین صدها مقصد هیجان انگیز می تواند 
برای برخی از افراد دشوار و گیج کننده باشد. به ویژه 
زمانی که می خواهید به یک سفر گروهی یا حتی 
دونفره بروید. شاید شما طرفدار شهرهای جنوب 
اروپا و دلبسته فرهنگ و عادت هایشان باشید اما 
همسفرتان ترجیح دهد جای جدیدی را تجربه کند.
اینجاست که آرزو میکنید ای کاش کسی بود تا به 
جای خودتان، برای شما و به سلیقه شما برنامه 

سفر بریزد.
»Pack up + Go« نام کسب و کار جدیدی است 
که در ژانویه 2016 راه اندازی شد. تخصص این 
گروه در برنامه ریزی تعطیلات به شکل سورپرایز 
است. مسافران تا لحظه ای که به فرودگاه می رسند 

نمی دانند به کجا سفر خواهند کرد.

آماده	برای	سفری	مرموز	
 »Lillian Rafson« زاییده فکر »Pack up + Go«
است؛ دختری که در سن 23 سالگی این شرکت را 
تاسیس کرد. وقتی دو بانوی جوان به نام های کین 
و نولن برای تصمیم گیری دربارۀ سفرشان دچار 
مشکل شده بودند، با دیدن مطلبی در مورد شرکت 
جدید رافسون در یک وبلاگ، تصمیم گرفتند این نوع 
سفر را امتحان کنند. کین اعتقاد دارد که این راه حل 
بسیار مناسبی است که اجازه دهیم کس دیگری 
برنامه سفرمان را بچیند، به جای اینکه خودمان با 
 »Travelcity« و »Yelp« کمک سایت هایی مثل
تصمیم گیری کنیم. پس به اتفاق دوست دیگرشان 

ماریا تصمیم گرفتند این پیشنهاد سفر را قبول کنند. 
آنها ابتدا پرسشنامه ای را تکمیل کردند و سپس بودجه 
مد نظرشان برای این سفر را اعلام نمودند. این بار 
»Pack up + Go« بود که برای آن سه نفر، مقصد را 

انتخاب کرد؛ شیکاگو اما با نسخه ای متفاوت!
کین می گوید: »راستش را بخواهید من ابتدا نا امید 
شدم، چون همیشه فکر می کردم شیکاگو نسخۀ 
ساده شده ای از شهر نیویورک است. با دیدن هتل 
 »Allergo« نا امیدی ام تبدیل به هیجان شد. هتل
انگار از تجسم رویاهای من ساخته شده بود. ما 
نگاهی به برنامه سفرمان انداختیم و بیش از پیش 
ذوق زده شدیم. مکان های فوق العاده و غذاهایی 

عالی در این تعطیلات کوتاه در انتظارمان بود. 

راه	متفاوت	موفقیت
بیشتر کارآفرینان برای شروع یک کسب و کار جدید 
رویابافی می کنند و بیشتر عمرشان را برای رسیدن 
به این هدف به کار و تلاش می گذرانند. این ایده 
سال گذشته در ذهن رافسون شکل گرفت. او پس 
از اتمام دانشگاه در یک شرکت در نیویورک سیتی 
مشغول به کار شد. او به زودی متوجه این موضوع 
شد که برای کار پشت میز اداری ساخته نشده است. 
فضای شرکت و همکارانش را دوست داشت اما 
نشستن پشت میز و این نوع کار او را راضی نمیکرد. 
او ترجیح می داد سفر کند. رافسون استعفا داد و 
سفرش را آغاز کرد. همچنان که در امتداد دریای 
بالتیک سفر می کرد برای اولین بار ایدۀ تاسیس 
آژانسی برای برنامه ریزی سفرها به ذهنش خطور 

کرد. او می دانست که این ایده در شهر خودش به 
یک موفقیت بزرگ خواهد انجامید. 

رافسون از دید نوع دوستانه نیز به این کسب و کار 
نگاه می کند. او اعتقاد دارد با این کار به تعداد زیادی 
از کسب و کارهای کوچک، رستوران ها و  مغازه 
ها رونق دوباره بخشیده است. آمریکایی ها را به 
سفر تشویق کرده، و بسیاری از نقاط کشورش را 
که با کمبود توریست مواجه هستند، دوباره در یاد 
مردم زنده کرده است. رافسون با این دید پیش رفت 
که مردم را به رفتن به مکان های بکر کشور خودشان 
تشویق کند.طبق برنامه ریزی اولیه ای که رافسون 
برای این شرکت کرده بود، برای هر سال 50 تا 100 
سفر پیش بینی شده بود، اما پس از شروع به کار در 

همان 6 ماه اول 250 سفر انجام شد!

چمدان	ببند	و	برو
اما باید ببینیم چگونه این برنامه سفر متفاوت و 
دوست داشتنی  طراحی می شود؟ ابتدا فهرستی 
از پرسش ها به مشتری ارائه می شود تا میزان بودجه 
ای که برای سفر در نظر دارد را مشخص کند و 
پاسخ هایی درباره سلیقه و ترجیحاتی که دارد در 
اختیار آژانس بگذارد. آنها می توانند سفر زمینی 
)با حداقل نفری 450 دلار( و یا سفر هوایی )با 
حداقل نفری 650 دلار( را انتخاب کنند. پرسشنامه 
شامل گزینه هایی مانند علایق متقاضی نسبت 
به موسیقی زنده، غذاها و نوشیدنی های دلخواه، 
کلوپ های تفریحی، فعالیت های فضای آزاد و 

دیگر موارد است. 
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ببینید	بعضی	از	مسافران	نترس	ما	به	کجا	سفر	کرده	اند!

بر اساس پاسخ هایی که علایق و سابقه سفرهای متقاضی 
را مشخص می کند، »Pack up + Go« مقصد را انتخاب 
می کند، تمامی رزروها را انجام می دهد، لیستی از مکان های 
پیشنهادی بر روی  نقشه های آنلاین برای مسافر مشخص 
میکند و حتی برنامه روزانه به شما می دهد. تمام سفرها به 
صورت دو شب و سه روز برنامه ریزی شده اند. رافسون تلاش 
می کند که زمان طی مسیر در پیشنهادهای خود را به حداقل 

برساند یعنی زمانی کمتر از 4 ساعت. 
مسافران بسته ای حاوی اطلاعات دریافت می کنند که ساعت 
حضور آنها در فرودگاه را مشخص می کند و همچنین اندک 
اطلاعاتی راجع به اینکه چه لوازمی نیاز است همراه خود ببرند. 
یک نامه مهر و موم شده حاوی بلیت، برنامه اصلی و مقصد 
سفر هم به آنها داده می شود که باید پس از رسیدن به فرودگاه 
باز شود، مگر برای برخی از مسافران که نمی توانند جلوی 

کنجکاوی خود را بگیرند!
شرکت رافسون معمولا شهرهایی مثل نیویورک و 

لاس وگاس را انتخاب نمی کند زیرا اعتقاد دارد خود مسافر 
هم می تواند برای رفتن به چنین شهرهایی برنامه ریزی کند. 
پس آنها مقصد و شهرهایی را انتخاب میکنند که به طور معمول 

کسی دنبال آن نمی رود.
 Salt Lake« یکی از مکان های مورد علاقه ی خود رافسون
City« است. خیلی ها هنگام باز کردن نامه هیچ ایده ای راجع به 

آن نداشتند اما پس از تجربۀ فضاهای باز، تاریخ غنی، مناظر و 
رستوران های عالی آن، زمان خوبی را در آنجا سپری کرده اند.

سفر	و	کمی	بیشتر
»Pack up + Go« به مسافران مختلفی سرویس می دهد. 
از خانواده ها گرفته تا جمع های دوستانه، زن و شوهرهای 
بازنشسته و زوج های جوان. از بین سفرها، رافسون دو سفر 
را به خوبی به یاد می آورد. یکی از آنها پدر و پسری بودند که 
به مناسبت روز پدر با هم به سندیگو رفتند و تعطیلات خود را 
در پارک های امن و زیبا، آکواریوم بزرگ و هیجان انگیز و موزه 

های آنجا گذراندند. دومی هم زوج جوانی بودند که در سفر 
به میامی تصمیم به ازدواج گرفتند و در همان سفر، نامزدی 

خود را اعلام کردند.
رافسون اعتراف می کند که سن پایین، در مسیر کارش برای 
او موانعی ایجاد کرده است. از جمله بی تجربگی در امور 
بانکی؛ اما همچنین معتقد است شروع کار در این سن به 
دلیل وجود حس شجاعت و ریسک پذیری، پیشرفت زیادی 
خواهد داشت. تکنولوژی نیز در کنار جوانی به او کمک کرده 
تا با استفاده از نرم افزارها و سایت های مختلف بتواند کارهایی 
مثل برنامه نویسی، طراحی سایت و حسابداری که سررشته ای 

در آن ندارد را راحت تر انجام دهد.
تا به این جا »Pack up + Go« توجه زیادی را به خود 
جلب کرده است . اما رافسون در حال حاضر تمام تلاشش 
را می کند تا بتواند شرکتش را در همین سطح مطلوب، 
برای کمک به مسافران و برنامه ریزی سفرهای شگفت 

انگیز آنها، حفظ کند.
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اصیل و دوست داشتنی
گزارش یک رویداد در هتل برج باران 2
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	دنبال	بهانه	دیدار	بودیم.	مدت	ها	
بود	که	به	دنبال	فرصتی	می	گشتیم	تا	با	شما	خوبان	
نزدیک	تر	از	پیش،	هم	سخن	شویم.	خوانندگان	
ارزشمند،	چهارده	فصل	است	که	با	مجله	های	
خانۀ	نو	باران،	ما	را	دنبال	می	کنند.	اکنون	تعداد	
بیشتری	در	برج	های	باران	سکنی	گزیده	اند	و	
علاوه	بر	این،	اشتیاق	دیدار	دیگر	مخاطبان	را	هم	
داشتیم.	پس،	نمایشگاه	خودروهای	کلاسیک	را	
بهانه	ای	دانستیم	برای	دیدار،	همنشینی	و	ثبت	

خاطراتی	بیادماندنی	با	شما.

			هر	چه	ما	را	به	گذشته	های	خوب	وصل	کند	خوشایند	است	و	چیزهایی	که	از	قدیم	به	جا	مانده	
اند،	خاطره	انگیزند.	اما	آنچه	به	بعضی	از	این	خاطرات	قدیم	شکوه	و	جلوه	ای	خاص	می	بخشد،	آن	قدرت	و	
اعتباری	است	که	شیء	یا	پدیده	ای	کهن	در	باطن	وجودی	اش	دارد،	چه	در	زمان	خود	و	چه	آن	زمان	که	پس	از	

پاک	کردن	غبار	سال	ها،	نمود	دارد.
این	شکوهِ	قدرت،	در	بین	برندهایی	که	مردم	سال	هاست	با	آن	خاطرات	مشترک	دارند،	دوست	داشتنی	تراست.	
مثلا	همواره	یک	خودروی	بنز	یا	بی	ام	دبلیو		سوای	آنکه	مربوط	به	چه	دوره	تاریخی	باشد		تحسین	برانگیز	است،	

به	خاطر	آنکه	آنها	در	هر	عصری	سعی	کرده	اند	سرآمد	و	بهترین	باشند.
خودروهای	کلاسیک	به	همین	دلیل،	جزو	آن	دسته	از	عناصر	آنتیک	به	حساب	می	آیند	که	علاوه	بر	قدمت،	
در	وجود	خود	هنر،	دانش،	سختکوشی	و	توجه	نابی	که	سازندگانشان	به	نیازهای	آدمی	داشته	اند	را	متجلی	

می	سازند.	شاید	به	همین	خاطر	است	که	تماشای	آنها	هنوز	هم	جذاب	است.

   

   

					در	حاشیه	نمایشگاه	خودروهای	کلاسیک	در	برج	
باران،	رویدادهای	دیگری	نیز	رقم	خورد.	در	این	روزها	هتل	برج	
باران2	میزبان	جمعی	از	هنرمندان	و	چهره	های	مشهور	هنری	بود.	
این	ستاره	ها	برای	مشارکت	در	بازارچه	های	نیکوکاری	دو	موسسه	
خیریه	)آسایشگاه	های	معلولان	شهید	بهشتی	و	شهید	فیاض	بخش(	
در	مشهد	حضور	داشتند	که	با	توجه	به	حمایت	گروه	مهندسی	باران	
از	این	حرکت	نیک	اندیشانه،	افتخار	میزبانی	ایشان	را	داشتیم.
در	خلال	این	رویداد،	بازدیدکنندگان	نمایشگاه	و	خریداران	گالری	دیجیران	
در	قرعه	کشی	های	جداگانه	ای	دو	سفر	سوییس	هدیه	گرفتند	و	همچنین	با	
همکاری	استودیو	جیران	لحظاتی	بیادماندنی	از	خاطرات	خود	را	ثبت	نمودند.

چهره	هایی	چون	آقایان	داریوش	ارجمند،	علی	کریمی،	رضا	توکلی	و	خانم	ها	لیلا	
بلوکات،	آرام	جعفری،	لیندا	کیانی،	شراره	رخام،	فلور	نظری	و	نعیمه	نظام	دوست	

میهمانان	این	رویداد	بودند.

				در	روزهای	پایانی	مرداد	ماه	
امسال،	در	گالری	دیجیران	شعبه	برج	باران2،	
نمایش	اختصاصی	برندهای	فاخر	ساعت	و	
اکسسوری	برگزار	شد.	در	این	رویداد	علاوه	بر	
ارائه	جدیدترین	محصولات	برندهایی	نظیر	امگا،	
لونژین،	ریموند	ویل	و	برایتلینگ	و	همزمان	با	
نمایشگاه	خودروهای	کلاسیک،	از	برند	ساعت	
»Hublot«	بطور	انحصاری	و	برای	اولین	بار	در	

شرق	ایران	رونمایی	شد.	
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ستارگان مزه
وقتی به سفر می روید مهمترین چیز برای شما اطمینان خاطر از مکانی است که 

قرار است در آن سکونت داشته باشید.

راهی که صنعت هتل داری پیش روی شما گذاشته، استانداردی به نام ستاره است 

که با آگاهی از آن می توانید پیش از سفر، هتل و امکانات آن را ارزیابی کنید. همین 

ستاره های تعیین کننده، پا به صنعت غذا گذاشتند تا شما بتوانید در مسیر سفرتان 

نقاط ایست برای صرف غذا را از قبل انتخاب و یا حتی مسیر سفرتان را بر اساس 

این ستاره های خوشمزه برنامه ریزی کنید.

راهنمای جهانی برای تشخیص بهترین رستوران
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منتقدان گروه 
میشلن به غذا 
بسیار علاقه مند 
هستند، دقتشان 
در جزییات 
بالاست و حافظه 
خوبی برای به 
خاطر سپردن 
طعم غذاها دارند

ستاره	های	میشلن
با وارد شدن رتبه بندی بر اساس ستاره به صنعت 
غذا، رستوران ها و آشپزهای زیادی در سراسر دنیا 
بر سر دریافت ستاره بیشتر و در نتیجه محبوبیت 
و مشتری بیشتر، اقدام به افزایش کیفیت و بهبود 

تکنیک های خود کردند.
»ستارۀ میشلن« عبارتی است که کیفیت غذا در 
رستوران های دنیا را مشخص می کند. آشپز صاحب 
نام »Gordon Ramsay « هنگام از دست دادن 
یکی از ستاره هایی که برای رستورانش در نیویورک 
کسب کرده بود گریست! او عقیده دارد از دست 
دادن ستاره های میشلن برای یک آشپز مثل از دست 

دادن شریک زندگی است. 
نکته جالب این است که این رتبه بندی معتبر در 
رستوران ها، ابتدا از یک شرکت لاستیک سازی 
شروع شد. بله، همان میشلن که لاستیک 
میفروشد، رستوران ها را با اهدای ستاره هایی ویژه 

رتبه بندی می کند. 

منتقدان	ناشناس
میشلن سال هاست که نقد رستوران ها را شروع کرده 
است. در سال 1900 شرکت لاستیک سازی میشلن 
اولین کتاب راهنمای خود را برای تشویق به سفرهای 
زمینی در فرانسه به صورت رایگان در اختیار مردم 
قرار داد. در 1926 این شرکت شروع به فرستادن 
کارشناسان و منتقدان غذایی به رستوران های 
مختلف کرد و تا به امروز میشلن بطور کامل با کمک 
منتقدان غذایی تمام وقت خود به پیش رفته است. 
این منتقدان معمولا ویژگی های مشترکی دارند. 
به عنوان مثال همه آنها به غذا بسیار علاقه مندند، 
دقتشان در جزییات بالاست و حافظه خوبی برای به 
خاطر سپردن طعم غذاها دارند که بتوانند غذاها را با 
هم مقایسه کنند.یکی از منتقدین میشلن می گوید: 
»ما باید مثل شکارچی های ماهر با محیط هم رنگ 
شویم تا توسط عوامل رستوران شناسایی نشویم و به 
شکل یک مشتری معمولی دیده شویم، تا بتوانیم به 

بهترین نحو رستوران را نقد کنیم.«

منتقدان میشلن اغلب به صورت گروهی به 
رستورانها مراجعه نمی کنند، هر کدام از آنها که به 
رستورانی می رود، یادداشتی کامل از تجربه شخصی 
خود می نویسد. سپس همه منتقدان دور هم جمع 
می شوند و تصمیم می گیرند که به چه رستوران 
هایی ستاره اعطا کنند. ستاره های میشلن با رتبه بندی 
»YELP« و »Zagat« و متفاوت اند. از این حیث که 
در این دو، بر اساس بازخورد مشتری ها در فضای 

مجازی رای گیری و رتبه بندی صورت می پذیرد.
میشلن بر اساس نظر منتقدانش، بین 1 تا 3 
ستاره به رستوران ها اعطا می کند.آنها بر اساس 
4 ویژگی کیفیت، تسلط بر تکنیک، رفتار و ثبات 
طعم غذاها رستوران را تحلیل می کنند. طراحی 
داخلی، چیدمان میز و یا کیفیت سرویس دهی 
برای آنها در تصمیم گیری تعیین کننده نیست، 
گرچه در کتاب راهنما شما می توانید از روی 
نحوۀ قرارگیری قاشق و چنگال به میزان لوکس 

یا معمولی بودن رستوران پی ببرید.

گرایش دارد. آنها انتظار دارند به جای این سبک، 
فضای غیررسمی تری وجود داشته باشد.یک کتاب 
در نقد راهنمای میشلن در سال 2014 منتشر شد که 
می گفت کتاب های میشلن بروز نیستند، افراد 
کافی در آن مشغول به کار نیستند و این راهنما توهینی 
است به نام آشپزان مطرح!اما با وجود این انتقادها 
گروه میشلن هم چنان به فعالیت خود ادامه می دهد 
و هر سال بر تعداد شهرها و کشورهای تحت پوشش 
آن در کتاب راهنما افزوده می شود. همچنین هر سال 
بر تعداد مسافرانی که به دنبال آدرس رستوران های 
3 ستاره میشلن به سفر می روند افزایش می یابد.

راز	پشت	ستاره	ها

محل خوبی برای توقف در سفر؛ یک ستاره 
نشان دهندۀ این است که این رستوران در بین 
رستوران های هم ردۀ خودش جزو بهترین هاست 

و غذای آن با استاندارد بالایی تهیه میشود.

این رستوران ارزش انحراف و تغییر مسیر را دارد؛ 
دو ستاره میشلن نشان دهندۀ آشپزی عالی و غذایی 
با کیفیت فوق العاده است که با مهارت و دقت تهیه 

شده باشد.

رستورانی که ارزش سفر کردن دارد! سه ستاره 
نشان دهندۀ نحوه خاصی از آشپزی است که در 
آن افراد غذای فوق العاده خوبی را تجربه میکنند، 
غذاها به نحوی متفاوت، منحصر به فرد و از مواد 

عالی تهیه می شوند.
دریافت ستاره های میشلن برای رستوران ها به آرزو 
تبدیل شده است. تعداد زیادی از رستوران ها حتی 
یک ستاره هم کسب نمی کنند، به طور مثال کتاب 
راهنمای میشلن در شیکاگو در سال 2014 شامل 
حدودا 500 رستوران بود که از بین آنها فقط یک 
رستوران موفق به کسب هر 3 ستاره شد، 4 رستوران 
2 ستاره دریافت کردند و 20 رستوران تنها با یک 

ستاره معرفی شدند.

همه	موافق	نیستند
افراد زیادی از راهنمای میشلن ایراد گرفته اند و 
اعتقاد دارند این کتاب به سمت عادت غذایی خیلی 
رسمی و پرافاده و همچنین آشپزی و سبک فرانسوی 
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زمان زیبایی
»از وقتی اینجا زندگی می کنیم دیگر دست به سشوار نزده ام! راحتتر و بیشتر از گذشته زمینۀ 

زیبایی و آراستگی ام مهیاست، آرایشگران شخصی و تخصصی خودم را دارم و بدون خیلی از 

گرفتاری های گذشته، از سالن زیبایی برج استفاده می کنم.« این ها می توانند جملاتی باشند 

از زبان کسانی که در هتل برج باران۲ زندگی می کنند.

نگاهی به کارکرد سالن زیبایی بانوان در هتل برج باران 2
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شاهد طرقی با تحصیلات کارشناسی ارتباط تصویری و بیش 
از سیزده سال سابقه  کار در زمینه خدمات زیبایی بانوان، پس 
از طی دوره های  آموزشی متعدد نزد هنرمندان مختلف در 
کشورهای آلمان، انگلیس، دبی و ترکیه، اکنون با تجربه ای 
درخور و همراه با عشقی وافر به حرفۀ خود، اولین آرایشگری 
است که مدیریت سالن زیبایی بانوان در هتل برج باران2 را بر 

عهده گرفته است. 
مدیریت خدمات هتلی و زیرساخت مناسب برای ارائه این 
خدمات در برج باران2، زمینه ای فراهم نموده تا هنر این 
بانوی جوان، از سطح خدمات معمول یک آرایشگاه در هتل 

بالاتر رفته و تبدیل به ضرورتی جدایی ناپذیر برای بانوانی 
شود که در باران سکونت گزیده اند. 

خدمات اصلی سالن زیبایی بانوان در باران 2 شامل میکاپ، 
هیرکات، شینیون و براشینگ است و علاوه بر آن توسط چهار 
نفر متخصص در زمینه های ناخن، اپیلاسیون، پوست و بافت 

مو نیز بصورت مجزا  ارائه خدمات می شود. 
بطور تقریبی تمامی خدمات با رزرو قبلی و یا با ارسال پیام هایی 
است که در گروه آنلاین اختصاصی این آرایشگاه با ساکنان 
برج تبادل می شود و بدین ترتیب بانوانی که در برج زندگی 
میکنند، خدمات و زمان مورد نظر خود را اعلام مینمایند تا 

در آن موعد بصورت خصوصی و VIP نیازهایشان در زمینه 
پوست، مو و زیبایی به بهترین نحو برآورده شود.

تاکنون دست کم دو سوم بانوان ساکن در برج، مشتریان ثابت 
این سالن زیبایی شده اند. البته باید در نظر داشت همانطور که 
در آرایشگاه هتل ها نیز مرسوم است، خدماتی چون میکاپ، 
شینیون و براشینگ حجم عمده تقاضای میهمانان را شامل 
می شوند و به همین صورت در هتل برج نیز، سفارش 
اینگونه خدمات بیشتر است. به خصوص آنکه باید در نظر 
داشته باشیم بانوان حساسیت ویژه ای روی آرایشگر خود 
دارند و زمان مناسبی لازم است تا یک آرایشگر بتواند ضمن 

آنها مدیریت زمان مطلوبی نداشته باشد، وقت 
زیادی از ایشان تلف کند. اما این فقط یک سوی 
قضیه است چرا که از طرف دیگر بعد از آماده شدن 
بالتبع رانندگی یا رفت و آمد با لباس میهمانی و سر 
و موی آماده شده، سختی فراوانی دارد که هر دو این 
نواقص، با وجود سالن آرایش در برج رفع می شود. 
خانم ها می توانند با یک پیام وقت اختصاصی خود 
را شخصاً تعیین و رزرو کنند و مطمئن باشند که در 
آن زمان بدون فوت وقت، تنها مشتری این آرایشگاه 
هستند و دوم آنکه تنها با زدن دکمه آسانسور ظرف 
چند ثانیه از خانه به آرایشگاه و بالعکس آمد و 
شد می نمایند که این سهولت دسترسی بسیار 
راحت تر و آرامش بخش تر از  مدل های معمول 

و مرسوم است.
اما شاید از همه اینها مهم تر برای مشتریان 
اختصاصی در هتل برج رعایت موازین بهداشتی و 
پاکیزگی است که امتیاز منحصر به فرد یک آرایشگاه 
شخصی و VIP به حساب می آید و این بیشتر از هر 
چیز به دقت نظر متصدیان سالن و محدود و معین 

بودن مشتریان باز می گردد. 

جلب اعتماد ساکنان، طوری عمل کند تا افراد 
بیشتری، خدمات متنوع تری در زمینۀ زیبایی از 

آن دریافت نمایند.
به ویژه چنین شرایط محدود و انحصاری برای ارائه 
خدمات در حوزه زیبایی سبب خواهد شد تا در 
کوتاه زمانی هر یک از هنرمندان شاغل در این بخش 
با دیدگاه، سلیقه و خواست مشتری همیشگی خود 
بهتر آشنا شوند. پس از گذشت مدتی، فقط این 
آرتیست زیبایی خواهد توانست با کمترین گفتگو 
و به بهترین شکل نیاز مراجعه کننده را برآورده کند. 
حتی اگر بخواهیم درباره نوآوری در مدل یا تغییر در 
حال و هوای آرایش و پیرایش هم صحبت کنیم این 
آرایشگران اختصاصی بیشتر از غریبه ها مورد اعتماد 

و اقبال بانوان قرار خواهند گرفت. 
به نظر می رسد بتوان آرایشگاه باران2 را یکی از 
موفقترین بخش های خدماتی برج  محسوب 
کرد، آن هم به دلیل راحتی فوق العاده ای است که 
در استفاده از آن وجود دارد. خیلی از اوقات خانمها 
برای رفتن به میهمانی یا مراسم مجبورند زمان زیادی 
صرف رفت و آمد به آرایشگاه کنند یا اگر آرایشگر 

طبیعی است که یک آرایشگاه عمومی، حتی اگر در 
بالاترین سطح کیفیت و انضباط باشد باز هم محل 
ارائه خدمات به افراد مختلفی از اقشار متفاوت 
اجتماعی است و عدم توجه کافی به رعایت مسائل 
بهداشت فردی سبب می شود ریسک وجود عوامل 
بیماری زا در محیط عمومی بسیار بالاتر باشد. 
اما در آرایشگاه هتل برج، بهداشت محیط و فرد 
به دلیل محدود و معیّن بودن مشتریان، به شکل 

مطلوب تری تحت کنترل است.
در نهایت باید گفت آنچه در هتل برج های باران 
به عنوان متمایزترین عنصر قابل مشاهده است 
نگاه متفاوت به نیازهای ساکنان و تلاش برای رفع 
آنها از طریق خدمات با کیفیت است. هر یک از این 
خدمات رفاهی اگر بتوانند بطور روزمره بخشی از 
دغدغه های خانواده ها را کاهش دهند و یا در بدست 
آوردن زمان بیشتر به آنها کمک کنند، شعار همیشگی 
بهبود سبک زندگی و امتیازات منحصر به فردی که 
در زندگی دائم در چنین هتلی وجود دارد به تحقق 
خواهد پیوست و نتیجۀ آن چیزی نخواهد بود جز 

آرامش خاطر.

گاهی اوقات نبود 
زمان یا مشکلات 
دیگر مانند 
سختیِ رفت و 
آمد به آرایشگاه، 
سبب می شود 
بانوان نتوانند 
در تک تک 
میهمانی ها آن 
طور که دوست 
دارند به آرایش 
مو و چهره خود 
رسیدگی نمایند
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نمو و دوری، انیمیشنی برای همه اعضای خانواده

شاید فکر کنید از شما گذشته که کارتون تماشا کنید یا دست کم بگویید باید از کودک درونم کمک بگیرم تا دو ساعت برای یک انیمیشن 

وقت بگذارم. اما اشتباه نکنید؛ این یک توصیه حرف های از سوی روانکاوان و مشاوران تربیتی است: اگر هر لحظه قلبتان پرآشوب 

است که فرزندتان چگونه گلیمش را از آب خواهد کشید و یا اینکه مُدام در حال کنترل کردن و تعیین تکلیف برای کودکتان هستید لازم 

است یک بار سگذشت نمو و دوری را ببینید.

در تلاطم قلب یک پدر
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»یک  روز با پسرم  که  آن  وقتها پنج  سال  بیشتر نداشت  در پارک  
قدم  می زدیم. از اینکه  وقت  زیادی از زندگی ام  را به  او اختصاص  
نداده  بودم، احساس  گناه  می کردم. در تمام  مدت قدم  زدن  هم  
مُدام  به او تذکر می دادم که به  آن  دست  نزن  و این  کار را نکن. بعد 

فکر کردم  که  دارم  لحظه های  با هم  بودنمان  را خراب  می کنم. 
از آن  روز به  بعد، این  فکر همیشه در ذهنم  غوطه ور بود تا این که  
به  پیدایش  داستانی  درباره  زندگی  و مخاطرات  یک  ماهی  
کوچولو انجامید. سرانجام  این  ایده  و نقاشی های  مربوط  به  آن  
را پیش  »جان  لستر« مدیر اجرایی  »پیکسار« بردم. کمی  عصبی  
بودم، اما نمی ترسیدم و ته دلم مطمئن بودم که موفق خواهد 
شد و اگر غیر این شود باز هم چیزی را از دست نمی دادم و 

کاری برای فرزندم انجام داده بودم.«

اینها صحبت های »اندرو استنتون« نویسنده و یکی از کارگردانان 
پویانمایی موفق »در جستجوی نمو« و »در جستجوی دوری« 
بود که درباره نحوه شکل گیری ایده اولیه داستان. درست حدس 
زدید، بیست و ششمین فیلم پرفروش تاریخ سینما و یکی از ده 

انیمیشن برتر جهان، این گونه تولد یافت.
گروه هنرمندان استودیو پیکسار، برای ساخت این انیمیشن به 
بازدید آکواریوم هایی در ابعاد و انواع مختلف وحتی به سراغ 
آبشارهای کالیفرنیا و هاوایی رفتند تا بتوانند به صورت مستند 
به زندگی ماهیها و دنیای زیر آب دست یابند. استودیو پیکسار 
آکواریومی غول پیکر هم در فضای کاری خود مهیا کرد تا از 
نزدیک به مطالعه زندگی ماهی ها بپردازند. انیماتورهای پروژه 
هر زمان که نیاز داشتند می توانستند با خیره شدن به موجودات 

از	آن		روز	به		بعد،	
این		فکر	همیشه	
در	ذهنم		غوطه	ور	
بود	تا	این	که		به		
پیدایش		داستانی		
درباره		زندگی		و	
مخاطرات		یک		
ماهی		کوچولو	
انجامید

زنده درون آکواریوم از حرکات آنها برای کارشان الهام بگیرند. 
نتیجه  کار هم  فیلمی  شد که  بسیار به  واقعیت  نزدیک  است  و 
اثری  بزرگ  و پروژه ای  خاص  به  شمار می رود، پروژهای که 
توانست به خیال پردازی های ما در مورد غواصی نیز رنگ 

واقعیت ببخشد.

در	جستجوی	نمو
دلقک ماهی قصه یعنی »مارلین«، با وجود حساسیت های 
زیاد نسبت به فرزندش »نمو«، او را در مجاورت صخره بزرگی 
در اقیانوس گم میکند. مارلین با از دست دادن همسرش که 
توسط یه کوسه خورده شده بود بسیار تنها شده و در نتیجه 
حساسیت هایش نسبت به نمو بیش از پیش زیاد شده بود. 
نمو در مسیر گردش علمی مدرسه صید شده و بعد از طی 
مسیرهای مختلفی ناگهان وارد یک آکواریوم در مطب دندان 
پزشکی واقع در یکی از بندرگاههای سیدنی میشود. مارلین 
برای پیدا کردن پسرش تصمیم می گیرد به سیدنی برود و 
سفر بسیار سخت و پر خطری را آغاز می کند. او در این مسیر 
با ماهی دیگری به نام دوری آشنا می شود که در طول این مسیر 
او را همراهی می کند. از آن طرف نمو برای رهایی از آکواریوم 
آقای دکتر به کمک دوستانش نقش های برای فرار می کشند 
تا آنکه بعد از به جان خریدن خطرهای زیاد می تواند به آغوش 

پدرش بازگردد.
نکته جالب این داستان این است که درست زمانی که نمو 
تصمیم به مستقل شدن می گیرد، این اتفاق برای او پیش 
می آید  و این بار پدر قهرمان داستان است، در حالی که در 
بیشتر انیمیشن ها نقش قهرمان داستان بر عهده مادر است. 

پیکره داستان و مسیری که طی می شود و همچنین شوخی ها 
و فضای طنزگونۀ آن به نوعی است که هم بزرگسالان را با تمرکز 
بر مجموعه رفتار و برخورد با فرزندانشان، جلب می کند و هم 
بچه ها را برای شناخت بهتر خود در مواجهه با مشکلات، پای 

این انیمیشن می نشانَد. 
نمو به دنبال شکست دنیای تابوها و بایدها و نبایدها، پا به 
دنیای تجربه های جدید گذاشت و پدر با وجود سختی های 
زیادی که کشید به این نتیجه رسید که خط قرمزهای او از اساس 
برای فرزندش کامل و جامع نیست و او نمی تواند با زور او را  از 

کشف دنیاها و تجربیات جدید محروم سازد.
در جستجوی نمو، بیست و ششمین فیلم پر فروش تاریخ با 
864 میلیون دلار درآمد بوده است. تا سال 2006 بالغ بر 40 
میلیون نسخه از آن به فروش رسیده است. این فیلم در مراسم 
اسکار 2004 در چهار رشته نامزد دریافت جایزه شد که ازمیان 
آنها می توان به بهترین موسیقی برای »تامس نیومن« اشاره 
کرد، ولی سرانجام در رشته بهترین انیمیشن سال بود که جایزه 

آکادمی اسکار را دریافت کرد.

در	جستجوی	دوری
سیزده سال پس از اکران در جستجوی نمو، اندرو استنتون 
تصمیم به شروع قسمت دوم این داستان کرد. او و گروهش 
معتقد بودند که در جستجوی دوری ریسک بزرگی است. 
زمان زیادی از اکران نمو گذشته بود و به احتمال زیاد، اثری 
از آن در ذهن مخاطبان نمانده بود و این باعث می شد پروژه 
دوری با سختی های بیشتری مواجه شود و آنچنان موفقیت 
آمیز نباشد. با این حال اندرو مصمم بود و تولید انیمیشن در 

جستجوی دوری را با کمک گروه قدیمی خود شروع کرد. 
آنها دوباره به استودیو پیکسار وارد شدند و نگاه ها برای بار دوم 
به سمت آکواریوم آزمایشی رفت، تا آنکه در نهایت به سواحل 

کالیفرنیا رسیدند.
ارزش و اهمیتهای ذهنی مارلین مانند قبل بود ولی این بار 
تصمیم گرفت به جستجوی دوری برود. دوری حافظه کوتاه 
مدتش مشکل داشت و در آخرین گفتگوهایش به مارلین 
گفته بود تو تنها کسی هستی که با او همه چیز به یادم می مانَد، 
اما مارلین با ناامیدی تمام اورا ترک کرد و این بار او تنها دغدغه 
ذهنی مارلین شده بود. اکنون نمو همراه پدرش است و آن دو با 
نگرانی زیاد به جستجوی دوری می پردازند و سرانجام به یک 
زیردریایی می رسند که دوری برای پیدا کردن پدر و مادرش 

به آنجا رفته است.
در جستجوی دوری هم مانند بخش اول داستان، بار عاطفی 
بسیار بالایی دارد. دوری با احساسات درونی قلبی و عمیقش، 
برای پیدا کردن پدر و مادر گمشده خود به راه های پرمخاطرهای 
پا می گذارد. از این طرف مارلین که یک بار طعم مشکلات 
پیدا کردن فرزندش را چشیده، به ندای درونی قلبش گوش 
می دهد و به دنبال دوری می رود. این توالی حوادث نشان از 
استحکام و ثبات علاقه و ارتباط بین اعضای خانواده و دوستان 
است. نیرویی که باعث میشود آنها به پرورش یک پیوند و رابطه 

عمیق عاطفی تشویق شوند.
پیشنهاد می کنیم اگر پدر یا مادری سختگیر هستید، یا این 
یادداشت برای شما تازگی داشت و هنوز این فیلمها را 
ندیده اید، همین هفته با اعضای خانواده و به ویژه کودک خود 

برای تماشای آنها برنامه ریزی کنید.
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در آینده ای نه چندان دور، وقتی با صدای زنگ ساعت از 
خواب بیدار می شوید، سنسورهای مخفی اتاق می فهمند که 
بیدار شده اید و باید کار روزانه خود را شروع کنند. چراغ ها به 
صورت خودکار و آهسته آهسته روشن می شوند و ترموستات، 
فرمان می دهد تا اتاق هایی که قرار است از آنها استفاده کنید به 
دمای متعادل برسند، ابتدا سرویس بهداشتی، آشپزخانه و بعد 

اتومبیل شما برای حضورتان برنامه ریزی شده اند.

قهوه شروع می کند به دم کشیدن، اخبار آب و هوا به شما داده 
میشود. در آشپزخانه، مواد غذایی که لازم است در راه برگشت 
تهیه کنید به شما یادآوری میشود و همچنین به شما گفته می شود 
کدام ماده غذایی موجود در منزل را باید سریع تر استفاده کنید تا 
خراب نشود.منزل را که ترک می کنید با زدن یک دکمه ماشینتان 
به طور خودکار توسط اپلیکیشنی از گاراژ بیرون می آید. بعد از 
خارج شدن شما از منزل سیستم های امنیتی به کار می افتند و 

درها بطور خودکار قفل می شوند، وسایل الکترونیکی هم در 
حالت ذخیره انرژی قرار می گیرند. خانه شما از طریق سیستمی 
که بر روی گوشی هوشمندتان دارید با ورود به شعاع خاصی 
فعال می شود و دریافت می کند که در مسیر برگشت هستید و 
همه چیز برای استقبال از شما آماده می شود. ترموستات خانه را 
به دمای دلخواه می رساند، درِ پارکینگ برای شما باز می شود و 

آهنگ مورد علاقه تان در هنگام ورود پخش می شود.

رویایی نه چندان دور
خانه های هوشمند و نوید زندگی آسوده تر

رؤیا چشم انداز خلاقانه ای از زندگی هر فرد در آینده است. برای رسیدن به آن باید از 

چهارچوب ذهنی امکان ناپذیرها بیرون رفت و ذهن را عادت به تصور شرایطی جدید، 

ناآشنا و ناشناخته داد. زندگی در خانه های هوشمندی که حضور شما را تشخیص 

دهند و فضای سکونت را با شخصیت و علایق شما هماهنگ کنند، در حال 

حاضر برای ما رویایی هیجان انگیز و دست نیافتنی است. اما شاید 

کسانی باشند که این رویا را دستاوردی نزدیکتر از آنچه 

ما می پنداریم تلقی می کنند.

خانه های ما به زودی به اندازه ای هوشمند خواهند 
شد که بتوانند اعضای خانه را از یکدیگر و از میهمان ها 
تشخیص دهند. فرایندی که می تواند به کمک 
تشخیص اثر انگشت، درجه حرارت بدن یا حتی 
ریتم ضربان قلب اتفاق بیفتد. یا با ابزاری کوچک 
که دور مچ دست بسته می شود تا با ورود فرد به 
خانه هویتش را از روی ضربان قلب شناسایی کرده و 
روشنایی، دما و موسیقی را با سلیقۀ او هماهنگ کند.
تمامی وسایل خانه را هرجایی که بگذارید سریعا 
شناسایی می شوند ، اقلام خریداری شده را روی 
سطوح می گذارید و از نوع کالا، برند، تاریخ مصرف 
و تمامی جزییات آن باخبر می شوید. یخچال شما از 
هر چیزی که در آن قرار دارد مطلع است و بهترین 
تاریخ مصرف مواد غذایی را به شما یادآوری می کند. 
الکس هاوکینسون، مدیر عامل و موسس شرکت 
»Smart Things« عقیده دارد در واقع تکنولوژی 
لازم برای اتفاق افتادن همه این ها در حال حاضر 
وجود دارد: »کارِ ما بیشتر پیرامون آگاه کردن مصرف 
کننده ها از امکانپذیری چنین تسهیلاتی است« او 
همچنین می گوید در همین سال گذشته با کاهش 
هزینه و شناخته تر شدن این موضوع، افراد بیشتری 

علاقه مند به داشتن خانه هوشمند شده اند.

هاوکینسون شرکت خود را زمانی تاسیس کرد که 
خانه اش به علت آبگرفتگی خسارت دیده بود و او 
وقتی خبردار شد که دیگر دیر شده بود. او کارش را 
ابتدا با طراحی سیستم هشدار دهنده ای شروع کرد 
که اگر مشکلی در خانه ایجاد می شد صاحب خانه 
را خبردار می کرد. این سیستم هشداردهنده تبدیل 

به ایدۀ موفقِ شرکت »خانه هوشمند« شد.
این شرکت در آگوست 2014 توسط سامسونگ 
خریداری و قسمتی از برنامه تولید کننده کره ای 
تحت عنوان  هوشمندسازی خانه شد. در حال 
 »Samsung« و »Smart Things« حاضر
تلاش می کنند تا بهترین زمینه توسعه این مفاهیم 
را با به وجود آوردن همکاری بین سازنده های 
مختلف، ایجاد کنند. این در حالی است که اغلب 
شرکت های امروزی تمرکز خودشان را روی 
تکنولوژی اختصاصی خودشان گذاشته اند، 
به جای اینکه با شرکتهایی همکاری کنند که به 
محصولات سازنده های مختلف اجازه می دهند 
با هم ارتباط برقرار کنند. بطور مثال یخچال 
سامسونگ شما باید بتواند با تلویزیون ال جی 
خانه صحبت کند. یا هنگام دیدن فیلم، پیامی از 

پارکینگ دریافت کنید.

هاوکینسون می گوید: »ما از مرحله ای که میلیونها 
وسیله در منزل داشته باشیم که هرکدام جداگانه 
کارشان را انجام دهند گذشته ایم، برای رسیدن 
به انبوهی از خانه های هوشمند باید ابتدا با هم 

کارکردن را شروع کنیم.«
شاید اینطور به نظر برسد که خانه های هوشمند 
آینده، خانه های رباتی و غیرشخصی با ظاهری 
فوق مدرن باشند، اما طبق گفته هاوکینسون یکی 
از مهم ترین اهداف شرکت، طراحی درست 
دکوراسیون منزل با توجه به سلایق است. »مردم 
با هم فرق دارند. بعضی خانه های مدرن را 
می پسندند، ولی در منزل من، شما هیچ گاه متوجه 
نمی شوید در یک خانه هوشمند هستید. چراغ ها 
مانند خانه های معمولی هستند، همینطور تلویزیون 
و بقیه وسایل. خانه، هوشمند عمل می کند اما ظاهر 

آن هیچ تفاوتی با خانه های معمولی ندارد.«
برای پیشرفت صنعت هوشمندسازی نیاز به 
شرکت های توانمندی هست که در این زمینه فعالیت 
کنند. اما مهم ترین مساله، درک مصرف کننده از 
ارزش این تکنولوژی و انتخاب آن است. تخمین زده 
می شود که از سال 2020 به بعد شاهد بوجود آمدن 

تعداد زیادی از این خانه ها خواهیم بود.

خانه های 
هوشمند آینده، 
خانه های رباتی 
و غیرشخصی 
با ظاهری فوق 
مدرن نیستند و 
طراحی درست 
دکوراسیون 
منزل با توجه به 
سلایق صورت 
می پذیرد
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تاریخ با شکوه عقربه ها
یک و نیم قرن قدمت تگ هویر را یک جا ببینید

از یک کارگاه کوچک واقع در ناحیه ای کوهستانی در کشور سوییس تا تبدیل شدن 

به یکی از معتبرترین نام های تجاری جهان، تاریخ ۱۵۰ ساله تگ هویر از پیچ و خم 

هنر، تکنیک و زیبایی می گذرد. تگ هویر با به چالش کشیدن سنت از یک سو و 

با توسعه مداوم فناوری و سبک خود از سوی دیگر به این مرتبه دست یافته است.
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آغاز	امپراتوری	
در سال 1860 ادوارد هویر در سن بیست سالگی یک کارگاه 
ساعت سازی در سنت ایمیر واقع در ژورای سوییس تاسیس و 
کار خود را از آنجا آغاز نمود. تنها 9 سال بعد، هویر اولین اختراع 
خود را برای ساز و کار کوک دستی ثبت کرد که تبدیل به یک 
جایگزین کلیدی شد تا در بازپیچی شاه فنر ساعت های جیبی 

از آن استفاده شود.
ادوارد هویر در سال 1886 چرخ دنده پینیون نوسانگر معروف 
خود که امروزه نیز صنایع برتر ساعت سازی در طراحی 
کرونوگراف های مکانیکی خود از آن استفاده می کنند، را 
اختراع نمود . او توانست تا سال 1911 زمان سنج وقت سفر 
»Time of Trip« را برای نصب روی داشبورد اتومبیل و 
هواپیما طراحی و ثبت کرد که در آن زمان اولین ابزاری بود که 

مدت زمان سفر با پرواز را نمایش می داد.

هویر در 1916 اولین ساعت های میکروگراف و میکرو 
اسپلیت با دقت یک صدم ثانیه را اختراع نمود و سپس ساعت 
های ورزشی تگ هویر به عنوان ابزار زمان سنج مخصوص 
بازی های المپیک آنتورپ 1920 و دو دوره متوالی پس از آن 
انتخاب شدند. گرایش به ورزش های تخصصی، این شرکت 
را بر آن داشته است تا زمان را به واحدهای هرچه کوچکتر تقسیم 
کند. مهندسان و طراحان تگ هویر صنعت و تکنولوژی ساعت 
سازی را متحول نموده و توانستند برخی از استثنایی ترین 
ساعت های دنیا را به خصوص در رسته کرونوگراف های 

پیشرفته، تولید نمایند.

افتخارِ	اولین	بودن
در بیست فوریه 1962 فضانوردی به نام جان گلن در 
 Mercury« حالی که تگ هویر را بر دست داشت، با سفینه

Friendship7« راهی فضا شد. این اولین سفینه آمریکایی 

با سرنشین بود که مدار زمین را سه بار دور زد. تگ هویر در 
سال های دهه شصت میلادی نخستین ابزار زمان سنج 
الکترونیکی مینیاتوری دنیا با دقت یک صدم ثانیه را به بازار 
عرضه کرد و همچنین »Chronomatic Calibre« اولین 
موتور کرونوگراف اتوماتیک بود که در سال1969 توسط این 

برند مشهور معرفی شد.
در سال های دهه هشتاد میلادی تگ هویر زمان سنج رسمی 
»Scuderia Ferrari« برای فرمول یک می شود و در 1975 
نخستین کرونوگراف مچی کوارتز با صفحه LCD/LED و با 
دقت یک صدم ثانیه و دو سال بعد اولین زمان سنج مچی کوارتز 
در دنیا با صفحه ای عقربه ای و در عین حال دیجیتال، را وارد بازار 
می کند. در اواخر دهه هشتاد همچنین اولین ساعت ورزشی بی 

نظیر تگ هویر به نام »Link« رونمایی شد. 

تگ	هویر	برنده	قرن	21
 »Micrograph F1« در ابتدای قرن بیست و یکم
به عنوان یک ابزار زمان سنج مچی دقیق عرضه و 
این ساعت، برنده جایزه بزرگ ساعت سازی ژنو در 
سال 2002 شد. سال بعد میکروتایمر تولد یافت، 
یک زمان سنج مچی بسیار دقیق با دقت یک هزارم 
ثانیه و پس از آن در سال 2004 با ارائه ساعت جدید 
»Monaco V4« برنده بهترین طراحی در جایزه 
بزرگ ساعت سازی ژنو شد. این ساعت دو منظوره 
دارای صفحه ای عقربه ای در یک طرف و صفحه 
دیجیتالی در طرف دیگر است. این اولین ساعتی 

است که دارای این ویژگی می باشد. 
در سال 2005 عرضه اولین و تنها کرونوگراف 
مکانیکی مچی دنیا با دقت یک صدم ثانیه و معرفی 
نخستین ساعت حرفه ای گلف توسط تگ هویر 
صورت پذیرفت و در همان سال برنده جایزه بزرگ 

ساعت سازی ژنو در بخش ساعت های زنانه شد.

محبوب	ستارگان
از سفیران مشهور تگ هویر می توان از برد پیت، 
ماریا شاراپوا و لئوناردو دی کاپریو نام برد. در سال 
2009 دی کاپریو و تگ هویر به هم پیوستند تا از 
طریق انجمن دفاع از منابع طبیعی و صلیب سبز 
بین المللی از محیط زیست محافظت نمایند. 
توافق نامه ای که به امضای لئوناردو دی کاپریو و 
تگ هویر رسیده است، قراردادی بی نظیر است؛ 
منافعی که از این قرار داد حاصل می شود، از جمله 
چند میلیون دلاری که لئوناردو دی کاپریو تعهد 
کرده است، برای حمایت از کار صرف اهداف عام 
المنفعه این دو موسسه می شود. همچنین در سال 
2008 لوییس همیلتون، سفیر دیگر تگ هویر در 

مسابقات فرمول1، قهرمان جهان شد.

جدیدترین	هنرنمایی
امسال تگ هویر رونمایی ساعت جدیدش را با طرح 
این پرسش آغاز کرد که بهترین مکان برای نمایش 
استعدادهای کسی مثل کریستیانو رونالدو کجاست 

و پاسخ مشخص بود: بر روی یک زمین فوتبال.
نسخه محدودی که برای ادای احترام به این 
فوتبالیست بزرگ طراحی شد و رنگ سبز 
نمادینی که ابتدا زمین فوتبال و سپس لباس 
رونالدو، مرد افسانه ای فوتبال را در مسابقات 

2016 تداعی می کند.
مطابق با دست و شاخص های که مورد نیاز هر 

شخص برای استفاده از یک ساعت لوکس است، 
در این مدل بهترین چیدمان و طراحی به کار گرفته 
شده است. طرحی جسورانه با صفحه شطرنجی 
سیاه وسفید که برچسب این کمپانی بر روی آن 
خودنمایی می کند. ترکیب رنگ سیاه، سبز و سفید 
با بند نانو، بخش هیجان انگیز این ساعت است. 
بند این ساعت الهام گرفته از تسمه های بکار رفته در 
لباس ارتش بریتانیا در جنگ جهانی دوم است که با 

انعطاف پذیری بالا بر مچ دست می نشیند.
برای اطمینان مخاطبان از کیفیت بی عیب و نقص، 
بدنه این ساعت از فولاد ضد زنگ ساخته شده و با 
توجه به شکل حلقه ای، این ساعت به یک عنصر 
تاثیر گذار با نگاهی قاطعانه و در عین حال اسپرت 

تبدیل شده است.
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راز های سرمایه گذاری در پروژه های فاخر

خريد خانه لوكس متفاوت  از خريد واحد مسكونی معمولی، نيازمند 

آداب و مقررات خاصی است كه اگر از سوی خريداران رعايت نشود، 

تبعات جبران ناپذيري را برای سمايه گذاران به همراه خواهد داشت.. این 

یادداشت ده نکته حائز اهمیت در این زمینه را مرور می کند.



88خانه نو. ماهنامه

ان
ار

ی ب
دس

هن
ه م

رو
گ

8۹

Kh
an

eh
-e

 N
o

افرادي که اقدام به خرید خانه هاي گران قیمت مي کنند، در 
شرایط کنوني و با توجه به وضعیت قیمت ها، حداقل یک 
میلیارد تومان در این بازار سرمایه گذاري انجام مي دهند. 
هر چند این میزان سرمایه گذاري در مقایسه با ارزش سایر 
دارایي هاي این گروه، ممکن است رقم قابل توجهي نباشد 
اما قیمت این نوع خانه ها به نوبه خودش، آنچنان است که 
مي طلبد، خریداران با چشم باز و آگاهانه در این مسیر قدم 

بردارند.
از میان آنچه اتحادیه هاي مشاوران املاک، کارشناسان اقتصاد 
مسکن، صاحب نظران و همچنین متخصصین امور بازاریابي 
و خرید تاکنون درباره شیوه هاي خرید و سرمایه گذاري در بازار 
مسکن مطرح کرده اند، مي توان مجموعه رموز 10 گانه اي را 
براي خرید یک آپارتمان لوکس و مجهز به سرمایه گذاران 

اعلام و تشریح کرد. 

1-	با	چشم	باز	خرید	کنید
کارشناسان بازار مسکن و حقوقدانان، اولین توصیه اي که به 
متقاضیان خرید مسکن دارند، خرید آگاهانه است. متقاضیان 
باید با اطلاع همه جانبه از بازار، وارد شوند و از کانال هاي 
متنوعي همچون سازمان های فروش شرکت های معتبر 
ساختمانی، مشاوران املاک مورد اعتماد، سایت هاي 

اقتصادی مرتبط با خرید و فروش مسکن، اطلاعات 
کارشناسان و آمارهاي رسمي بهره ببرند. بیشتر مواقع، مسکن 
ارزشمند ترین دارایی یک خانواده است و خرید خانه  لوکس به 

مراتب گرانتر از خرید معمولي در این بازار است.

	2-	از	بساز	و	بفروش	نخرید
از شرکت هاي ساختماني صاحب نام خرید کنید. در ادبیات 
ساخت وساز، به افرادي که سواد و تخصص ساختماني 
ندارند و تنها به دلیل داشتن سرمایه، وارد این بازار شده اند، 
بساز و بفروش گفته مي شود. بساز و بفروش ها ، سازنده هاي 
غیرحرفه اي هستند که تجربه این کار را دارند اما فکر و تخصص 
ساختمان سازي را ندارند. محصول بسازوبفروش ها همیشه با 
عیب و نقص زیادي همراه است در حالیکه برندهای معتبر و 
شرکت هاي ساختماني داراي رتبه، ساخت وساز اصولی و 
برنامه  ریزي شده انجام مي دهند و در مراحل مختلف ساخت 
شامل طراحي، اجرا و تحویل، همه مقررات را رعایت مي کنند.

در بازار خانه هاي لوکس، مهمترین توصیه کارشناسان این 
است که این املاک حتماً از شرکت هاي ساختماني صاحب نام 
خریداري شود. چون برندها برای اعتبار خود در بازار و اعتماد 
خریداران ارزش زیادی قائلند. در این میان، شرکت هایي که 
اطلاع رسانی متنوعي درباره محصولاتشان انجام مي دهند، 

قابل اطمینان تر هستند به این علت که همه ویژگي هاي 
ساختمان  ساخته شده را در معرض دید و قضاوت عمومي قرار 
مي دهند. اما توجه کنید که گفتیم »تبلیغات درباره محصولِ 
موجود«؛ پس در برخورد با آنها که کارنامه مشخصی نداشته یا 
تابه حال پروژه موفقی به بازار ارائه نداده اند، بیشتر دقت کنید.

۳-	دنبال	مشخصات	متفاوت	باشید
امروزه عرضه یک آپارتمان لوکس، هنر سازنده به حساب 
نمي آید بلکه عرضه یک آپارتمان متفاوت در یک برج مجهز، 
کار سخت و منحصر به فردي است که کمتر شرکت ساختماني 
قادر به ارایه آن است. براي خرید این نوع خانه ها باید »تفاوت« 

را احساس کنید.

۴-	سراغ	برج	هاي	مجهز	بروید
امکانات و خدمات برج هاي مسکوني مجهز همان 
تفاوتي است که اگر مدنظر خریداران قرار بگیرد، بازدهي 
سرمایه گذاري را به حداکثر مي رساند. برج مسکوني مجهز 
و متفاوت، ساختماني است که علاوه بر امکانات خاص و 
زیرساخت های رفاهی، ساکنان آن ساختمان را از احتیاجات 
روزمره بي نیاز مي کند. در این برج ها، امکاناتي همچون 
رستوران، فضاهاي ورزشي، خشک شویي، خانه داری، 

مجاور و همچنین خدمات شهري آن محله باید در 
سطح مطلوبي باشد. همچنین درباره شرایط بیروني 
برج هاي مسکوني لوکس اگر از واژگانی تحت 
عنوان »دید ابدي« یا »چشم انداز سبز« استفاده 
مي شود، باید دید به اطراف کاملًا باز باشد. به این 
معني که در جلوي این برج ها ساختمان دیگري قرار 
نداشته و شرایط آینده منطقه نیز به شکلی باشد که 
ارتفاع بناهای مجاور، چشم انداز اطراف را مسدود و 
مخدوش نکند. علاوه بر این قرار گرفتن در محلاتی 
که همجوار عرصه های طبیعی، فضاهای سبز شهری 
یا باغات قرار دارند امکان اشراف و داشتن مناظر سبز 
روبرو را امکانپذیر می کند. بهتر است این دو ویژگي 

هم در خرید خانه هاي لوکس رعایت شود.

۷-	نقشه	و	معماري	داخلي	ساختمان
در ساختمان هاي ممتاز، باید دکوراسیون و طراحی 
داخلي ، متفاوت از طراحي و چیدمان یک ساختمان 
معمولي باشد. شرکت های معتبر و متخصص، 
براي طراحي داخلي، از ترکیب هنر و معماري بهره 
مي برند؛  فرمولي که هرگز بسازوبفروش ها از آن به 

دلیل هزینه بر بودنش، استفاده نمي کنند.

8-	نماي	بیروني
به همان اندازه که نماي داخلي خانه هاي متمایز براي 
سرمایه گذاران اهمیت دارد باید نماي بیروني نیز 
مهم باشد. نماي بیروني چنین ساختمانی باید در 
آن محله و حتی شهر، منحصر به فرد باشد. بسیاری 
از بناهایی که تبدیل به نمادهای شهری و منطقه ای 
می شوند، شهرتشان مدیون تمایز و زیبایی منحصر 

به فرد نمای آن هاست.

۹-	مصالح	ساختماني،	باید	استاندارد	باشد
»از کوزه همان برون تراود که در اوست«؛ این 
اصطلاحي است که براي خرید یک برج مسکوني 
لوکس مصداق پیدا مي کند. در این برج ها، از ظاهر 
ساختمان مي توان پي برد، در باطن آن چه خبر است. 
هرچند در ساختمان هاي معمولي، بسازوبفروش ها 
با بکار بردن مصالح شیک، سعي مي کنند کم فروشي 
در باطن ساختمان را تحت الشعاع قرار دهند اما 
این موضوع در سازه های مرتفع و پیچیده ای که 
توسط شرکت هاي معتبر ساخته مي شود هرگز 
اتفاق نمي افتد. در این ساختمان ها هر چقدر 
مصالح ساختماني بکار رفته در سطح ساختمان، 
شیک باشد، مشخص است در اسکلت ساختمان 

نیز از بهترین مصالح استفاده شده است.

1۰-	در	تهران	نخرید؛	در	کدام	شهر	بخریم؟ 
همگان بر این باورند، آستانه تحمل سکونتي شهر 
تهران به دلیل انبوه مشکلات زیست محیطي، 
کامل شده است! آلودگي هوا، ترافیک و تراکم 
جمعیتي به عنوان سه عامل مخرب در تهران، 
ظرفیت سرمایه گذاري در بازار مسکن را براي 
سرمایه گذاران به محدوده قرمز رسانده است به این 
معني که آینده سرمایه گذاري در بازار مسکن این 

کلان شهر، آنچنان روشن و قابل اتکا نیست.
کارشناسان اقتصاد مسکن معتقدند سایر کلان شهرها 
محل مناسبي براي این نوع سرمایه گذاري هستند. 
در این میان، باید ویژگي هاي اقتصادي، توسعه اي و 
اجتماعي 8 کلان شهر موجود کشور مورد قضاوت 
قرار گیرد و بهترین محل انتخاب شود. مسلماً 
شهرهایي که جاذبه هاي توریستي، سیاحتي و 
زیارتي دارند، در اولویت هستند. اما قطعاً تهران باید 
در رتبه آخر انتخاب قرار بگیرد. در برخي کلان شهرها 
همچون مشهد یا اصفهان، شرکت هاي ساختماني 
صاحب نامي فعالیت مي کنند که برج هاي مسکوني 
مجهز آنها، از برج هاي گران قیمت شمال تهران گوی 

رقابت را ربوده اند.

امروزه عرضه یک 
آپارتمان لوکس، 
هنر سازنده به 
حساب نمي آید 
بلکه عرضه 
یک آپارتمان 
متفاوت در یک 
برج مجهز، کار 
سخت و منحصر 
به فردي است 
که کمتر شرکت 
ساختماني قادر 
به ارایه آن است

نگهبانی و ... سرویس هاي روزانه به ساکنان ارائه 
مي شود. هزینه و شرایط زندگي در این ساختمان ها 
به مراتب اقتصادي تر از سایر ساختمان هاي 

مسکوني است.

5-	اصل	مهم	نظارت	و	نگهداری	
در خرید خانه تنها داشتن استخر، سونا، لابی، 
تاسیسات مجهز و دهها آپشن دیگر،  ملاک نیست. 
به این فکر کنید که در طول سکونت شما چه کسانی 
و با چه هزینه ای قادر به گرداندن و  بهره برداری 
اصولی از این امکانات هستند. اگر تعمیر و نگهداری 
به موقع و مدیریت یکدست و صحیح بر ساختمان 
حاکم نباشد، خانه لوکس شما با خانه ای معمولی 
فرقی نخواهد داشت و به زودی دچار فرسودگی و 

افت قیمت می شود. 

۶-	محله	و	چشم	انداز	را	ملاک	عمل	قرار	دهید
براي خرید یک خانه فاخر، صرفاً به شرایط فیزیکي 
همان ساختمان بسنده نکنید. یک ساختمان 
مطلوب ساختماني است که در یک محله شیک و 
مجهز واقع شده باشد. نماي بیروني ساختمان هاي 
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مسافر زیبای مارک جاکوبز
هنرنمایی برندی معتبر در زمینه محصولات آرایشی

مارک جاکوبز اولین بار محصولات آرایشی خود را در بریتانیا با رژ لبی به نام شاهزاده خانم شارلوت رونمایی کرد.جاکوبز پیام تبلیغاتی 

این رژ لب را با این مضمون منتشر کرد که تنها زیبایی غیر منتظره شما را شگفت زده می کند. 
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پس از راه اندازی محصولات آرایشی زیبایی مارک 
جاکوبز در ایالات متحده، طراح مد آمریکایی 
تمام خواننده های بزرگ زن را با اولین محصولات 
آرایشی اش اغوا کرد و جز یکی از اصلی ترین و 
بزرگترین کالیته رنگ از لحاظ تنوع، در فروشگاه های 
معروف انگلیس و بریتانیا شد و کم کم به نماد زیبایی 
چهره های مشهور مبدل شد. این محصولات از سه 
ویژگی اصلی برخوردار هستند؛ سایه ای شیک و زیبا 
بر چهره، بافتی لوکس و در نهایت فرمولی هدفمند.

بسته بندی های هیجان انگیز با طرح های گرافیک 
خاص که زنان را به طور ناخودآگاه به سمت خود 
می کشاند و در ذهن آنها حس اشتیاق برای لمس و 
استفاده از رنگ ها و بافت های محصولات آرایشی، 

پدید می آورد.
مارک بسیاری از نام های محصولاتش را از نام های 
فیلم ها، قهرمانان و اسطوره ها و یا در کل هر انتخابی 
که با شنیدنش، مخاطب را مات و متحیر کند، 

استفاده کرده است.

به مناسبت راه اندازی مجموعه ای در فروشگاه بزرگ 
و معروف Harrods واقع در لندن، از رژ لب هایی 
به نام های شاهزاده خانم کاترین، دختر دوشس 
کمبریج و پرنس ویلیام پرده برداری کرد.عمیق 
ترین رنگ بندی که برگرفته از سبک آرایش های 
انگلیسی خانواده های سلطنتی است، در مجموعه 
های آرایشی برند مارک جاکوبز مشهود است.رژ لب 
های 10 ساعته و روغنی با رنگ های پر جنب و جوش 

که پوشش زیبا و درخشانی را به ارمغان می آورد.

نمایش زرق 
و برق و جلوه 
زیبایی از لب ها، 
با استفاده از سه 
رنگ رژ لب و 
همچنین خط لب 
های مخصوص 
برند مارک 
جاکوبز به راحتی 
میسر است
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ترکیب	جسورانه	
تیم مارک جاکوبز و سفورا، مجموعه لوازم آرایشی 
جسورانه و بلند پروازانه ای را با هم افتتاح کردند.
کیفیت و تحول در دنیای مد تنها مختوم به پوشاک 
نمی شود.کیف دستی، کفش، لباس، مو، آرایش و 
عطر، ترکیب زیبایی را از یک فرد می سازد و آن را به 

جشن زیبایی های همگانی دعوت می کند.
در دنیای پر زرق و برق مد، زمان زیادی صرف 
توسعه مواد و انتخاب رنگ شده است. مارک 
جاکوبز با کارشناسان زبده در این امر، برای رسیدن 
به یک طرح و نمونه خاص، تمام تلاش خود را 
معطوف به توانمندی هایشان کردند؛ بنابراین 
تصمیم به ادغام این دو کمپانی و ارائه مجموعه 
ای پر شور و باکیفیت کردند.پالت رنگی که ارائه 
شد، داستان و سناریو خاصی را به همراه خود دارد. 

داستانی که بیانگر روح زندگی مخاطبمان است.
در مجموعه ارائه شده از برند سفورا و مارک جاکوبز، 
به شکل گیری شخصیت های مختلفی پرداخته 
شده است.از یک دختر ساده شروع شده و به یک 

مادربزرگ مهربان رسیده است.

تلفیق	رنگ	های	نیویورکی
مارک جاکوبز، با افتتاح فروشگاه خود در خیابان 
Bleecker نیویورک، برای اولین بار مجموعه 

محصولات آرایشی خود را در 121 قطعه گوناگون، 
وارد دنیای پر زرق و برق نیویورک کرد.

فضایی 250 متری که با الهام از هنر دکو طراحی شده 
است؛ نمایش عطرها در قابی خاص بر روی دیوار، 
ویترین های مختص انواع عینک آفتابی، و استند 
محصولات آرایشی در طیف وسیعی از رنگ ها در 

این فروشگاه به چشم می خورد.
طرافداران این برند می توانند طرح های توسعه 
یافته این برند را که با نام تجاری رابرت دافی ثبت 
شده است، در 11 شهر دیگر ایالت متحده آمریکا 
مانند فلوریدا، بوستون، شیکاگو، لاس وگاس و 

... مشاهده و استفاده کنند.

GLOW STICK

برای اولین بار، کرم صورت با بازده ای بالا که تمام 
سطح پوست را با درخشندگی منحصر به فرد 

پوشش می دهد.
بر خلاف کرم پودر که همیشه نقد و بررسی های 
خاص خود را برای سلامت پوست در پی دارد، 
این کرم به دنبال پوشش دهی کاملا سالم بدون هیچ 
نگرانی برای عواقب استفاده آن دارد.هرگز احساس 
رطوبت، ماندگی و چسبندگی کرم پودر در این 
محصول دیده نمی شود.احساس لطیفی همچون 
ابریشم که در آزمایشگاه ها و تحت نظر کارشناسان 

سلامت پوست تهیه و آزمایش شده است.
استیک، به راحتی بر روی پوست می نشیند و تا 
زمانی که با استفاده از شوینده های آرایشی اقدام به 
پاک کردن آن می شود، مانند لحظه نخست استفاده 

از آن، براق و درخشندگی اولیه خود را حفظ می کند.
توصیه های کارشناسان زیبایی برند مارک جاکوبز بر 
این است که اگر فردی به دنبال چهره سازی متفاوت 
تری با این کرم است، استعمال آن را تنها بر روی 
قسمتهای استخوان گونه، استخوان پیشانی و چانه 
با استفاده از قلم موی مخصوص خودش،  اجرا کند.

عناصر تشکیل دهنده استیک شامل پروپیلن گلیکول 
که خاصیت ضد آفتاب را دارد، آلومینیوم نشاسته، 
موم، روغن کرچک هیدروژنه و ... که در مجموع 

فرمولاسیون با کیفیتی را عرضه کرده است.
برند مارک جاکوبز، چهار رنگ مداد چشم ژله ای ضد 
آب که جز پر فروش ترین محصولات زیبایی آرایشی 

زیبایی تا به امروز بوده است را معرفی کرده است.
این مداد ها  زیباترین سایه را در پس چشم ها ایجاد می 
کند و تجربه رنگ های منحصر به فردی را در ناحیه 
چشم که نمایی شگفت انگیز را به نمایش می گذارد.

نمایش زرق و برق و جلوه زیبایی از لب ها، با 
استفاده از سه رنگ رژ لب و همچنین خط لب 
های مخصوص برند مارک جاکوبز به راحتی 

میسر است.
این رژ لب ها با پایه کلاژنی که در فرمول خود 
دارند،؛ حالت ژله ای بر روی سطح پوست لب ها 
پدید می آورد و از طرفی پروتئین مورد نیاز لب ها 

را هم تامین می کند.
گل رز، وانیل و گل های گرمسیری از عناصر اصلی 

این محصول هستند.

این رژ لب ها با 
پایه کلاژنی که 
در فرمول خود 
دارند،؛ حالت ژله 
ای بر روی سطح 
پوست لب ها 
پدید می آورد و از 
طرفی پروتئین 
مورد نیاز لب ها را 
هم تامین می کند
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سایه بان آرامش
وقتی تعمیر و نگهداری ضامن دوام خانه می شود

طبق گزارش سازمان نظام مهندسی ساختمان، عمر متوسط خانه های ايرانی ۲۵ سال است و اين در 

حالی است كه در كشورهای توسعه يافته اين عدد به بيش از ۱۰۰ سال رسيده است. اين يعنی در كشور 

ما هر ۲۵ سال سمايه ها تخريب مي شوند. علاوه بر آنچه به کیفیت ساخت و رعایت اصول استاندارد در 

تجهیز بنا باز می گردد، چیزی که در طول زمان بیش از همه باعث افت کیفیت و دوام خانه ها می شود 

نبود برنامه ای برای تعمیر و نگهداری است.
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حضوری	مطابق	انتظار
در یکی از روزهای گرم تیرماه سال 1395، سیستم 
سرمایشی هتل برج باران1 با گذشت نزدیک به 
شش سال از عمر خود دچار نقص فنی شده و 
علیرغم آنکه نامی از یک برند معتبر تاسیساتی بر 
خود داشت، با اختلال در عملکرد مواجه شد. 
آنچه رخ داد در تاسیسات ساختمان موضوعی تازه 
یا عجیب نبود، اما آنچه رفتار گروه سازنده برج را از 
سایرین متمایز ساخت این بود که با وجود گذشت 
سال ها از تحویل ساختمان، در زمان وقوع این نقص 
فنی کلیه امکانات خود را بسیج نمود تا این اشکال 
زودتر مرتفع شود، حتی به قیمت جایگزینی یک 
سیستم جدید چیلر به عنوان پشتیبان و راه اندازی آن 
در پس یک تلاش شبانه روزی که با صبر و شکیبایی 

ستودنی ساکنان برج نیز همراه بود.
واکنش مسئولانه نسبت به تعهدی که باران در 
قبال کیفیت خدمات و محصول خود دارد، این 
زمینه را فراهم نمود تا بار دیگر به یکی از نقاط 
آسیب پذیر کیفیت سکونت و شرایط فیزیکی 
ساخت و نگهداری ساختمانها در کشورمان 
بپردازیم. اهمیت پاسخگویی گروه سازنده پس از 
تحویل بنا و چگونگی نگهداری صحیح ساختمان 
و تعمیرات لازم برای آرامش بیشتر ساکنان، موضوع 

این یادداشت کوتاه است.

پر	هزینه	اما	ضروری
یکی از کارهای پرهزینه در تمام دنیا، تعمیر و 
نگهداری ساختمان هاست که هزینه قابل توجهی را 
به خود اختصاص می دهد. درباره میزان این هزینه ها 
در کشور ما اطلاعات دقیقي در دسترس نیست 
ولی در کشورهایی که در این مورد بررسی های به 
عمل آمده است، مانند انگلستان، هزینه تعمیرات 
سالانه ساختمان ها را بیشتر از 2 میلیارد پوند برآورد 
کرده اند. قطعا در کشور ما که توجه لازم به این مسئله 
نمي شود این هزینه ها خیلي بیشتر نیز خواهد بود. 
شاید دلیل اصلي عمر کوتاه ساختمان ها در ایران 
و کاهش سرمایه گذاری در این صنعت، نبود 
شرکت هاي معتبر سازمان یافته ساختماني و عدم 
توجه جدي و کافي به موضوع تعمیر و نگهداري 
ساختمان است. تعمیر و نگهداري ساختمان 
موضوعي است که در کشور ما توجه اندکي به آن 

شده است، در حالي که در کشورهاي توسعه یافته 
یکي از بنیادي ترین موضوعات مرتبط با صنعت 
ساختمان را مدیریت نگهداري و تعمیر آن مي دانند 
چراکه دوره تعمیر و نگهداری ساختمان در حدود 
نود و پنج درصد دوره حیات یک ساختمان را به 

خود اختصاص می دهد.

به	ضمانت	باران
وقتی سازنده متعهد به نگهداشت و ضمانت 
عملکرد محصول است، باید آنقدر دقیق و اصولی 
عمل کند تا در طول دوره بعد از ساخت با کمترین 
چالش مواجه شود. به همین دلیل، از مراحل 
اولیه طراحي معماري گرفته تا انتخاب متریال و 
تجهیزات و نیز در حین ساخت، گروه مهندسي 
باران از بهترین تکنولوژی و کیفیت برای به حداکثر 
رساندن کیفیت هتل برج هاي خود استفاده مي کند. 
و مهمتر آنکه، پس از تحویل واحدها به خریداران بر 
اساس الگوهاي ویژه و منظم، به طور مداوم به تعمیر، 
نگهداري و بهسازي ساختمان مي پردازد. بدین 
ترتیب می توان انتظار داشت این هتل برج ها عمري 
معادل استاندارهاي جهاني داشته باشند و ارزش 

سرمایه خریداران آن روز به روز افزایش پیدا کند. 
در این مدل نه تنها ارزش ساختمان در گذر زمان  
کاهش نمی یابد بلکه به دلیل نگهداري و تعمیر 
مداوم بر ارزش آن افزوده مي شود و مالک ساختمان 
با آگاهي از این موضوع دیگر نگران افت سرمایه 
خود نیست و در واقع با خرید این واحدها علاوه بر 
خرید یک سبک زندگی خاص، یک سرمایه گذاري 
بلندمدت انجام داده است. البته بدیهي است 
که گروه طراح و سازنده این مجموعه ها، بهترین 
نقطه اتکای ساکنان براي محول کردن امور تعمیر و 
نگهداري است. چراکه از سوابق اجرایي، نقشه ها، 
طراحي ها و ویژگي هاي تاسیساتي ساختمان خود 
آگاهي کامل دارد و هنگام تعمیر و بهسازي به تمامي 

زوایاي مسئله احاطه دارد.

لحظه	های	آرام	بارانی
مراقبت شبانه روزی، تعمیر و نگهداری تاسیسات 
در هتل برج باران2 برای 59 واحد مسکونی توسط 
هشت نفر نیروی ثابت متشکل از مهندسان و 
تکنسین های تاسیسات الکتریکی و مکانیکی 

صورت می پذیرد و تحت مدیریت یکپارچه 
خدمات بهره برداری باران )شرکت توسعه محافظ 

ایمن سایه( سازمان می یابد. 
بازدیدهای دوره ای روزانه، هفتگی و ماهانه از 
سیستم های تاسیساتی، سرمایش، گرمایش، آب 
و فاضلاب، روشنایی، اعلان و اطفای حریق، 
سیستم های هواساز، پمپ ها و ... بر اساس چک 
لیستهای مدون و با دقت کافی توسط کارکنان این 
واحد به انجام میرسد. در بازدیدهای روزانه علاوه 
بر اطمینان از درستی عملکرد تاسیسات در صورت 
لزوم نسبت به تغییرات جوی شبانه روز، حجم 
و قدرت زیربار رفتن و توان مورد نیاز دستگاه ها 
توسط مهندسان تعمیر و نگهداری برنامه ریزی و 

تنظیم می شود.
همچنین کلیه تجهیزات دارای شناسنامه های 
تخصصی خود هستند که کارهای ضروری برای 

در کشورهاي 
توسعه یافته 
یکي از بنیادي 
ترین موضوعات 
مرتبط با صنعت 
ساختمان 
را مدیریت 
نگهداري و تعمیر 
آن می دانند

نگهداری آن، تخصص موردنیاز پرسنل، نحوه رصد 
کردن صحت عملکرد آن ها و ده ها دستورالعمل 
دیگر در این شناسنامه ها قید شده و مبنای عمل 
می باشند. با این کنترل ها و با انجام تعمیرات 
پیش گیرانه، در اغلب مواقع نیازی به تعمیرات 
ضروری پیش نخواهد آمد. تعمیرات پیش گیرانه، 
استفاده از شگردهای نگهداری از قبیل جابجایی بین 
فعال و یا در حال استراحت بودن دستگاه ها و وجود 
تجهیزات پشتیبان، همه و همه سبب خواهد شد 
تا امکان بروز اشکال در تاسیسات برج که موجب 
اختلال در آسایش ساکنان شود، به حداقل برسد. 
به ویژه آنکه با طراحی بستر انتقال خطوط تاسیساتی 
از میان داکت هایی با قابلیت عبور بی مزاحمت 
تکنسین ها، در عمل بیشتر فرایندهای تعمیراتی 
نیز بدون ایجاد وقفه در زندگی روزمره ساکنان 

امکان پذیر میشود.
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چالش نشیب و فراز
طبیعت گردی لوکس به سبک آفرود

شیوه های لوکس زندگی کردن، تابع قوانین ثابت و یکسانی نیست. گاهی اقامت در یک هتل هفت ستاره در قلب اروپا به شما حس 

تفاخر می بخشد و گاهی اتراق کردن در یک چادر شاهانه در صحرای مراکش. بعضی از مردم خوردن یک بستنی با قطعات طلا را 

دوست دارند و بعضی یک خوراک دریایی کمیاب را لوکس می دانند، هر چه باشد هیچکس منکر این نیست که در دنیای اتومبیل های 

لاکچری، دو محوره ها )SUV( یا بهتر بگوییم، رانندگی آفرود جایگاه منحصر به فرد خود را دارا هستند؛ برای ماجراجویی آماده شوید!
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آفرودرها یا 
به اصطلاح 
خودشان دو 
دیفرانسیل 
سواران، فرهنگ 
و چارچوب فکری 
خاصی دارند

برای شروع سفری هیجان انگیز یکی از 
نیازمندی ها، داشتن ذهنی ماجراجوست. اگر از 
سفرهای بدون چالش خسته شده اید یا دیگر از 
هتل های پنج ستاره راضی نمی شوید، خوب است 
که برای ایجاد تنوع، سفربا  آفرود را تجربه کنید؛ 
رانندگی در مسیرهای صعب العبور و نامتعارف 
با یک خودرو مجهز و قدرتمند. اگر حرفه ای شده 
باشید اصلی ترین وسیله مورد نیاز، ماشین، وسایل 
مخصوص و بعد هم دوربینی برای ثبت لحظه 
هایی است که بهترین خاطرات را در زندگیتان 

آرشیو میکند.
بعضی مسافرها با توجه به ذهن ماجراجویشان پا 

به مسیرهایی هیجان انگیزتر می گذارند. بر روی 
جاده هایی از شن، یا ماسه،در بستر رودخانه یا 
باتلاق، روی برف و سنگ و دیگر عوارض طبیعی 
سطح زمین میرانند و می دانند که این جاده ها نیاز به 
ماشینی خاص دارد با سبک و فرهنگی که مختص 

آن است.

چالش	های	لذت	بردن	از	طبیعت
برای عبارت Off-Road ترجمه های متفاوتی بیان 
شده، اما بیراهه نوردی بهترین واژه ای است که 
میتواند این ورزش یا تفریح را تعریف کند. آفرود 
یعنی خروج از مسیرهای مرسوم و همیشگی و 

ورود به زمینی که هیچ آسفالتی آن را نپوشانده و سفر 
را در بستر اصلی طبیعت به جریان می اندازد، قرار 
دادن لاستیک ماشین در مسیرهایی که رفتن به آن با 

خودروهای معمولی امکان پذیر نیست.
آفرود به دو گروه ورزشی و طبیعت گردی تقسیم 
بندی شده است. این روزها آفرودسواری به عنوان 
یک ورزش شناخته شده ولی در واقع یک نوع سبک 
زندگی است و به عقیده بسیاری از کارشناسان و 
طرفداران، این تفریح یکی از گران ترین ورزش 

های دنیاست.
آفرود طبیعت گردی و حضور در یک طبیعت 
بکر، همیشه برای عده ای، یک موضوع وسوسه 

در انواع افراطی اصلی ترین دغدغه ذهنی آنها این 
است که تمام دارایی خود را صرف ماشین و خرید 
تجهیزات بهتر کنند. آنها لذت زندگی را نه در رفتن 
به سینما و کافی شاپ، بلکه در داشتن یک ماشین 

شاسی بلند می دانند.

بیابانگردی	در	ینگه	دنیا
بیراهه نوردان آمریکایی مرامنامه نانوشته و خاصی 
برای سبک زندگی و تفریح خود دارند که آن را به 
تمام افرادی که به طور جدی قصد ورود به این مسیر 
را دارند، پیشنهاد می کنند. آنها معتقدند با رعایت 
این اصول می توان به شکل بهتری از این ورزش، 
لذت برد و تاثیرات آن را بر روی تمام وجوه زندگی 
فردی دید.آنها در ابتدای این اصول، وجود باور 

ذهنی و قلبی به این اصول را امری مهم می دانند.
بیراهه نوردان غرب وحشی، در ابتدای این مرام نامه 
توصیه هایی دارند در خصوص باور به ذهنیت فردی 
و آنچه به زبان می آورند. از اهمیت نوع نگاه به جهان 
خود صحبت می کنند و درباره برداشت یک آفرودر 
از این ورزش یا تفریح. آنها معتقدند این علاقه باعث 
میشود همیشه خود را در معرض چالش ها و شرایط 
سخت قرار دهید و این یعنی فهمیدن مدیریت 

بحران و درک کنترل شرایط سخت برای فرد.
توصیه بعدی آن ها این است که به هیچ عنوان از 
باربند یا وسیله بارکشی استفاده نکنید. تا هم تمرینی 
برای سبُک سفر کردن باشد و هم اینکه برای عبور و 
تردد از معابر سخت و صعب العبور یا برای بالارفتن 
از بلندی ها، سنگینیِ بار مانع تحرک لازم راننده و 

خودرو نشود.
از نظر آنها یک بیراهه نورد باید بتواند صبح زود از 
خواب بیدار شود، بسیاری از سفرها را باید قبل از 
طلوع آفتاب آغاز کرد که با این روش انتخاب بیشتر 

و بهتری برای مسیر وجود دارد. همچنین در این 
شیوۀ ورزشی اصل بر آرامش در رانندگی و رعایت 
اصول سرعتی است. رانندگی با سرعت بالا، در 
مسابقات آفرود پیشنهاد می شود اما برای عبور 
در مسیرهای سخت و خاص باید سرعت را کاملا 

تحت کنترل داشت.
اصل بعدی، آمادگی برای کمپ و یا چادر زدن در هر 
موقعیت و مکان است. محل استراحت هر قسمت از 
زمین است که بر روی آن تردد دارید و این نقطه تمایز 
دیگران با کسانی است که علاقه وافری به طبیعت و 

این سبک سفر دارند.
یکی از لوازم مهم و مورد نیاز، استفاده از وینچ یا 
وسیله اي برای کمک به خودرو گیرافتاده در برف، 
چاله عمیق، زمین گلي یا باتلاق است. وینچ تنها 
وسیله امن کوچکی است که در سخت ترین شرایط 

بهترین کمک را از خود نشان میدهد.
آخرین و مهمترین اصل که نوعی عمل ممنوعه 
محسوب میشود، استفاده نکردن از چوب درختان 
به عنوان هیزم است.جمع آوری چوب از نظر یک 
آفرودر غیر قانونی است. بطور کلی احترام به 
طبیعت، تلاش برای پاکیزه و سالم نگاه داشتن 
محیط زیست و احترام قائل شدن برای فرهنگ و 
آداب بومیان هر منطقه بخشی از اسلوب فکری 

سبک زندگی بیراهه نوردان دنیاست.
سفر به دل طبیعت یعنی آزادی، یعنی رهایی از قید و 
بندهای شهری، رها شدن از تمام مشغله های ذهنی 
فردی و آماده شدن برای شروعی دوباره با حسی 
بهتر؛ جاده بستری است برای ایجاد حسی جدید 
در ناخودآگاه تمام انسان ها. پس اگر شما هم این 
طرز فکر و شیوۀ لذت بردن از سفر و طبیعت را می 
پسندید به مجموعه تفریح یا ورزش لوکس خود، 

یک آفرود حرفه ای را هم اضافه کنید.

علاقمندان 
بیراهه نوردی، 
اهمیت حفاظت 
از محیط زیست 
را کمتر از اهمیت 
خودرویشان 
نمی دانند

انگیز بوده است. علاقمندان بیراهه نوردی وجود 
و حضورشان در دنیا را وابسته به طبیعت می 
دانند و اهمیت و حفاظت از آن را کمتر از اهمیت 
خودرویشان نمی دانند، در واقع اگر آنها دقت لازم 
را نداشته باشند، سفرشان مخرب محیط زیست 
خواهد بود. بیشتر آنها از این خودرو تنها برای 
کشف و پاگذاشتن به دل طبیعت استفاده میکنند. 
رانندگی در میان کوهستان ها، گیر کردن در گل و 
لای و پیمودن شنزارهای کویری، لذتی فراتر از 

رانندگی را برای آنها به ارمغان میآورد.
آفرودرها یا به اصطلاح خودشان دو دیفرانسیل 
سواران، فرهنگ و چارچوب فکری خاصی دارند. 
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